
Broj 56/2009. 3225»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2009.

BROJ: 56 — Godina XVII	 Varaždin, 31. prosinca 2009.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

51.	 Zaključak o prihvaćanju Izmjena i dopuna 
Proračuna Grada Lepoglave za 2009. 
godinu

52.	 Izmjene i dopune Proračuna Grada Le-
poglave za 2009. godinu

53.	 Odluka o komunalnom doprinosu

54.	 Odluka o stipendijama studentima Grada 
Lepoglave

55.	 Odluka o agrotehničkim mjerama te 
uređivanju i održavanju poljoprivrednih 
rudina

56.	 Zaključak o usvajanju Izmjena i dopuna 
Plana zaštite od požara Grada Lepogla-
ve

57.	 Program građenja objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture u 2009. godini

58.	 Program tekućeg održavanja komunalne 
infrastrukture u 2009. godini

59.	 Program javnih potreba u sportu Grada 
Lepoglave za 2009. godinu

60.	 Program poticanja poljoprivredne proi-
zvodnje u 2009. godini

61.	 Program u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, 
javnom informiranju, udruga građana i 
političkih stranaka za 2009. godinu

62.	 Program raspodjele sredstava za potrebe 
socijalne skrbi za 2009. godinu

63.	 Program potreba u obrazovanju za 2009. 
godinu iznad školskog standarda

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.	 2. izmjene i dopune Proračuna Općine 
Jalžabet za 2009. godinu

5.	 Proračun Općine Jalžabet za 2010. go-
dinu

6.	 Procjena Proračuna Općine Jalžabet za 
2011. i 2012. godinu

7.	 Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Jalžabet za 2010. godinu

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40.	 2. izmjene i dopune Proračuna Općine 
Maruševec za 2009. godinu

41.	 Proračun Općine Maruševec za 2010. 
godinu

42.	 Procjena Proračuna Općine Maruševec 
za 2011. i 2012. godinu

3226

3226

3255

3257

3259

3262

3262

3264

3265

3266

3267

3268

3269

3270

3280

3289

3299

3300

3319

3333



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3226

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

43.	 Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Maruševec za 2010. godinu

44.	 Odluka o II. izmjenama i dopunama 
Programa gradnje i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Ma-
ruševec za 2009. godinu

45.	 Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području 
Općine Maruševec za 2010. godinu

46.	 Godišnji Program održavanja komunalne 
infrastrukture za komunalne djelatnosti 
koje se financiraju iz sredstava komunalne 
naknade za 2010. godinu

47.	 Program javnih potreba u društvenim i 
srodnim djelatnostima na području Općine 
Maruševec za 2010. godinu

48.	 Program raspodjele sredstva za potrebe 
socijalne skrbi u 2010. godini

49.	 Rješenje o imenovanju Povjerenstva 
za popise birača na području Općine 
Maruševec

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.	 II. izmjene i dopune Plana nabave Općine 
Maruševec za 2009. godinu

2.	 Plan nabave Općine Maruševec za 2010. 
godinu

51.
Na temelju članka 22. Statuta Grada Lepoglave 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/09 i 
43/09) i članka 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 9. 
sjednici održanoj 29. prosinca 2009. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izmjena i dopuna  

Proračuna Grada Lepoglave za 2009. godinu

Prihvaćaju se Izmjene i dopune Proračuna Grada 
Lepoglave za 2009. godinu.

Izmjene i dopune Proračuna Grada Lepoglave za 
2009. godine čine sastavni dio ovog Zaključka.

KLASA: 400-08/09-01/02
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

52.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu  (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 22. Statuta Grada 
Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 
sjednici održanoj  29. prosinca 2009. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Grada Lepoglave  

za 2009. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
Članak 1. Proračuna Grada Lepoglave za 2009. 

godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
33/09) mijenja se i glasi:

u kunama

Plan  
za 2009. Promjena Novi plan 

za 2009.

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA
	 PRIHODI POSLOVANJA	 23.279.000,00	 - 1.185.650,00	 22.093.350,00
	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.015.000,00	 - 957.500,00	 57.500,00
	 UKUPNI PRIHODI  	 24.294.000,00	 - 2.143.150,00	 22.150.850,00
	 RASHODI POSLOVANJA	 19.188.788,07	 - 408.815,00	 18.779.973,07
	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 14.070.000,00	 - 1.734.335,00	 12.335.665,00
	 UKUPNI RASHODI	 33.258.788,07	 - 2.143.150,00	 31.115.638,07
	 RAZLIKA  - VIŠAK/MANJAK	 - 8.964.788,07		  - 8.964.788,07

3338

3340

3341

3342

3343

3344

3346

3346

3347



Broj 56/2009. 3227»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
U proračunsku pričuvu izdvaja se 70.673,07 kuna.

Članak 3.
Članak 3. mijenja se i glasi:
»Prihodi i rashodi Proračuna Grada Lepoglave za 2009. godinu, utvrđeni u Računu prihoda i rashoda, pove-

ćavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi:	

B.	 RAČUN FINANCIRANJA
	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE	 5.300.000,00	 0,00	 5.300.000,00
	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU             	 0,00	 0,00	 0,00         	

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA Iz PRETHOD. GODINA	 3.664.788,07	 0,00	 3.664.788,07
	 PRORAČUN UKUPNO
	 PRIHODI I PRIMICI	 33.258.788,07	 - 2.143.150,00	 31.115.638,07
	 RASHODI I IZDACI	 33.258.788,07	 - 2.143.150,00	 31.115.638,07

u kunama

Plan  
za 2009. Promjena Novi plan 

za 2009.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Konto 6 PRIHODI POSLOVANJA Plan 2009. Povećanje/
smanjenje(+/-) Novi plan Index

6	 PRIHODI POSLOVANJA	 23.279.000,00	 -1.185.650,00	 22.093.350,00	 94,91	
61	 PRIHODI OD POREZA	 12.825.000,00	 676.000,00	 13.501.000,00	 105,27	
611	 Porez i prirez na dohodak	 12.500.000,00	 670.000,00	 13.170.000,00	 105,36	
6111	 Porez i prirez na doh. od nesamostalnog	 11.000.000,00	 700.000,00	 11.700.000,00	 106,36	
6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih  
	 djelatnosti	 1.000.000,00	 -50.000,00	 950.000,00	 95,00	
6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine  
	 i imovinskih prava	 100.000,00	 -40.000,00	 60.000,00	 60,00	
6115	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	 400.000,00	 60.000,00	 460.000,00	 115,00	

613	 Porez na imovinu	 125.000,00	 6.000,00	 131.000,00	 104,80	
6131	 Porez na nepok. imovinu - javne površine	 25.000,00	 6.000,00	 31.000,00	 124,00	
	 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	
61314	 Porez na kuće za odmor	 20.000,00	 4.000,00	 24.000,00	 120,00	
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 5.000,00	 2.000,00	 7.000,00	 140,00	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

614	 Porezi na robu i usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00	
6142	 Porez na promet - potrošnju	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
6145	 Porez na korišt. dobara ili izvođenje akt.	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice)  
	i  od subjekata unutar opće države	 8.100.000,00	 -1.877.900,00	 6.222.100,00	 76,82	
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija	 1.100.000,00	 -1.100.000,00	 0,00	 0,00	
6322	 Kapitalne pomoći od međunarodnih organiz.	 1.100.000,00	 -1.100.000,00	 0,00	 0,00	

633	 Pomoći iz proračuna	 7.000.000,00	 -900.000,00	 6.100.000,00	 87,14	
6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 3.500.000,00	 -400.000,00	 3.100.000,00	 88,57	
6332	 Kapitalne potpore iz proračuna	 3.500.000,00	 -500.000,00	 3.000.000,00	 85,71	
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 3.500.000,00	 -500.000,00	 3.000.000,00	 85,71	

634	 Ostale potpore unutar opće države	 0,00	 122.100,00	 122.100,00	 0,00	
6342	 Kapitalne pomoći- Hrvatske vode	 0,00	 122.100,00	 122.100,00	 0,00	

64	 PRIHODI OD IMOVINE	 624.000,00	 180.750,00	 804.750,00	 128,97	
641	 Ostali prihodi od financijske imovine	 441.000,00	 93.000,00	 534.000,00	 121,09	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3228

6413	 Kamate na oročena sred i dep. po viđenju	 440.000,00	 92.000,00	 532.000,00	 120,91	
64131	 Kamate na oročene sredstva 	 400.000,00	 100.000,00	 500.000,00	 125,00	
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 40.000,00	 -8.000,00	 32.000,00	 80,00	
6414	 Prihodi od zateznih kamata	 1.000,00	 1.000,00	 2.000,00	 200,00	

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 183.000,00	 87.750,00	 270.750,00	 147,95	
6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	 17.900,00	 27.900,00	 279,00	
64213	 Naknada za koncesije na vodama u  
	 javnom vodnom dobru	 0,00	 20.200,00	 20.200,00	 0,00	
64219	 Naknade za ostale koncesije	 10.000,00	 -2.300,00	 7.700,00	 77,00	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 23.000,00	 -17.150,00	 5.850,00	 25,43	
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 20.000,00	 -17.000,00	 3.000,00	 15,00	
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivr. zemljišta	 0,00	 350,00	 350,00	 0,00	
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja  
	 i zakupa imovine	 3.000,00	 -500,00	 2.500,00	 83,33	
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 150.000,00	 87.000,00	 237.000,00	 158,00	
64231	 Naknada za eksploataciju miner. sirovina	 100.000,00	 32.000,00	 132.000,00	 132,00	
64239	 Ostali prihodi od nefinanc. imovine -  
	 DTK mreža	 50.000,00	 55.000,00	 105.000,00	 210,00	

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi  
	i  po posebnim propisima	 1.675.000,00	 -192.500,00	 1.482.500,00	 88,51	
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 20.000,00	 -7.000,00	 13.000,00	 65,00	
6513	 Ostale upravne pristojbe	 15.000,00	 -7.000,00	 8.000,00	 53,33
6514	 Ostale pristojbe	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	

652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.655.000,00	 -185.500,00	 1.469.500,00	 88,79	
6523	 Komunalni doprinosi i dr. naknade  
	 utvrđene posebnim zakonom	 1.010.000,00	 60.000,00	 1.070.000,00	 105,94	
65231	 Komunalni doprinos	 100.000,00	 60.000,00	 160.000,00	 160,00	
65232	 Komunalna naknada	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00	
65233	 Nakn. za priključenje na komunal. infrast.	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	
65234	 Doprinos za lokalnu infrastrukturu	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
6524	 Doprinosi za šume	 30.000,00	 3.000,00	 33.000,00	 110,00	
6525	 Mjesni samodoprinos	 460.000,00	 -248.500,00	 211.500,00	 45,98	
65251	 Sufinanciranje građana za uređenje  
	 komunalne infrastrukture	 450.000,00	 -240.000,00	 210.000,00	 46,67	
652511 	 Sufinanciranje građana - tekuće održavanje	 10.000,00	 -8.500,00	 1.500,00	 15,00	
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 155.000,00	 0,00	 155.000,00	 100,00	

66	 OSTALI PRIHODI	 55.000,00	 28.000,00	 83.000,00	 150,91	
661	 Vlastiti prihodi	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00	 133,33	
6612	 Prih. od obavlj. ostalih poslova vl. dje.	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00	 133,33	

662	 Kazne	 25.000,00	 18.000,00	 43.000,00	 172,00	
6627	 Ostale kazne	 25.000,00	 18.000,00	 43.000,00	 172,00	
66272	 Novčane kazne što ih izriču državna  
	 uprave i troškovi postupka	 5.000,00	 -4.000,00	 1.000,00	 20,00	
66274	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 20.000,00	 22.000,00	 42.000,00	 210,00	

u kunama

Konto 7 PRIHODI od prodaje  
nefinancijske imovine Plan 2009. Povećanje/

smanjenje(+/-) Novi plan Index

7	 Prihodi od prodaje  
	nefinancijske  imovine	 1.015.000,00	 -957.500,00	 57.500,00	 5,67	
71	 Prihodi od prodaje  
	neproizvedene  imovine	 1.000.000,00	 -957.500,00	 42.500,00	 4,25	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  
	 prirodnih bogatstava	 1.000.000,00	 -957.500,00	 42.500,00	 4,25	
7111	 Zemljište	 1.000.000,00	 -957.500,00	 42.500,00	 4,25	
71112	 Građevinsko zemljište	 1.000.000,00	 -957.500,00	 42.500,00	 4,25	

u kunama

Konto 6 PRIHODI POSLOVANJA Plan 2009. Povećanje/
smanjenje(+/-) Novi plan Index



Broj 56/2009. 3229»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	dugo trajne imovine	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
7211	 Stambeni objekti	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

	 SVEUKUPNO PRIHODI (6 + 7)	 24.294.000,00	 -2.143.150,00	 22.150.850,00	

u kunama

Konto 3 RASHODI POSLOVANJA Plan 2009. Povećanje/
smanjenje(+/-) Novi plan Index

3	 Rashodi poslovanja	 19.188.788,07	 -408.815,00	 18.779.973,07	 97,87	
31	 Rashodi za zaposlene	 2.583.000,00	 -254.800,00	 2.328.200,00	 90,14	
311	 Plaće	 2.280.000,00	 -251.000,00	 2.029.000,00	 88,99	
3111	 Plaće za redovan rad	 2.280.000,00	 -251.000,00	 2.029.000,00	 88,99	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 65.000,00	 15.000,00	 80.000,00	 123,08	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 65.000,00	 15.000,00	 80.000,00	 123,08	

313	 Doprinosi na plaće	 238.000,00	 -18.800,00	 219.200,00	 92,10	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 213.000,00	 -15.000,00	 198.000,00	 92,96	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 25.000,00	 -3.800,00	 21.200,00	 84,80	

32	 Materijalni rashodi	 8.290.400,00	 417.200,00	 8.707.600,00	 105,03	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 126.000,00	 -23.400,00	 102.600,00	 81,43	
3211	 Službena putovanja	 38.000,00	 2.000,00	 40.000,00	 105,26	
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 12.000,00	 2.000,00	 14.000,00	 116,67	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 putu u zemlji	 26.000,00	 0,00	 26.000,00	 100,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 38.000,00	 -2.000,00	 36.000,00	 94,74	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 50.000,00	 -23.400,00	 26.600,00	 53,20	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 50.000,00	 -25.000,00	 25.000,00	 50,00	
32132	T ečajevi i stručni ispiti	 0,00	 1.600,00	 1.600,00	 0,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.210.200,00	 1.600,00	 1.211.800,00	 100,13	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 410.200,00	 -40.900,00	 369.300,00	 90,03	
32211	 Uredski materijal	 358.200,00	 -39.200,00	 319.000,00	 89,06	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
	 knjige i ostalo)	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 13.000,00	 2.300,00	 15.300,00	 117,69	
32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog  
	 poslovanja	 9.000,00	 -4.000,00	 5.000,00	 55,56	
3223	 Energija	 770.000,00	 60.000,00	 830.000,00	 107,79	
32231	 Električna energija	 714.000,00	 56.000,00	 770.000,00	 107,84	
32233	 Plin	 31.000,00	 -6.000,00	 25.000,00	 80,65	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 25.000,00	 10.000,00	 35.000,00	 140,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 2.000,00	 -1.500,00	 500,00	 25,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 28.000,00	 -16.000,00	 12.000,00	 42,86	
32251	 Sitni inventar	 22.000,00	 -10.000,00	 12.000,00	 54,55	
32252	 Auto gume	 6.000,00	 -6.000,00	 0,00	 0,00	

323	 Rashodi za usluge	 5.788.200,00	 497.000,00	 6.285.200,00	 108,59	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 137.000,00	 23.000,00	 160.000,00	 116,79	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 70.000,00	 13.000,00	 83.000,00	 118,57	
32312	 Usluge interneta	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 47.000,00	 10.000,00	 57.000,00	 121,28	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 3.970.000,00	 249.000,00	 4.219.000,00	 106,27	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
	 građevinskih objekata	 2.830.000,00	 289.000,00	 3. 119.000,00	 110,21	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 postrojenja i opreme	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	

u kunama

Konto 7 PRIHODI od prodaje  
nefinancijske imovine Plan 2009. Povećanje/

smanjenje(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3230

32323	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
	 prijevoznih sredstava	 20.000,00	 5.000,00	 25.000,00	 125,00	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 1.095.000,00	 -45.000,00	 1.050.000,00	 95,89	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 432.200,00	 142.000,00	 574.200,00	 132,86	
32334	 Promidžbeni materijal	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 352.200,00	 142.000,00	 494.200,00	 140,32	
3234	 Komunalne usluge	 136.000,00	 -37.000,00	 99.000,00	 72,79	
32341	 Opskrba vodom	 3.000,00	 1.000,00	 4.000,00	 133,33	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 3.000,00	 1.000,00	 4.000,00	 133,33	
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	 93,75	
32345	 Usluge čišćenja, pranja i sl.	 0,00	 6.000,00	 6.000,00	 0,00	
32349	 Ostale komunalne usluge	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	 20,00	
3235	 Zakupnine i najamnine	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 873.000,00	 80.000,00	 953.000,00	 109,16	
32372	 Ugovori o djelu	 453.000,00	 18.000,00	 471.000,00	 103,97	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 70.000,00	 -10.000,00	 60.000,00	 85,71	
32379	 Ostale intelektualne usluge	 280.000,00	 72.000,00	 352.000,00	 125,71	
3238	 Računalne usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3239	 Ostale usluge	 50.000,00	 40.000,00	 90.000,00	 180,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.166.000,00	 -58.000,00	 1.108.000,00	 95,03	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 680.000,00	 -106.000,00	 574.000,00	 84,41	
32911	 Naknade članovima predstavničkih  
	 i izvršnih tijela	 450.000,00	 -36.000,00	 414.000,00	 92,00	
32919	 Ostale slične naknade za rad	 230.000,00	 -70.000,00	 160.000,00	 69,57	
3292	 Premije osiguranja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
3293	 Reprezentacija	 190.000,00	 54.000,00	 244.000,00	 128,42	
3294	 Članarine	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	 0,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 269.000,00	 -4.000,00	 265.000,00	 98,51	

34	 Financijski rashodi	 41.000,00	 -8.000,00	 33.000,00	 80,49	
343	 Ostali financijski rashodi	 41.000,00	 -8.000,00	 33.000,00	 80,49	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 23.000,00	 -5.000,00	 18.000,00	 78,26	
3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	 0,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 17.000,00	 -2.000,00	 15.000,00	 88,24	

35	 Subvencije	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	 100,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 obrtnicima, malim i srednjim	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	 100,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	 100,00	
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00	
35232	 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00	
	
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	na  temelju osiguranja i druge  
	naknade	  1.273.000,00	 0,00	 1.273.000,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 1.273.000,00	 0,00	 1.273.000,00	 100,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 530.000,00	 -5.000,00	 525.000,00	 99,06	
37215	 Stipendije i školarine	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 450.000,00	 -5.000,00	 445.000,00	 98,89	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 743.000,00	 5.000,00	 748.000,00	 100,67	

38	 Donacije i ostali rashodi	 6.691.388,07	 -563.215,00	 6.128.173,07	 91,58	
381	 Tekuće donacije	 5.671.500,00	 -664.000,00	 5.007.500,00	 88,29	
3811	T ekuće donacije u novcu	 5.671.500,00	 -664.000,00	 5.007.500,00	 88,29	

u kunama

Konto 3 RASHODI POSLOVANJA Plan 2009. Povećanje/
smanjenje(+/-) Novi plan Index



Broj 56/2009. 3231»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 230.000,00	 0,00	 230.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana i  
	 političkim strankama	 685.500,00	 -15.000,00	 670.500,00	 97,81	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 800.000,00	 -40.000,00	 760.000,00	 95,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 3.956.000,00	 -609.000,00	 3.347.000,00	 84,61	

382	 Kapitalne donacije	 400.000,00	 -180.000,00	 220.000,00	 55,00	
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 400.000,00	 -180.000,00	 220.000,00	 55,00	
38215	 Kapitalne donacije sportskim društvima	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
38219	 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim  
	 organizacijama	 250.000,00	 -180.000,00	 70.000,00	 28,00	
	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
		  50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	

385	 Izvanredni rashodi	 69.888,07	 785,00	 70.673,07	 101,12	
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunska pričuve	 69.888,07	 785,00	 70.673,07	 101,12	

386	 Kapitalne pomoći	 500.000,00	 230.000,00	 730.000,00	 146,00	
3861	 Kapit. pom. bankama i ost. financ. inst.  
	 i trg. društvima u javnom sektoru	 500.000,00	 230.000,00	 730.000,00	 146,00	

u kunama

Konto 4 RASHODI ZA NABAVU  
NEFINANCIJSKE IMOVINE Plan 2009. Povećanje/

smanjenje(+/-) Novi plan Index

4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 14.070.000,00	 -1.734.335,00	 12.335.665,00	 87,67	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 1.830.000,00	 -25.000,00	 1.805.000,00	 98,63	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.830.000,00	 -25.000,00	 1.805.000,00	 98,63	
4111	 Zemljište	 1.830.000,00	 -25.000,00	 1.805.000,00	 98,63	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 12.190.000,00	 -1.714.335,00	 10.475.665,00	 85,94	
421	 Građevinski objekti	 10.360.000,00	 -1.495.335,00	 8.864.665,00	 85,57	
4212	 Poslovni objekti	 785.000,00	 2.139.665,00	 2.924.665,00	 372,57	
42124	 Zgrade kulturnih institucija (kazališta,  
	 muzeji, galerije, domovi)	 285.000,00	 2.629. 665,00	 2.914.665,00 	1.022,69	
42129	 Ostali poslovni građevinski objekti	 500.000,00	 -490.000,00	 10.000,00	 2,00	
4213	 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti	 5.935.000,00	 -765.000,00	 5.170.000,00	 87,11	
42131	 Ceste	 5.920.000,00	 -760.000,00	 5.160.000,00	 87,16	
42134	 Mostovi i tuneli	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	 66,67	
4214	 Ostali građevinski objekti	 3.640.000,00	 -2.870.000,00	 770.000,00	 21,15	
42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 2.425.000,00	 -2.355.000,00	 70.000,00	 2,89	
42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 1.000.000,00	 -450.000,00	 550.000,00	 55,00	
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 215.000,00	 -65.000,00	 150.000,00	 69,77	

422	 Postrojenja i oprema	 1.430.000,00	 -100.000,00	 1.330.000,00	 93,01	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 1.195.000,00	 -50.000,00	 1.145.000,00	 95,82
42211	 Računala i računalna oprema	 325.000,00	 -25.000,00	 300.000,00	 92,31	
42212	 Uredski namještaj	 850.000,00	 -15.000,00	 835.000,00	 98,24	
42219	 Ostala uredska oprema	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
4226	 Sportska i glazbena oprema	 235.000,00	 -50.000,00	 185.000,00	 78,72	
42261	 Sportska oprema	 150.000,00	 -50.000,00	 100.000,00	 66,67	
42262	 Glazbeni instrumenti i oprema	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	 100,00	

424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložb.	 120.000,00	 -10.000,00	 110.000,00	 91,67	
4241	 Knjige u knjižnicama	 70.000,00	 30.000,00	 100.000,00	 142,86	
4243	 Muzejski izlošci	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	 20,00	

u kunama

Konto 3 RASHODI POSLOVANJA Plan 2009. Povećanje/
smanjenje(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3232

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 280.000,00	 -109.000,00	 171.000,00	 61,07	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	 80,00	
4264	 Ostala nematerijalna imovina	 230.000,00	 -99.000,00	 131.000,00	 56,96	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	
4521	 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	

	 SVEUKUPNO RASHODI ( 3 + 4 )	 33.258.788,07	 -2.143.150,00	 31.115.638,07

B. RAčUN ZADUŽiVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

Konto 8 PRIMICI OD  
FINANCIJSKE IMOVINE Plan 2009. Povećanje/

smanjenje(+/-) Novi plan Index

8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE	 5.300.000,00	 0,00	 5.300.000,00 	 100.00	
81	 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI)  
	 GLAVNICE DANIH ZAJMOVA	 5.300.000,00	 0,00	 5.300.000,00	 100,00	
813	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih  
	 bankama i ostalim financijskim	 5.300.000,00	 0,00	 5.300.000,00	 100,00	
8131	 Povrati zajmova danih tuzemnim bankama	 5.300.000,00	 0,00	 5.300.000,00	 100,00	

	 SVEUKUPNO PRIMICI	 5.300.000,00	 0,00	 5.300.000,00

u kunama

Konto 4 RASHODI ZA NABAVU  
NEFINANCIJSKE IMOVINE Plan 2009. Povećanje/

smanjenje(+/-) Novi plan Index

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA LEPOGLAVE ZA 2009. GODINU 
PO PROGRAMIMA, PROJEKTIMA I AKTIVNOSTIMA 

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 33.258.788,07	 -2.143.150,00	 31.115.638,07	 93,56	

	 1 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	 4.959.288,07	 -230.415,00	 4.728.873,07	 95,35	
	 Glava: 1 GRADSKO VIJEće	 666.400,00	 -127.200,00	 539.200,00	 80,91	
  	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 292.000,00	 -40.000,00	 252.000,00	 86,30	
3	 Rashodi poslovanja	 292.000,00	 -40.000,00	 252.000,00	 86,30	
32	 Materijalni rashodi	 292.000,00	 -40.000,00	 252.000,00	 86,30	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	 20,00	
32349	 Ostale komunalne usluge	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	 20,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 242.000,00	 0,00	 242.000,00	 100,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih 
	 i izvršnih tijela	 230.000,00	 0,00	 230.000,00	 100,00	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	

	 10 OPĆE I ZAJEDNlČKE AKTIVNOSTI  
	 U GRADU	 374.400,00	 -87.200,00	 287.200,00	 76,71	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	 0,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	 0,00	
32941	T uzemne članarine	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	 0,00	

	 1001 Financiranje političkih stranaka	 140.000,00	 -16.000,00	 124.000,00	 88,57	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 140.000,00	 -16.000,00	 124.000,00	 88,57	
38	 Donacije i ostali rashodi	 140.000,00	 -16.000,00	 124.000,00	 88,57	
381	 Tekuće donacije	 140.000,00	 -16.000,00	 124.000,00	 88,57	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 140.000,00	 -16.000,00	 124.000,00	 88,57	



Broj 56/2009. 3233»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 1005 Financiranje izbora	 232.400,00	 -69.200,00	 163.200,00	 70,22	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 232.400,00	 -69.200,00	 163.200,00	 70,22	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 232.400,00	 -69.200,00	 163.200,00	 70,22	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 200,00	 800,00	 1.000,00	 500,00	
32211	 Uredski materijal	 200,00	 800,00	 1.000,00	 500,00	

323	 Rashodi za usluge	 2.200,00	 0,00	 2.200,00	 100,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 2.200,00	 0,00	 2.200,00	 100,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 230.000,00	 -70.000,00	 160.000,00	 69,57	
32919	 Ostale slične naknade za rad	 230.000,00	 -70.000,00	 160.000,00	 69,57	

	 Glava: 2 URED GRADONAČELNIKA	 3.692.888,07	 90.785,00	 3.783.673,07	 102,46	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 1.195.888,07	 11.785,00	 1.207.673,07	 100,99	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.126.000,00	 11.000,00	 1.137.000,00	 100,98	
31	 Rashodi za zaposlene	 263.000,00	 -11.000,00	 252.000,00	 95,82	
311	 Plaće	 220.000,00	 -10.000,00	 210.000,00	 95,45	
31111	 Plaće za zaposlene	 220.000,00	 -10.000,00	 210.000,00	 95,45	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	

313	 Doprinosi na plaće	 39.000,00	 -1.000,00	 38.000,00	 97,44	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 35.000,00	 -1.000,00	 34.000,00	 97,14	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	

32	 MATERIJALNI RASHODI	 825.000,00	 30.000,00	 855.000,00	 103,64	
323	 Rashodi za usluge	 465.000,00	 70.000,00	 535.000,00	 115,05	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 250.000,00	 50.000,00	 300.000,00	 120,00	
32372	 Ugovori o djelu	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	 100,00	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 30.000,00	 20.000,00	 50.000,00	 166,67

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 360.000,00	 -40.000,00	 320.000,00	 88,89	
32911	 Naknade članovima predstavničkih  
	 i izvršnih tijela	 170.000,00	 -40.000,00	 130.000,00	 76,47	
32931	 Reprezentacija	 190.000,00	 0,00	 190.000,00	 100,00	

34	 Financijski rashodi	 38.000,00	 -8.000,00	 30.000,00	 78,95	
343	 Ostali financijski rashodi	 38.000,00	 -8.000,00	 30.000,00	 78,95	
34312	 Usluge platnog prometa	 20.000,00	 -5.000,00	 15.000,00	 75,00	
34333	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	 0,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 17.000,00	 -2.000,00	 15.000,00	 88,24	

	 0101 Proračunska pričuva	 69.888,07	 785,00	 70.673,07	 101,12	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 69.888,07	 785,00	 70.673,07	 101,12	
38	 Donacije i ostali rashodi	 69.888,07	 785,00	 70.673,07	 101,12	
385	 Izvanredni rashodi	 69.888,07	 785,00	 70.673,07	 101,12	
38511	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 69.888,07	 785,00	 70.673,07	 101,12	

	 10 OPĆE I ZAJEDNlČKE AKTIVNOSTI  
	 U GRADU	 545.000,00	 44.000,00	 589.000,00	 108,07	
	 1002 Program promidžbe grada	 70.000,00	 80.000,00	 150.000,00	 214,29	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 70.000,00	 80.000,00	 150.000,00	 214,29	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 70.000,00	 80.000,00	 150.000,00	 214,29	
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 80.000,00	 150.000,00	 214,29	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 70.000,00	 80.000,00	 150.000,00	 214,29	

	 1003 Opće i zajedničke aktivnosti	 305.000,00	 -39.000,00	 266.000,00	 87,21	
	 10031 Crkva Lepoglava -  
	 restauratorski radovi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3234

381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

	 10032 Crkva Višnjica -  
	 restauratorski radovi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

	 10033 Program za mlade	 30.000,00	 -20.000,00	 10.000,00	 33,33	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 -20.000,00	 10.000,00	 33,33	
38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 -20.000,00	 10.000,00	 33,33	
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 -20.000,00	 10.000,00	 33,33	
38119	 Ostale tekuće donacije	 30.000,00	 -20.000,00	 10.000,00	 33,33	

	 100331 Savjet mladih	 5.000,00	 1.000,00	 6.000,00	 120,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 1.000,00	 6.000,00	 120,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 1.000,00	 6.000,00	 120,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 1.000,00	 6.000,00	 120,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 1.000,00	 6.000,00	 120,00	

	 10034 Crkva Kamenica -  
	 restauratorski radovi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	

	 10035 Programi zajednice	 40.000,00	 -20.000,00	 20.000,00	 50,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 40.000,00	 -20.000,00	 20.000,00	 50,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 40.000,00	 -20.000,00	 20.000,00	 50,00	
381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 -20.000,00	 20.000,00	 50,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 40.000,00	 -20.000,00	 20.000,00	 50,00	

	 10036 Ostali programi vjerskih zajednica	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

	 1007 Javni radovi	 170.000,00	 3.000,00	 173.000,00	 101,76
3	 RASHODI POSLOVANJA	 170.000,00	 3.000,00	 173.000,00	 101,76	
31	 Rashodi za zaposlene	 153.000,00	 0,00	 153.000,00	 100,00	
311	 Plaće	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
31111	 Plaće za zaposlene	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00	
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00	

313	 Doprinosi na plaće	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	

32	 MATERIJALNI RASHODI	 17.000,00	 3.000,00	 20.000,00	 117,65	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 putu u zemlji	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 9.000,00	 3.000,00	 12.000,00	 133,33	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 9.000,00	 3.000,00	 12.000,00	 133,33	

	 20 PROGRAMI POTICANJA  
	 U GOSPODARSTVU	 1.770.000,00	 40.000,00	 1.810.000,00	 102,26	
	 2003 Subvencije u stočarstvu	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00	

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index



Broj 56/2009. 3235»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3	 RASHODI POSLOVANJA	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00	
35	 Subvencije	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 obrtnicima, malim i srednjim	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00	
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00	

	 2004 Sufinanciranje programa  
	 lepoglavske čipke	 100.000,00	 19.000,00	 119.000,00	 119,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 19.000,00	 119.000,00	 119,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 44.000,00	 0,00	 44.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 44.000,00	 0,00	 44.000,00	 100,00	
32372	 Ugovori o djelu	 44.000,00	 0,00	 44.000,00	 100,00	

38	 Donacije i ostali rashodi	 56.000,00	 19.000,00	 75.000,00	 133,93	
381	 Tekuće donacije	 56.000,00	 19.000,00	 75.000,00	 133,93	
38119	 Ostale tekuće donacije	 56.000,00	 19.000,00	 75.000,00	 133,93	

	 2006 Strategija razvoja - projekti	 1.320.000,00	 70.000,00	 1.390.000,00	 105,30	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.320.000,00	 70.000,00	 1.390.000,00	 105,30	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 230.000,00	 70.000,00	 300.000,00	 130,43	
323	 Rashodi za usluge	 230.000,00	 70.000,00	 300.000,00	 130,43	
32379	 Ostale intelektualne usluge	 230.000,00	 70.000,00	 300.000,00	 130,43	

35	 Subvencije	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 obrtnicima, malim i srednjim	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00	
35232	 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00	

38	 Donacije i ostali rashodi	 870.000,00	 0,00	 870.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 870.000,00	 0,00	 870.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 870.000,00	 0,00	 870.000,00	 100,00	

	 2008 Sufinanc. projekata individ.  
	 seljačkih g.	 210.000,00	 -49.000,00	 161.000,00	 76,67	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 210.000,00	 -49.000,00	 161.000,00	 76,67	
38	 Donacije i ostali rashodi	 210.000,00	 -49.000,00	 161.000,00	 76,67	
381	 Tekuće donacije	 210.000,00	 -49.000,00	 161.000,00	 76,67	
38119	 Ostale tekuće donacije	 210.000,00	 -49.000,00	 161.000,00	 76,67	

	 2009 Regionalna turistička zajednica	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 32 PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA	 100.000,00	 -4.000,00	 96.000,00	 96,00	
	 3202 Uređenje nalazišta ahata	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 3203 Projekt »Zelena agenda«	 50.000,00	 -4.000,00	 46.000,00	 92,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 -4.000,00	 46.000,00	 92,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 -4.000,00	 46.000,00	 92,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 -4.000,00	 46.000,00	 92,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 -4.000,00	 46.000,00	 92,00	

	 10 ČIPKARSKO DRUŠTVO  
	 DANICA BRESLER	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
	 20 PROGRAMI POTICANJA  
	 U GOSPODARSTVU	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
	 2004 Sufinanciranje programa  
	 lepoglavske čipke	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3236

3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	

	 18 UDRUGA VINOGRADARA I VOĆARA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 20 PROGRAMI POTICANJA  
	 U GOSPODARSTVU	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 2005 Potpore udrugama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	

	 21 ZADRUGA LEPOGLAVSKE ČIPKE	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
	 20 PROGRAMI POTICANJA 
	 U GOSPODARSTVU	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
	 2004 Sufinanciranje programa  
	 lepoglavske čipke	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	

	 26 UDRUGA UZGAJIVAČA ŽIVOTINJA	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
	 20 PROGRAMI POTICANJA  
	 U GOSPODARSTVU	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
	 2005 Potpore udrugama	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	

	 30 JAVNA USTANOVA ZA ODLAGANJE  
	 KOMUNALNOG	 10.000,00	 -1.000,00	 9.000,00	 90,00	
	 32 PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA 	 10.000,00	 -1.000,00	 9.000,00	 90,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 -1.000,00	 9.000,00	 90,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 -1.000,00	 9.000,00	 90,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 -1.000,00	 9.000,00	 90,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 -1.000,00	 9.000,00	 90,00	

	 39 UDRUGA PRIVATNIH  
	 ŠUMOVLASNIKA »KESTEN«	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 20 PROGRAMI POTICANJA  
	 U GOSPODARSTVU	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 2005 Potpore udrugama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
	 Glava: 3 MJESNI ODBORI	 600.000,00	 -194.000,00	 406.000,00	 67,67	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 50.000,00	 4.000,00	 54.000,00	 108,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 4.000,00	 54.000,00	 108,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 50.000,00	 4.000,00	 54.000,00	 108,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 4.000,00	 54.000,00	 108,00
32911	 Naknade članovima predstavničkih  
	 i izvršnih tijela	 50.000,00	 4.000,00	 54.000,00	 108,00	

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index



Broj 56/2009. 3237»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 31 PROGRAM IZGRADNJE KOM.  
	 INFRASTRUKTURE	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
	 3101 Otkup nekretnina za uređenje  
	 građ. zemlj.	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
38319	 Ostale naknade šteta pravnim  
	 i fizičkim osobama	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	

4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 250.000,00	 -150.000,00	 100.000,00	 40,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 250.000,00	 -150.000,00	 100.000,00	 40,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 250.000,00	 -150.000,00	 100.000,00	 40,00	
41112	 Građevinsko zemljište	 250.000,00	 -150.000,00	 100.000,00	 40,00	

	 33 PROGRAM ODRŽAVANJA  
	 POSLOVNIH ZGRADA	 250.000,00	 -98.000,00	 152.000,00	 60,80	
	 3302 Investicijsko održavanje  
	 poslovnih prost.	 250.000,00	 -98.000,00	 152.000,00	 60,80	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 -98.000,00	 152.000,00	 60,80	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 250.000,00	 -98.000,00	 152.000,00	 60,80	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 -8.000,00	 2.000,00	 20,00	
32251	 Sitni inventar	 10.000,00	 -8.000,00	 2.000,00	 20,00	

323	 Rashodi za usluge	 240.000,00	 -90.000,00	 150.000,00	 62,50	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja građevinskih objekata	 240.000,00	 -90.000,00	 150.000,00	 62,50	

	 2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.609.000,00	 -155.000,00	 1.454.000,00	 90,37	
	 Glava: 1 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.609.000,00	 -155.000,00	 1.454.000,00	 90,37	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 1.479.000,00	 -100.000,00	 1.379.000,00	 93,24	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.479.000,00	 -100.000,00	 1.379.000,00	 93,24	
31	 Rashodi za zaposlene	 1.025.000,00	 -91.000,00	 934.000,00	 91,12	
311	 Plaće	 840.000,00	 -100.000,00	 740.000,00	 88,10	
31111	 Plaće za zaposlene	 840.000,00	 -100.000,00	 740.000,00	 88,10	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 20.000,00	 60.000,00	 150,00	
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 40.000,00	 20.000,00	 60.000,00	 150,00	

313	 Doprinosi na plaće	 145.000,00	 -11.000,00	 134.000,00	 92,41	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 130.000,00	 -10.000,00	 120.000,00	 92,31	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 15.000,00	 -1.000,00	 14.000,00	 93,33	

32	 MATERIJALNI RASHODI	 454.000,00	 -9.000,00	 445.000,00	 98,02	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 105.000,00	 -23.000,00	 82.000,00	 78,10	
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	 120,00	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 putu u zemlji	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 50.000,00	 -25.000,00	 25.000,00	 50,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 165.000,00	 -23.000,00	 142.000,00	 86,06	
32211	 Uredski materijal	 60.000,00	 -30.000,00	 30.000,00	 50,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
	 knjige i ostalo)	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 10.000,00	 5.000,00	 15.000,00	 150,00	
32219	 Ost. materijal za potrebe redovnog poslovanja	 4.000,00	 1.000,00	 5.000,00	 125,00	
32231	 Električna energija	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	 120,00	
32233	 Plin	 25.000,00	 -5.000,00	 20.000,00	 80,00	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 25.000,00	 10.000,00	 35.000,00	 140,00	
32251	 Sitni inventar	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
32252	 Auto gume	 6.000,00	 -6.000,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3238

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

323	 Rashodi za usluge	 171.000,00	 37.000,00	 208.000,00	 121,64	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00	 140,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 45.000,00	 10.000,00	 55.000,00	 122,22	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postrojenja i opreme	 20.000,00	 2.000,00	 22.000,00	 110,00	
32323	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 prijevoznih sredstava	 20.000,00	 5.000,00	 25.000,00	 125,00	
32341	 Opskrba vodom	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
32389	 Ostale računalne usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00	
32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00	

	 02 PROGRAMI KAPITALNIH ULAGANJA	 130.000,00	 -55.000,00	 75.000,00	 57,69	
	 0201 Informatizacija	 110.000,00	 -45.000,00	 65.000,00	 59,09	
4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 110.000,00	 -45.000,00	 65.000,00	 59,09	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 110.000,00	 -45.000,00	 65.000,00	 59,09	
422	 Postrojenja i oprema	 60.000,00	 -35.000,00	 25.000,00	 41,67	
42211	 Računala i računalna oprema	 40.000,00	 -25.000,00	 15.000,00	 37,50	
42219	 Ostala uredska oprema	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	 80,00	
42621	 Ulaganja u računalne programe	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	 80,00	

	 0202 Opremanje radnih prostora	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
42212	 Uredski namještaj	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00

	 3 KOMUNALNA DJELATNOST	 19.310.000,00	 -3.543.000,00	 15.767.000,00	 81,65	
	 Glava: 1 KOMUNALNA DJELATNOST -  
	T EKUĆE ODRŽAVANJE	 4.700.000,00	 319.000,00	 5.019.000,00	 106,79	
	 30 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNAL.  
	 lNFRASTRUKTURE	 4.500.000,00	 324.000,00	 4.824.000,00	 107,20	
	 3001 Održavanje cesta i nogostupa	 2.000.000,00	 324.000,00	 2.324.000,00	 116,20	
	 30011 Tekuće održavanje po  
	 mjesnim odborima	 2.000.000,00	 324.000,00	 2.324.000,00	 116,20	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.000.000,00	 324.000,00	 2.324.000,00	 116,20	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 2.000.000,00	 324.000,00	 2.324.000,00	 116,20	
323	 Rashodi za usluge	 2.000.000,00	 324.000,00	 2.324.000,00	 116,20	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja građevinskih objekata	 2.000.000,00	 324.000,00	 2.324.000,00	 116,20	
	
	 3002 Održavanje javne rasvjete	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
	
	 3003 Dekoracija i iluminacija	 800.000,00	 50.000,00	 850.000,00	 106,25	
	 30031 Javna rasvjeta	 700.000,00	 50.000,00	 750.000,00	 107,14	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 700.000,00	 50.000,00	 750.000,00	 107,14	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 700.000,00	 50.000,00	 750.000,00	 107,14	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 700.000,00	 50.000,00	 750.000,00	 107,14	
32231	 Električna energija	 700.000,00	 50.000,00	 750.000,00	 107,14	

	 30032 Uređenje grada povodom  
	 novog. praznika	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	



Broj 56/2009. 3239»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

	 3004 Održavanje javnih površina	 835.000,00	 -50.000,00	 785.000,00	 94,01	
	 30041 Održavanje čistoće javnih  
	 i zelenih povr.	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	

	 30042 Čišćenje snijega	 250.000,00	 -50.000,00	 200.000,00	 80,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 -50.000,00	 200.000,00	 80,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 250.000,00	 -50.000,00	 200.000,00	 80,00	
323	 Rashodi za usluge	 250.000,00	 -50.000,00	 200.000,00	 80,00	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 250.000,00	 -50.000,00	 200.000,00	 80,00	

	 30043 Zbrinjavanje staklene ambalaže	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	 105,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	 105,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	 105,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	 105,00	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	 105,00	

	 30044 Sanacija divljih deponija	 60.000,00	 4.000,00	 64.000,00	 106,67	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 60.000,00	 4.000,00	 64.000,00	 106,67	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 60.000,00	 4.000,00	 64.000,00	 106,67	
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 4.000,00	 64.000,00	 106,67	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 60.000,00	 4.000,00	 64.000,00	 106,67	

	 30045 Zbrinjavanje pasa i mačaka lutalica	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00

	 30046 Deratizacija	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	 93,75	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	 93,75	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	 93,75	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	 93,75	
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 80.000,00	 -5.000,00	 75.000,00	 93,75	

	 3006 Održavanje groblja	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

	 30065 Spomen groblje Lepoglava	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

	 3008 Sanacija klizišta	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3240

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 3009 Uređenje autobusnih stajališta	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	

	 3010 Uređenje vodotoka	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00	
32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00	

	 33 PROGRAM ODRŽAVANJA  
	 POSLOVNIH ZGRADA	 90.000,00	 5.000,00	 95.000,00	 105,56	
	 3301 Redovno održavanje  
	 poslovnih prostora	 90.000,00	 5.000,00	 95.000,00	 105,56	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 90.000,00	 5.000,00	 95.000,00	 105,56	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 90.000,00	 5.000,00	 95.000,00	 105,56	
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 5.000,00	 95.000,00	 105,56	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 90.000,00	 5.000,00	 95.000,00	 105,56	
	
	 39 SREĐiVANJE ZEMLJiŠNIH KNJIGA  
	 I KATASTRA	 110.000,00	 -10.000,00	 100.000,00	 90,91	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00	 83,33	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00	 83,33	
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00	 83,33	
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00	 83,33	

	 3901 Projekt dodjele kućnih brojeva	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
32372	 Ugovori o djelu	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 Glava: 2 KOMUNALNA DJELATNOST - 
	 KAPITALNA ULAGANJA	 14.610.000,00	 -3.862.000,00	 10.748.000,00	 73,57	
	 30 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNAL.  
	 lNFRASTRUKTURE	 600.000,00	 -550.000,00	 50.000,00	 8,33	
	 3006 Održavanje groblja	 600.000,00	 -550.000,00	 50.000,00	 8,33
	 30061 Groblje Višnjica	 500.000,00	 -490.000,00	 10.000,00	 2,00	
4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 500.000,00	 -490.000,00	 10.000,00	 2,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 500.000,00	 -490.000,00	 10.000,00	 2,00	
421	 Građevinski objekti	 500.000,00	 -490.000,00	 10.000,00	 2,00	
42129	 Ostali poslovni građevinski objekti	 500.000,00	 -490.000,00	 10.000,00	 2,00	

	 30064 Groblje Kamenica	 100.000,00	 -60.000,00	 40.000,00	 40,00	
4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 100.000,00	 -60.000,00	 40.000,00	 40,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
41112	 Građevinsko zemljište	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	 80,00	
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	 80,00	
42131	 Ceste	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	 80,00	



Broj 56/2009. 3241»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 31 PROGRAM IZGRADNJE KOM.  
	 INFRASTRUKTURE	 8.025.000,00	 -2.820.000,00	 5.205.000,00	 64,86	
	 3102 Izgradnja i rekonstr.  
	 nerazvstanih cesta	 3.965.000,00	 -235.000,00	 3.730.000,00	 94,07	
	 31021 Modernizacija cesta-program	 2.500.000,00	 0,00	 2.500.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 2.500.000,00	 -20.000,00	 2.480.000,00	 99,20	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 2.500.000,00	 -20.000,00	 2.480.000,00	 99,20	
421	 Građevinski objekti	 2.500.000,00	 -20.000,00	 2.480.000,00	 99,20	
42131	 Ceste	 2.500.000,00	 -20.000,00	 2.480.000,00	 99,20	

	 31022 Izgradnja nogostupa	 1.450.000,00	 -230.000,00	 1.220.000,00	 84,14	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 0,00	 280.000,00	 280.000,00	 0,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 0,00	 280.000,00	 280.000,00	 0,00	
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 280.000,00	 280.000,00	 0,00	
38612	 Kapitalne pom. trgov. društvima  
	 u javnom sektoru	 0,00	 280.000,00	 280.000,00	 0,00	

4	 Rashodi za nabavu  
	nefinancijske  imovine	 1.450.000,00	 -510.000,00	 940.000,00	 64,83	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
41112	 Građevinsko zemljište	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 1.150.000,00	 -410.000,00	 740.000,00	 64,35	
421	 Građevinski objekti	 1.150.000,00	 -410.000,00	 740.000,00	 64,35	
42131	 Ceste	 1.150.000,00	 -410.000,00	 740.000,00	 64,35	

	 31024 Izgradnja mostova	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	 66,67	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	 66,67	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	 66,67	
421	 Građevinski objekti	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	 66,67	
42134	 Mostovi i tuneli	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	 66,67	

	 3103 Izgradnja elektroenergetskih  
	 objekata	 1.000.000,00	 -450.000,00	 550.000,00	 55,00	
	 31032 Javna rasvjeta - mjesni odbori	 1.000.000,00	 -450.000,00	 550.000,00	 55,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.000.000,00	 -450.000,00	 550.000,00	 55,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 1.000.000,00	 -450.000,00	 550.000,00	 55,00	
421	 Građevinski objekti	 1.000.000,00	 -450.000,00	 550.000,00	 55,00	
42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 1.000.000,00	 -450.000,00	 550.000,00	 55,00	

	 3104 Odvodnja i pročišćavanje  
	 otpadnih voda	 2.500.000,00	 -2.135.000,00	 365.000,00	 14,60	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
32372	 Ugovori o djelu	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
32379	 Ostale intelektualne usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.425.000,00	 -2.135.000,00	 290.000,00	 11,96	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3242

411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00	
41112	 Građevinsko zemljište	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 2.425.000,00	 -2.355.000,00	 70.000,00	 2,89	
421	 Građevinski objekti	 2.425.000,00	 -2.355.000,00	 70.000,00	 2,89	
42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 2.425.000,00	 -2.355.000,00	 70.000,00	 2,89	

	 3105 Opskrba pitkom vodom	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 400.000,00	 -50.000,00	 350.000,00	 87,50	
386	 Kapitalne pomoći	 400.000,00	 -50.000,00	 350.000,00	 87,50	
38612	 Kapitalne pom. trgov. društvima  
	 u javnom sektoru	 400.000,00	 -50.000,00	 350.000,00	 87,50	

	 3106 Izgradnja i rekonstrukcija cesta-ŽUC	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
41112	 Građevinsko zemljište	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	

	 35 KOMUNALNO OPREMANJE  
	 GOSPODARSKE ZONE	 3.170.000,00	 -170.000,00	 3.000.000,00	 94,64	
 	 3501 Otkup zemljišta	 1.000.000,00	 100.000,00	 1.100.000,00	 110,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.000.000,00	 100.000,00	 1.100.000,00	 110,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 1.000.000,00	 100.000,00	 1.100.000,00	 110,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.000.000,00	 100.000,00	 1.100.000,00	 110,00	
41112	 Građevinsko zemljište	 1.000.000,00	 100.000,00	 1.100.000,00	 110,00	

	 3502 Projektiranje i izgradnja cesta	 2.170.000,00	 -270.000,00	 1.900.000,00	 87,56	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.170.000,00	 -270.000,00	 1.900.000,00	 87,56	
42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 2.170.000,00	 -270.000,00	 1.900.000,00	 87,56	
421	 Građevinski objekti	 2.170.000,00	 -270.000,00	 1.900.000,00	 87,56	
42131	 Ceste	 2.170.000,00	 -270.000,00	 1.900.000,00	 87,56	

	 36 STAMBENO POSLOVNA  
	 ZONA CENTAR	 100.000,00	 -75.000,00	 25.000,00	 25,00	
	 3601 Otkup zemljišta	 50.000,00	 -25.000,00	 25.000,00	 50,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 -25.000,00	 25.000,00	 50,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 50.000,00	 -25.000,00	 25.000,00	 50,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 50.000,00	 -25.000,00	 25.000,00	 50,00	
41112	 Građevinsko zemljište	 50.000,00	 -25.000,00	 25.000,00	 50,00	

	 3602 Izgradnja ceste	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU  
	 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
42131	 Ceste	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index



Broj 56/2009. 3243»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 37 PROGRAM IZGRADNJE I ODRŽ.  
	 SPORTSKIH OBJE.	 365.000,00	 -115.000,00	 250.000,00	 68,49	
	 3702 Uređenje sportskih igrališta	 350.000,00	 -100.000,00	 250.000,00	 71,43	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 350.000,00	 -100.000,00	 250.000,00	 71,43	
42	 RASHODI ZA NABAVU  
	 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 350.000,00	 -100.000,00	 250.000,00	 71,43	
421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 -50.000,00	 150.000,00	 75,00	
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 200.000,00	 -50.000,00	 150.000,00	 75,00	

422	 Postrojenja i oprema	 150.000,00	 -50.000,00	 100.000,00	 66,67	
42261	 Sportska oprema	 150.000,00	 -50.000,00	 100.000,00	 66,67	

	 3703 Sportski centar Lepoglava	 15.000,00	 -15.000,00	 0,00	 0,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 15.000,00	 -15.000,00	 0,00	 0,00	
42	 RASHODI ZA NABAVU  
	 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 15.000,00	 -15.000,00	 0,00	 0,00	
421	 Građevinski objekti	 15.000,00	 -15.000,00	 0,00	 0,00	
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 15.000,00	 -15.000,00	 0,00	 0,00	

	 38 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE  
	 DOKUMENTACIJE	 230.000,00	 -99.000,00	 131.000,00	 56,96	
	 3803 Detaljni plan uređenja  
	 centra Lepoglave	 230.000,00	 -99.000,00	 131.000,00	 56,96
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 230.000,00	 -99.000,00	 131.000,00	 56,96	
42	 RASHODI ZA NABAVU  
	 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 230.000,00	 -99.000,00	 131.000,00	 56,96	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 230.000,00	 -99.000,00	 131.000,00	 56,96	
42641	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 230.000,00	 -99.000,00	 131.000,00	 56,96
	
	 40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
	 U KULTURI	 2.100.000,00	 -13.000,00	 2.087.000,00	 99,38	
	 4002 Sanacija ustanova kulture	 2.100.000,00	 -13.000,00	 2.087.000,00	 99,38	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 615.000,00	 -8.000,00	 607.000,00	 98,70	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 615.000,00	 -8.000,00	 607.000,00	 98,70	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 295.000,00	 -15.000,00	 280.000,00	 94,92	
32211	 Uredski materijal	 290.000,00	 -10.000,00	 280.000,00	 96,55	
32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog  
	 poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	 0,00	

323	 Rashodi za usluge	 220.000,00	 12.000,00	 232.000,00	 105,45	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 10.000,00	 -4.000,00	 6.000,00	 60,00	
32312	 Usluge interneta	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
32334	 Promidžbeni materijal	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 30.000,00	 -4.000,00	 26.000,00	 86,67	
32372	 Ugovori o djelu	 80.000,00	 20.000,00	 100.000,00	 125,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 -5.000,00	 95.000,00	 95,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 -5.000,00	 95.000,00	 95,00	

4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.485.000,00	 -5.000,00	 1.480.000,00	 99,66	
42	 RASHODI ZA NABAVU  
	 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 1.485.000,00	 -5.000,00	 1.480.000,00	 99,66	
421	 Građevinski objekti	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	 100,00	
42124	 Zgrade kulturnih institucija (kazališta,  
	 muzeji, galerije, dom.)	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	 100,00	

422	 Postrojenja i oprema	 1.200.000,00	 -5.000,00	 1.195.000,00	 99,58	
42211	 Računala i računalna oprema	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	 100,00	
42212	 Uredski namještaj	 830.000,00	 -5.000,00	 825.000,00	 99,40	
42262	 Glazbeni instrumenti i oprema	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3244

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 41 Deponija građevnog materijala	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	 0,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	 0,00	
41	 Rashodi za nabavu  
	neproizvedene  imovine	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	 0,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	 0,00	
41112	 Građevinsko zemljište	 20.000,00	 -20.000,00	 0,00	 0,00

	 4 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 7.380.500,00	 1.785.265,00	 9.165.765,00	 124,19	
	 Glava: 1 KULTURA	 2.577 .000,00	 1.999.265,00	 4.576.265,00	 177,58	
	 01 GRADSKA KNJIŽNICA LEPOGLAVA	 390.000,00	 -103.400,00	 286.600,00	 73,49	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 320.000,00	 -133.400,00	 186.600,00	 58,31	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 320.000,00	 -133.400,00	 186.600,00	 58,31	
31	 Rashodi za zaposlene	 242.000,00	 -152.800,00	 89.200,00	 36,86	
311	 Plaće	 200.000,00	 -125.000,00	 75.000,00	 37,50	
31111	 Plaće za zaposlene	 200. 000,00	 -125.000,00	 75.000,00	 37,50	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.000,00	 -5.000,00	 3.000,00	 37,50	
31219	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 8.000,00	 -5.000,00	 3.000,00	 37,50	

313	 Doprinosi na plaće	 34.000,00	 -22.800,00	 11.200,00	 32,94	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 30.000,00	 -20.000,00	 10.000,00	 33,33	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 4.000,00	 -2.800,00	 1.200,00	 30,00	

32	 MATERIJALNI RASHODI	 75.000,00	 19.400,00	 94.400,00	 125,87	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.000,00	 -400,00	 12.600,00	 96,92	
32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
	 putu u zemlji	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 8.000,00	 -2.000,00	 6.000,00	 75,00	
32132	T ečajevi i stručni ispiti	 0,00	 1.600,00	 1.600,00	 0,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 40.000,00	 -3.200,00	 36.800,00	 92,00	
32211	 Uredski materijal	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi,  
	 glasila, knjige i ostalo)	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 3.000,00	 -2.700,00	 300,00	 10,00	
32231	 Električna energija	 4.000,00	 4.000,00	 8.000,00	 200,00	
32233	 Plin	 6.000,00	 -1.000,00	 5.000,00	 83,33	
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje postrojenja	 2.000,00	 -1.500,00	 500,00	 25,00	
32251	 Sitni inventar	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	 0,00	

323	 Rashodi za usluge	 17.000,00	 25.000,00	 42.000,00	 247,06	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 10.000,00	 -3.000,00	 7.000,00	 70,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postrojenja i opreme	 5.000,00	 -2.000,00	 3.000,00	 60,00	
32341	 Opskrba vodom	 0,00	 1.000,00	 1.000,00	 0,00	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 0,00	 1.000,00	 1.000,00	 0,00	
32345	 Usluge čišćenja, pranja i sl.	 0,00	 6.000,00	 6.000,00	 0,00	
32372	 Ugovori o djelu	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	
32379	 Ostale intelektualne usluge	 0,00	 2.000,00	 2.000,00	 0,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 -2.000,00	 3.000,00	 60,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 -2.000,00	 3.000,00	 60,00	

34	 Financijski rashodi	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	

	 40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
	 U KULTURI	 70.000,00	 30.000,00	 100.000,00	 142,86	
	 4006 Nabava knjiga za knjižnicu	 70.000,00	 30.000,00	 100.000,00	 142,86	



Broj 56/2009. 3245»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 70.000,00	 30.000,00	 100.000,00	 142,86	
42	 RASHODI ZA NABAVU  
	 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 70.000,00	 30.000,00	 100.000,00	 142,86	
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložb.	 70.000,00	 30.000,00	 100.000,00	 142,86	
42411	 Knjige u knjižnicama	 70.000,00	 30.000,00	 100.000,00	 142,86	

	 42 DOM KULTURE	 580.000,00	 -160.000,00	 420.000,00	 72,41	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 580.000,00	 -160.000,00	 420.000,00	 72,41	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 580.000,00	 -160.000,00	 420.000,00	 72,41	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 560.000,00	 -160.000,00	 400.000,00	 71,43	
381	 Tekuće donacije	 460.000,00	 -160.000,00	 300.000,00	 65,22
38119	 Ostale tekuće donacije	 460. 000,00	 -160.000,00	 300.000,00	 65,22	

386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
38612	 Kapitalne pom. trgov. društvima u  
	 javnom sektoru	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

	 49 MUZEJSKO-GALERIJSKI PROSTOR	 500.000,00	 2.269.665,00	 2.769.665,00	 553,93	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 500.000,00	 2.269.665,00	 2.769.665,00	 553,93	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 450.000,00	 -320.000,00	 130.000,00	 28,89	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00	 80,00	
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00	 80,00	
32372	 Ugovori o djelu	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00	 80,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 350.000,00	 -300.000,00	 50.000,00	 14,29	
381	 Tekuće donacije	 350.000,00	 -300.000,00	 50.000,00	 14,29	
38119	 Ostale tekuće donacije	 350. 000,00	 -300. 000,00	 50.000,00	 14,29	

4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 2.589.665,00	 2.639.665,00  	5.279,33	
42	 RASHODI ZA NABAVU  
	 PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 50.000,00	 2.589.665,00	 2.639.665,00 	5.279,33	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 2.629.665,00	 2.629.665,00	 0,00	
42124	 Zgrade kulturnih institucija  
	 (kazališta, muzeji, galerije, dom.)	 0,00	 2.629. 665,00	 2.629.665,00	 0,00	

424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložb.	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	 20,00	
42431	 Muzejski izlošci	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00	 20,00	
	
	 1 PROGRAMI U KULTURI	 1.107.000,00	 -7.000,00	 1.100.000,00	 99,37	
	 40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
	 U KULTURI	 907.000,00	 -7.000,00	 900.000,00	 99,23	
	 4003 Kino predstave	 146.000,00	 -2.000,00	 144.000,00	 98,63	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 146.000,00	 -2.000,00	 144.000,00	 98,63	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 24.000,00	 -2.000,00	 22.000,00	 91,67	
323	 Rashodi za usluge	 24.000,00	 -2.000,00	 22.000,00	 91,67	
32372	 Ugovori o djelu	 24.000,00	 -2.000,00	 22.000,00	 91,67	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 122.000,00	 0,00	 122.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 122.000,00	 0,00	 122.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 122. 000,00	 0,00	 122.000,00	 100,00	

	 4004 Programi Turističkog društva	 326.000,00	 75.000,00	 401.000,00	 123,01	
	 40042 Sajam enogastronomije i 
	 starih zanata	 31.000,00	 0,00	 31.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 31.000,00	 0,00	 31.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 31.000,00	 0,00	 31.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 31.000,00	 0,00	 31.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 31.000,00	 0,00	 31.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3246

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 40043 Čipkarski festival	 275.000,00	 75.000,00	 350.000,00	 127,27	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 275.000,00	 75.000,00	 350.000,00	 127,27	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
32372	 Ugovori o djelu	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 250.000,00	 75.000,00	 325.000,00	 130,00	
381	 Tekuće donacije	 250.000,00	 75.000,00	 325.000,00	 130,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 250. 000,00	 75.000,00	 325.000,00	 130,00	

	 40047 Koncerti	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00
	
		  20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
	 40050 Sudjelovanje na turističkim  
	 sajmovima	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00	 50,00	

	 4010 Ostali programi	 415.000,00	 -70.000,00	 345.000,00	 83,13	
	 40103 Potpore za izdavanje knjiga	 15.000,00	 10.000,00	 25.000,00	 166,67
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 10.000,00	 25.000,00	 166,67	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 15.000,00	 10.000,00	 25.000,00	 166,67	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 10.000,00	 25.000,00	 166,67	
38119	 Ostale tekuće donacije	 15.000,00	 10.000,00	 25.000,00	 166,67	

	 40104 Ljetna glazbena škola	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 40105 Obilježavanje Dana Grada	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00	 140,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00	 140,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 0,00	 70.000,00	 70.000,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 16.000,00	 16.000,00	 0,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 0,00	 16.000,00	 16.000,00	 0,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 54.000,00	 54.000,00	 0,00	
32931	 Reprezentacija	 0,00	 54.000,00	 54.000,00	 0,00	

38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	 0,00	

	 40107 Projekti u turizmu	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
381	 Tekuće donacije	 300.000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	
38119	 Ostale tekuće donacije	 300. 000,00	 -100.000,00	 200.000,00	 66,67	

	 02 LIMENA GLAZBA LEPOGLAVA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
	 40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
	 U KULTURI	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
	 4009 Osnovna djelatnost udruga u kulturi	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	



Broj 56/2009. 3247»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 04 ŽENSKI PJEVAČKI ZBOR LEPOGLAVA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
	 U KULTURI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 4009 Osnovna djelatnost udruga u kulturi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 31 TURISTIČKO DRUŠTVO  
	 GRADA LEPOGLAVE	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
	 U KULTURI	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 40051 Programi TD	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 100. 000,00	 0,00	 100. 000,00	 100,00	

	 32 GLAZBENA MLADEŽ LEPOGLAVE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
	 U KULTURI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 4009 Osnovna djelatnost udruga u kulturi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00

	 Glava: 2 SPORT I REKREACIJA	 950.000,00	 -40.000,00	 910.000,00	 95,79	
	 42 PROGRAM JAVNIH POTREBA  
	 U SPORTU	 200.000,00	 -40.000,00	 160.000,00	 80,00	
	 4202 Sufinanciranje sportskih udruga	 200.000,00	 -40.000,00	 160.000,00	 80,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 -40.000,00	 160.000,00	 80,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 200.000,00	 -40.000,00	 160.000,00	 80,00	
381	 Tekuće donacije	 200.000,00	 -40.000,00	 160.000,00	 80,00	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 200.000,00	 -40.000,00	 160.000,00	 80,00	

	 19 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA  
	 GRADA LEPOGLAVE	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00	
	 42 PROGRAM JAVNIH POTREBA  
	 U SPORTU	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00	
	 4201 Sufinanciranje zajednice  
	 sportskih udruga	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00	

382	 Kapitalne donacije	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
38215	 Kapitalne donacije sportskim društvima	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	

	 Glava: 3 ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI  
	 ODGOJ I SOCIJALNA ZAŠTITA	 3.853.500,00	 -174.000,00	 3.679.500,00	 95,48	
	 1 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 958.000,00	 5.000,00	 963.000,00	 100,52	
	 54 Predškolski odgoj -  
	os tali korisnici	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
	 5401 Sufinanciranje participacije	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
37	 Naknade građanima i kUĆAnstvima  
	na  temelju osiguranja i dr. naknade	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3248

	 05 DJEČJI VRTIĆ LEPOGLAVA	 950.000,00	 5.000,00	 955.000,00	 100,53	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 900.000,00	 0,00	 900.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 900.000,00	 0,00	 900.000,00	 100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 900.000,00	 0,00	 900.000,00	 100,00	
311	 Plaće	 900.000,00	 -16.000,00	 884.000,00	 98,22	
31111	 Plaće za zaposlene	 900.000,00	 -16.000,00	 884.000,00	 98,22	

313	 Doprinosi na plaće	 0,00	 16.000,00	 16.000,00	 0,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 0,00	 16.000,00	 16.000,00	 0,00	

	 02 PROGRAMI KAPITALNIH ULAGANJA	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	
	 0204 Dodatna ulaganja i izgradnja objekata	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	
4	 RASHODI ZA NABAVU  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima  
	 i opremi	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	
45211	 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	 50.000,00	 5.000,00	 55.000,00	 110,00	

	 2 OSNOVNO ŠKOLSTVO	 591.000,00	 -180.000,00	 411.000,00	 69,54	
	 55 OSNOVNE ŠKOLE- PROGRAM  
	 POTREBA IZNAD STAN.	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	
	 5507 Sufinanciranje Glazbene škole	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

	 5508 Nagrade učenicima, mentorima,  
	 studentima	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00

	 06 OSNOVNA ŠKOLA LEPOGLAVA	 260.000,00	 -180.000,00	 80.000,00	 30,77	
	 55 OSNOVNE ŠKOLE - PROGRAM  
	 POTREBA IZNAD STA.	 260.000,00	 -180.000,00	 80.000,00	 30,77	
	 5501 Natjecanje učenika	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 5503 Rano učenje stranog jezika	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

	 5504 Učeničke zadruge	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00	

	 5505 Škola plivanja	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	

	 5509 Ostali programi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index



Broj 56/2009. 3249»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 5510 Dogradnja i adaptacija	 200.000,00	 -180.000,00	 20.000,00	 10,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 -180.000,00	 20.000,00	 10,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 200.000,00	 -180.000,00	 20.000,00	 10,00	
382	 Kapitalne donacije	 200.000,00	 -180.000,00	 20.000,00	 10,00	
38219	 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim  
	 organizacijama	 200.000,00	 -180.000,00	 20.000,00	 10,00	

	 07 OSNOVNA ŠKOLA KAMENICA	 82.000,00	 0,00	 82.000,00	 100,00	
	 55 OSNOVNE ŠKOLE- PROGRAM  
	 POTREBA IZNAD STA.	 82.000,00	 0,00	 82.000,00	 100,00	
	 5501 Natjecanje učenika	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	

	 5504 Učeničke zadruge	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00	

	 5505 Škola plivanja	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	

	 5509 Ostali programi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 5510 Dogradnja i adaptacija	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
382	 Kapitalne donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38219	 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim  
	 organizacijama	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 08 OSNOVNA ŠKOLA VIŠNJICA	 189.000,00	 0,00	 189.000,00	 100,00	
	 55 OSNOVNE ŠKOLE- PROGRAM  
	 POTREBA IZNAD STAN.	 189.000,00	 0,00	 189.000,00	 100,00	
	 5501 Natjecanje učenika	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	

	 5504 Učeničke zadruge	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00	

	 5505 Škola plivanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3250

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 5509 Ostali programi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 5510 Dogradnja i adaptacija	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
323	 Rashodi za usluge	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
32352	 Najamnine za građevinske objekte	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	

	 3 SOCIJALNA ZAŠTITA	 1.185.000,00	 0,00	 1.185.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.185.000,00	 0,00	 1.185.000,00	 100,00	
	 6001 Nabava ogrjeva - decentralizacija	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
37	 Naknade građanima i kuĆANSTVIMA  
	na  temelju osiguranja i dr. naknade	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	

	 6002 Podmirenje troškova stanovanja	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00	
37	 Naknade građanima i kuĆANSTVIMA  
	na  temelju osiguranja i dr, naknade	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00	
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00	

	 6003 Ostale naknade i pomoći građanima	 560.000,00	 10.000,00	 570.000,00	 101,79	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 560.000,00	 10.000,00	 570.000,00	 101,79	
37	 Naknade građanima i kuĆANSTVIMA  
	na  temelju osiguranja i dr. naknade 	 560.000,00	 10.000,00	 570.000,00	 101,79	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 560.000,00	 10.000,00	 570.000,00	 101,79	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 375.000,00	 -5.000,00	 370.000,00	 98,67	
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 185.000,00	 15.000,00	 200.000,00	 108,11

	 6004 Prehrana učenika	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
37	 Naknade građanima i kuĆANSTVIMA  
	na  temelju osiguranja i dr. naknade	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	

	 6005 Troškovi prijevoza učenika	 380.000,00	 -20.000,00	 360.000,00	 94,74	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 380.000,00	 -20.000,00	 360.000,00	 94,74	
37	 Naknade građanima i kuĆANSTVIMA  
	na  temelju osiguranja i dr. naknade	 380.000,00	 -20.000,00	 360.000,00	 94,74	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 380.000,00	 -20.000,00	 360.000,00	 94,74	
37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 380.000,00	 -20.000,00	 360.000,00	 94,74	

	 4 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
	 56 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
37	 Naknade građanima i kuĆANSTVIMA  
	na  temelju osiguranja i dr. naknade	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
37215	 Stipendije i školarine	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	



Broj 56/2009. 3251»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 5 ZDRAVSTVO	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 70 OSTALI PROGRAMI U ZDRAVSTVU	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 7001 Sektorske ambulante	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

	 6 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	 611.000,00	 0,00	 611.000,00	 100,00	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 0102 Financiranje Civilne zaštite	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 17 CRVENI KRIŽ	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00	

	 20 VATROGASNA ZAJEDNICA  
	 GRADA LEPOGLAVE	 486.000,00	 0,00	 486.000,00	 100,00	
	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
	 AKTIVNOSTI	 486.000,00	 0,00	 486.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 486.000,00	 0,00	 486.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 486.000,00	 0,00	 486.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 486.000,00	 0,00	 486.000,00	 100,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 486.000,00	 0,00	 486.000,00	 100,00	

	 7 HUMANITARNE UDRUGE  
	 I ORGANIZACIJE	 398.500,00	 1.000,00	 399.500,00	 100,25	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00

	 09 UDRUGA UMIROVLJENIKA LEPOGLAVA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 11 ODRED IZVIĐAČA LEPOGLAVA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3252

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

	 12 UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH  
	 BORACA LEPOGLAVA	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	

	 14 UDRUGA HRV. DOMOBRAN	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	

	 16 HVIDRA	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00	

	 27 DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	

	 33 NEZAVISNA UDRUGA MLADIH	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	

	 35 BEDEM LJUBAVI	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	

	 36 UDRUGA SUNCE	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	



Broj 56/2009. 3253»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	

	 37 UDRUGA TJELESNIH INVALIDA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 38 UDRUGA BRANITELJI HRVATSKE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 40 104. brigada	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	

	 41 Dramska sekcija  
	 »Lepoglavski pušlek«	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

	 43 Lovačko društvo Srnjak  
	 Lepoglava	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

	 44 Lovačko društvo  
	 Graničar Višnjica	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3254

u kunama

Konto Vrsta izdataka Plan 2009. Rebalans (+/-) Novi plan Index

381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

	 45 Glasna kubura Kamenica	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 46 Udruga Lepoglavski ahat	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00	

	 47 VišnjiČka udruga mladih	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	

	 48 Paintball	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	

	 50 Kuburaško društvo Višnjica	 10.000,00	 1.000,00	 11.000,00	 110,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 1.000,00	 11.000,00	 110,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 10.000,00	 1.000,00	 11.000,00	 110,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 1.000,00	 11.000,00	 110,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 1.000,00	 11.000,00	 110,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 1.000,00	 11.000,00	 110,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 10.000,00	 1.000,00	 11.000,00	 110,00	

	 51 Udruga Lepoman	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 6090 Potpore humanitar. udrugama  
	 i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38	 DONACIJE I OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	



Broj 56/2009. 3255»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 4.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Lepogla-

ve za 2009. godinu stupaju na snagu osmog dana 
od  dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 400-08/09-01/5
Urbroj: 2186/016-03-09-2
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

53.
Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 3/95, 
109/95 - Uredba, 21/96 - Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 
- Uredba, 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 22. Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 18/09 i 36/09), Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave na 9. sjednici održanoj 29. prosinca 2009. 
godine, donosi

O D L U K U
o komunalnom doprinosu

I. 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se uvjeti i način utvrđiva-

nja visine komunalnog doprinosa na području Grada 
Lepoglave, i to: 

- 	 područja zone za plaćanje komunalnog dopri-
nosa u Gradu Lepoglava,

- 	 jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po 
vrsti objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
i po pojedinim zonama, određena u kunama po 
m³ građevine,

- 	 način i rokovi plaćanja komunalnog doprino-
sa,

-	 opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinač-
nim slučajevima može odobriti djelomično ili 
potpuno oslobađanje od plaćanja komunalnog 
doprinosa,

- 	 izvori sredstava iz kojih će se namiriti iznos za 
slučaj potpunog ili djelomičnog oslobađanja od 
plaćanja komunalnog doprinosa.

Članak 2.
Komunalni doprinos prihod je proračuna Grada 

Lepoglave.
Komunalni doprinos plaća investitor odnosno vlasnik 

građevne čestice na kojoj se gradi nova građevina 
ili uklanja postojeća zbog građenja nove građevina 
ili na kojoj se dograđuje ili nadograđuje postojeća 
građevina. 

Grad Lepoglava ne plaća komunalni doprinos kada 
je investitor gradnje objekta i uređaja komunalne 

infrastrukture za javne površine, nerazvrstane ceste, 
groblja i krematorije i javnu rasvjetu. 

Članak 3.
Iz sredstava komunalnog doprinosa financira se 

izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
utvrđenih Programom gradnje objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture, kojeg za svaku kalendarsku 
godinu donosi Gradsko vijeće Grada Lepoglave. 

Sredstvima komunalnog doprinosa financira se 
i pribavljanje zemljišta na kojem se grade objekti i 
uređaji komunalne infrastrukture iz prethodnog stavka, 
rušenje postojećih objekata i uređaja, premještanje 
postojećih nadzemnih i podzemnih instalacija, te radovi 
na sanaciji tog zemljišta. 

II. 	PODRUČJA ZONA ZA PLAĆANJE  
	 KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 4.
Ovisno o pogodnosti položaja određenog područja i 

stupnju opremljenosti objektima i uređajima komunalne 
infrastrukture, za plaćanje komunalnog doprinosa na 
području Grada Lepoglave, utvrđuju se područja zone 
i to kako slijedi:

I. zona - 	naselje Lepoglava, naselje Kamenica, 
dio naselja Očura od kbr. 1 do kbr. 16, 
dio naselja Donja Višnjica (centar) od 
kbr.154 do kbr 8 (od lipe do crkve) i dio 
naselja Žarovnica uz županijsku cestu od 
kbr. 2 do kbr. 27 (od raskršća do škole)

II. zona - 	preostali dio naselja koja nisu obuhvaćena 
I zonom i naselja Muričevec, Vulišinec, 	
Viletinec, Crkovec, Kamenički Vrhovec, 
Kameničko Podgorje, Bednjica, Gornja 
Višnjica, Zalužje, Višnjička Jazbina i 
Zlogonje.

III. JEDINIČNA VRIJEDNOST KOMUNALNOG  
	 DOPRINOSA

Članak 5.
Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa odre-

đuje se u kunama po m3 građevine, po vrsti objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture i po pojedinim 
zonama.

Članak 6.
Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa za 

sve vrste građevina, po pojedinim zonama i po m3 
građevine, utvrđuje se u vrijednostima:

I. 	 zona 	 21, 00 kn/m3 za sve vrste građevina
	 od toga za: 
-	 nerazvrstane ceste	 10,00 kn
-	 javne površine	  4,00 kn
-	 javnu rasvjetu	  4,00 kn
-	 groblja	  3,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3256

II. zona	 15,00 kn/m3 za sve vrste građevina	
	 od toga za:
-	 nerazvrstane ceste	 7,00 kn
-	 javne površine	 3,00 kn
-	 javnu rasvjetu	 3,00 kn
-	 groblja	 2,00 kn

Članak 7.
Komunalni doprinos obračunava se u skladu s 

obujmom odnosno po m³ (prostornom metru) građevine 
koja se gradi na građevnoj čestici, a kod građevine 
koja se uklanja zbog građenja nove građevine ili kada 
se postojeća građevina dograđuje ili nadograđuje, ko-
munalni se doprinos obračunava na razliku u obujmu 
u odnosu na prijašnju građevinu. 

Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka za 
otvorene bazene, otvorena igrališta i druge otvorene 
građevine komunalni se doprinos obračunava po m² 
tlocrtne površine te građevine, pri čemu je jedinična 
vrijednost komunalnog doprinosa za obračun njezine 
površine po m² izražena u kunama jednaka jediničnoj 
vrijednosti komunalnog doprinosa za obračun po m³ 
građevina u toj zoni. 

Obračun komunalnog doprinosa vrši se na način da 
se jedinična vrijednost pomnoži sa m³ (obujmom) gra-
đevine za koju se obračunava komunalni doprinos.

IV. NAČIN I ROKOVI PLAĆANJA KOMUNALNOG  
	 DOPRINOSA

Članak 8.
Rješenje o obvezi plaćanja komunalnog doprinosa 

donosi Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave, 
na temelju ove Odluke, u postupku pokrenutom po 
zahtjevu stranke ili po službenoj dužnosti. 

Rješenje iz stavka 1. ovog članka obavezno sa-
drži:

1. 	iznos sredstava komunalnog doprinosa koji je 
obveznik dužan platiti,

2. 	način i rokove plaćanja komunalnog doprino-
sa,

3. 	prikaz načina obračuna komunalnog doprinosa 
za građevinu koja se gradi,

4. 	popis objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture, u skladu s Programom gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za godinu u 
kojoj se utvrđuje obveza komunalnog doprino-
sa,

5. 	obvezu o razmjernom povratu sredstava u odnosu 
na izgrađenost objekata i uređaja komunalne 	
infrastrukture iz točke 4. ovoga stavka i ostvareni 
priliv sredstava. 

Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka može se 
izjaviti žalba upravnom odjelu Varaždinske županije 
nadležnom za poslove komunalnog gospodarstva. 

Izvršno rješenje o komunalnom doprinosu izvrša-
va nadležno tijelo Grada Lepoglave, u postupku i na 
način određen propisima o prisilnoj naplati poreza na 
dohodak, odnosno dobit. 

Članak 9.
Za potrebe izdavanja akta na temelju kojeg se može 

graditi, obvezniku plaćanja komunalnog doprinosa 
Jedinstveni upravni odjel izdaje potvrdu u uplaćenom 
komunalnom doprinosu u cijelosti ili kod obročne uplate 
nakon izvršene uplate prve rate.

Članak 10.
Obveznik komunalnog doprinosa može uz su-

glasnost Grada Lepoglave i sam snositi troškove 
građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za nerazvrstane cesta, te mu se ti troškovi priznaju u 
iznos komunalnog doprinosa, pod uvjetima utvrđenim 
pisanim ugovorom s Gradom Lepoglava. 

Članak 11.
Komunalni doprinos plaća se u korist proračuna 

Grada Lepoglave u roku od osam dana od konačnosti 
rješenja iz članka 8. ove Odluke.

Komunalni doprinos može se platiti jednokratno ili 
na zahtjev obveznika plaćanja komunalnog doprinosa 
u najviše pet (5) jednakih mjesečnih obroka.

U slučaju obročne otplate komunalnog doprinosa, 
iznos prvog obroka ne može biti niži od 30% cjelo-
kupnog iznosa obračunatog komunalnog doprinosa i 
mora se platiti u roku od osam dana od dana konač-
nosti rješenja.

Kod obročnog plaćanja komunalnog doprinosa 
na nedospjele obroke obračunava se kamata u visini 
eskontne stope Hrvatske narodne banke. 

Na dospjelu i neplaćenu obvezu ili obrok komunalnog 
doprinosa obračunava se zakonska zatezna kamata 
koja se plaća na neplaćene javne prihode.

V. 	OPĆI UVJETI I RAZLOZI ZA OSLOBAĐANJE  
	 OD PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA

Članak 12.
Od plaćanja komunalnog doprinosa oslobađaju se, 

u svojstvu investitora: 
1. 	ustanove kojih je osnivač Grad Lepoglava,
2. 	trgovačka društva u većinskom vlasništvu Gra-

da,
3. 	mjesni odbori na području Grada, 
4. 	osobe koje to pravo ostvaruju na temelju i u 

smislu odredbi Zakona o pravima hrvatskih 
branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih 
obitelji.

Rješenje o oslobađanju iz prethodnog stavka ovog 
članka donosi Jedinstveni upravni odjel, na temelju 
zahtjeva obveznika plaćanja komunalnog doprinosa, 
a osobe iz stavka 1. točke 4. ovoga članka, dužne su 
uz zahtjev priložiti i dokaze o ispunjavanju uvjeta za 
oslobođenje plaćanja komunalnog doprinosa.

Protiv Rješenja iz prethodnog stavka ovoga članka, 
može se izjaviti žalba upravnom odjelu Varaždinske 
županije nadležnom za poslove komunalnog gospo-
darstva.

 



Broj 56/2009. 3257»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 13.
Na zahtjev obveznika plaćanja komunalnog dopri-

nosa, Gradsko vijeće može djelomično ili u potpunosti 
osloboditi plaćanja komunalnog doprinosa investitore 
gradnje vjerskih objekata, objekata namijenjenih zdrav-
stvenoj djelatnosti, socijalnoj skrbi, kulturi, tehničkoj 
kulturi, športu, predškolskom, osnovnom i srednjem 
obrazovanju i drugih objekata od javnog gradskog 
interesa.

O djelomičnom ili potpunom oslobođenju plaća-
nja komunalnog doprinosa, Gradsko vijeće donosi 
posebno rješenje.

Protiv rješenja iz stavka 2. ovoga članka ne može se 
izjaviti žalba, već se može pokrenuti upravni spor.

Članak 14.
Posebnom odlukom Gradskog vijeća kojom se 

uređuju pogodnosti i mjere usmjerene na razvoj po-
duzetništva na području Grada Lepoglave, mogu se 
utvrditi uvjeti plaćanja, olakšice odnosno pogodnosti 
i oslobođenja od plaćanja komunalnog doprinosa, 
različito od odredaba ove Odluke.

Odredbe posebne odluke u smislu prethodnog 
stavka, osim članka 11., isključuju primjenu odgova-
rajućih odredaba ove Odluke.

U cilju poticanja i razvoja gospodarstva, izgradnje 
poslovnih građevina na području Grada odnosno u 
zonama posebno utvrđene namjene i od interesa za 
Grad te privlačenja investitora na izgradnju i poslo-
vanje na području Grada, kod obračuna komunalnog 
doprinosa za hale, visina objekta iznad 3 metara neće 
se obračunavati u volumen prostora kao osnovica za 
obračun komunalnog doprinosa.

U smislu ove Odluke, halom se smatra zgrada jed-
novolumenskog prostora namijenjena za proizvodnju, 
preradu ili skladištenje proizvoda.

VI. IZVORI SREDSTAVA ZA NAMIRENJE IZNOSA  
	 KOMUNALNOG DOPRINOSA KOD POTPUNOG  
	 ILI DJELOMIČNOG OSLOBOĐENJA

Članak 15.
Sredstva za slučaj potpunog ili djelomičnog oslo-

bađanja od plaćanja komunalnog doprinosa namirit 
će se iz sredstava poreznih prihoda.

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 16.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o komunalnom doprinosu Grada Le-
poglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 28/04).

Članak 17.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

Klasa: 363-02/09-01/11
Urbroj: 2186/016-03-09-1
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

54.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05 i 38/09) 
i članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 18/09 i 43/09), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave na 9. sjednici održanoj 29. 
prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U
o stipendijama studentima Grada Lepoglave

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se opći uvjeti, postupak i 

kriteriji dodjele stipendija studentima s prebivalištem 
na području Grada Lepoglave.

Stipendiranje studenata po ovoj Odluci ostvaruje 
se po osnovi socijalno-ekonomskog statusa i uspjeha 
u učenju, te po osnovi deficitarnih zanimanja od bitnog 
značaja za gospodarski razvoj Grada Lepoglave.

Članak 2.
Sredstva za dodjelu stipendija osiguravaju se u 

Proračunu Grada Lepoglave.
Broj i mjesečnu visinu stipendija po osnovi soci-

jalno-ekonomskog statusa i uspjeha u učenju te po 
osnovi deficitarnih zanimanja za svaku godinu određuje 
gradonačelnik Grada Lepoglave zaključkom.

Listu deficitarnih zanimanja od bitnog značaja 
za gospodarski razvoj donosi Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave za svaku godinu.

Članak 3.
Stipendije se dodjeljuju za svaku studentsku godinu 

putem natječaja kojeg raspisuje gradonačelnik.
Natječaj se objavljuje u tjedniku »Varaždinske 

vijesti«, na oglasnoj ploči i web stranicama Grada 
Lepoglave.

Članak 4.
Natječaj sadrži:
- 	 broj i visinu stipendija po osnovi socijalno-eko-

nomskog statusa i uspjeha u učenju,
-	 broj i visinu stipendija za pojedina deficitarna 

zanimanja,
-	 uvjete i kriterije za dodjelu stipendija,
-	 prava i obveze davatelja i korisnika stipendi-

ja,
-	 rok za podnošenje prijave,
-	 popis dokumentacije koja se prilaže uz prija-

vu,
-	 naziv tijela kojem se prijava podnosi.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3258

Članak 5.
Pravo na sudjelovanje u natječaju za dodjelu stipen-

dije imaju studenti koji ispunjavaju sljedeće uvjete:
-	 da su državljani Republike Hrvatske,
-	 da imaju prebivalište na području Grada Le-

poglave najmanje 3 godine prije raspisivanja 
natječaja,

-	 da su redovni studenti I. godine studija i nada-
lje, time da se studenti koji podnose prijavu za 
dodjelu stipendije s osnova deficitarnog zani-
manja moraju školovati na visokim učilištima 
za deficitarna zanimanja od bitnog značaja za 
gospodarski razvoj Grada Lepoglave, 

-	 da ne primaju stipendije po nekoj drugoj osnovi 
odnosno od strane drugih davatelja stipendi-
ja.

Članak 6.
Listu kandidata koji ispunjavaju uvjete iz članka 

5. ove Odluke utvrđuje Povjerenstvo za dodjelu sti-
pendija (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) koje ima 
pet članova, i to:

1.	 Zamjenik/ca gradonačelnika,
2.	 Predsjednik/ca Gradskog vijeća,
3.	 Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela,
4.	 Voditelj Odsjeka za opće poslove i društvene  

	 djelatnosti,
5.	 Član Savjeta mladih Grada Lepoglave.

Članak 7.
Stipendija se dodjeljuje na temelju provedenog 

postupka i kriterija propisanih ovom Odlukom.
Student može podnijeti istodobno prijavu za do-

djelu stipendije prema socijalno-ekonomskom statusu 
i uspjehu u učenju i prijavu za dodjelu stipendije s 
osnova deficitarnih zanimanja, a uzet će se u obzir 
ona koja je povoljnija za studenta.

Članak 8.
Kriteriji za utvrđivanje liste kandidata za dodjelu 

stipendija na osnovi socijalno-ekonomskog statusa i 
uspjeha u učenju su:

-	 uspjeh u školovanju odnosno studiju,
-	 postignuti izvannastavni rezultati odnosno rek-

torova nagrada te drugi značajniji rezultati i 
nagrade tijekom studija,

-	 socijalni status (ostvareni prihodi po članu do-
maćinstva u posljednja tri mjeseca koja prethode 
raspisivanju natječaja).

Ako dva ili više kandidata imaju jednak broj bodova, 
prednost ima kandidat slabijeg socijalnog statusa.

U prihode domaćinstva ne uračunavaju se prihodi 
s osnova obveze uzdržavanja djece, dječjeg doplatka 
i socijalnih pomoći.

Članak 9.
Kriteriji za utvrđivanje liste kandidata za dodjelu 

stipendija na osnovi deficitarnih zanimanja su:

-	 uspjeh u školovanju odnosno studiju,
-	 postignuti izvannastavni rezultati odnosno rek-

torova nagrada te drugi značajniji rezultati i 
nagrade tijekom studija.

U slučaju da dva ili više kandidata imaju jednak 
broj bodova, primijenit će se kriterij socijalnog statusa, 
koji se određuje u skladu sa člankom 10. točke 3. ove 
Odluke, a prednost ima kandidat slabijeg socijalnog 
statusa.

Članak 10.
Temeljem pristiglih prijava na natječaj i priložene 

dokumentacije vrši se bodovanje prema sljedećim 
kriterijima:

1)	 USPJEH U UČENJU 
2)	 NATJECANJA I NAGRADE 
3)	 SOCIJALNI STATUS 

1.	 Uspjeh u učenju

A)	 srednja škola
-	 ispod 4,5 	 0 BODOVA
-	 4,5 	 4 BODA
-	 4,6-4,7 	 6 BODOVA
-	 4,8-5,0 	 9 BODOVA
B)	 fakulteti
-	 ispod 3,5 	 0 BODOVA
-	 3,5 	 7 BODOVA
-	 3,6-4,0 	 9 BODOVA
-	 4,1-4,5 	 12 BODOVA
-	 4,6-5,0 	 16 BODOVA

2.	 Natjecanja i nagrade

A) učenika 
-	 županijska natjecanja (1-3 mjesto) 	 2 BODA
-	 državna natjecanja 	 3 BODA
-	 međunarodna natjecanja 	 5 BODOVA
B) studenata
-	 rektorova nagrada i drugi  

	 značajni uspjesi u području  
	 športa i umjetnosti na državnoj  
	 razini 	 6 BODOVA

-	 ostali značajni rezultati te  
	 dodijeljene nagrade i priznanja  
	 tijekom studija 	 4 BODA

3. Socijalni status

A) Prosjek ukupnog prihoda po  
	 članu domaćinstva:

-	 do 750,00 kuna	  25 BODOVA
-	 od 751,00 do 1.000,00 kuna	  22 BODOVA
-	 od 1.001,00 do 1.250,00 kuna 	 20 BODOVA
-	 od 1.251,00 do 1.500,00 kuna 	 15 BODOVA



Broj 56/2009. 3259»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

-	 od 1.501,00 do 1.750,00 kuna 	 11 BODOVA
-	 od 1.751,00 do 2.000,00 kuna	  8 BODOVA
-	 od 2.001,00 i više 	 0 BODOVA

B)	 student koji živi samo s jednim  
	 roditeljem (samohrani roditelj) 	 5 BODOVA

Članak 11.
Ukupni prihod domaćinstva utvrđuje se potvrdom 

o prihodima domaćinstva u protekla tri mjeseca koja 
prethode mjesecu raspisivanja natječaja.

Potvrde o prihodima domaćinstva kojima student 
dokazuje socijalni status je za zaposlene ovjerena 
PK 1 kartica izdana od poslodavca, za umirovljenike 
preslika odreska o isplati mirovine, za nezaposlene 
koji primaju naknadu potvrda o isplaćenoj naknadi sa 
Zavoda za zapošljavanje, za obrtnike uvjerenje Po-
rezne uprave o ostvarenim prihodima za godinu koja 
prethodi godini raspisivanja natječaja, a za osobe koje 
u domaćinstvu studenta nemaju nikakva primanja isto 
se dokazuje davanjem izjave Jedinstvenom upravnom 
odjelu Grada Lepoglave.

Članak 12.
Povjerenstvo utvrđuje listu kandidata za dodjelu 

stipendija u roku od osam dana od isteka roka za 
podnošenje prijava na raspisani natječaj.

Lista kandidata za dodjelu stipendija Grada Lepo-
glave objavit će se na Oglasnoj ploči Grada Lepoglave. 
Svaki kandidat može podnijeti pismeni prigovor na listu 
kandidata u roku osam dana od dana objavljivanja liste, 
a o istome odlučuje gradonačelnik Grada Lepoglave.

Odluka gradonačelnika je konačna, protiv koje nije 
dopušten upravni spor.

Članak 13.
Iznimno, zbog naročito opravdanih razloga i po-

sebnih okolnosti gradonačelnik može donijeti odluku 
o dodjeli stipendije i izvan kriterija utvrđenih ovom 
Odlukom.

Članak 14.
Na temelju konačne odluke studenti kojima je 

dodijeljena stipendija s Gradom Lepoglava zaključuju 
ugovor o korištenju stipendije za studentsku godinu za 
koju se provodi natječaj, a koji sadrži naročito:

-	 ime odnosno naziv ugovornih strana,
-	 naziv visokoškolske ustanove odnosno druge 

ustanove na kojoj se student školuje,
-	 iznos stipendije,
-	 vrijeme za koje se dodjeljuje stipendija,
- 	 okolnosti koje uvjetuju gubitak prava na daljnju 

isplatu,
-	 način isplaćivanja dodijeljene stipendije,
-	 način i uvjeti vraćanja stipendije u slučaju ne-

ispunjavanja uvjeta iz ugovora,
-	 druga prava i obveze ugovornih strana.

Članak 11.
Korisnik stipendije gubi pravo na daljnju isplatu 

ako samovoljno prekine studij.

Korisnik stipendije u prethodnoj studentskoj godini 
ne ostvaruje pravo prvenstva u natječajnom postupku 
o dodjeli stipendije za tekuću studentsku godinu.

Članak 12.
Stipendija Grada Lepoglave dodjeljuje se za te-

kuću studentsku godinu, odnosno za razdoblje od 1. 
listopada do 30. lipnja.

Članak 13.
Korisnik stipendije dužan je vratiti primljeni iznos 

stipendije ukoliko bez opravdanog razloga ne završi 
godinu za koju se stipendira, o čemu odluku donosi 
gradonačelnik Grada Lepoglave, na prijedlog Povje-
renstva.

Stipendija se vraća u punom iznosu u kojem je 
primljena, u mjesečnim obrocima s obračunatom pri-
padajućom kamatom u visini eskontne stope Narodne 
banke Hrvatske.

Članak 14.
Sve poslove u svezi provođenja ove Odluke obavljati 

će Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave.

Članak 15.
Odobrene stipendije i pravni odnosi nastali na 

temelju odobrenih stipendija, rješavati će se prema 
odredbama dosadašnje Odluke.

Članak 16.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van 

snage Odluka o stipendijama studentima Grada Le-
poglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 16/03 i 4/08).

Članak 17.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

Klasa: 602-04/09-01/1
Urbroj: 2186/016-03-09-1
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

55.
Na temelju članka 12. i 14. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08) i 
članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 18/09 i 43/09), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave na 9. sjednici održanoj 29. 
prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U
o agrotehničkim mjerama te uređivanju  

i održavanju poljoprivrednih rudina

I. 	 OPĆE ODREDBE



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3260

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuju se agrotehničke mjere 

propuštanjem kojih bi se nanijela šteta i onemogućila 
ili smanjila poljoprivredna proizvodnja, te mjere za 
uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina. 

Agrotehničkim mjerama iz stavka 1. ovog članka 
smatra se zaštita tla od erozije, zabrana odnosno 
obveza uzgoja pojedinih vrsta bilja na određenom 
području, sprečavanja zakorovljenosti, posebno suz-
bijanje ambrozije i drugih alergenih biljaka, suzbijanje 
biljnih bolesti i štetočina, korištenje i uništavanje biljnih 
otpadaka.

Mjerama za uređivanje i održavanje poljopri-
vrednih rudina iz stavka 1. ovog članka smatra se 
osobito sprečavanje zasjenjivanja susjednih čestica, 
održavanje živica i međa, održavanje poljskih puteva, 
uređivanje i održavanje kanala, sadnju i održavanje 
vjetrobranih pojasa.

II. AGROTEHNIČKE MJERE

Članak 2.
Radi zaštite poljoprivrednog zemljišta od erozije na 

strmim poljoprivrednim zemljištima i drugim poljopri-
vrednim zemljištima gdje postoji opasnost od erozije, 
mogu se odrediti sljedeće mjere:

- 	 ograničenje ili potpuna zabrana sječe dugo-
godišnjih nasada osim sječe iz agrotehničkih 
razloga,

- 	 ograničenje iskorištavanja pašnjaka propisiva-
njem vrsta i broja stoke, te vremena i načina 
ispaše,

- 	 zabrana preoravanja livada, pašnjaka i neo-
brađenih površina na strmim zemljištima radi 
njihovog pretvaranja u oranice s jednogodišnjim 
kulturama,

- 	 zabrana proizvodnje jednogodišnjih kultura 
odnosno obveza sadnje višegodišnjih kultura,

- 	 obavezno zatravljivanje,
- 	 zabrana skidanja humusnog odnosno oraničnog 

sloja poljoprivrednog zemljišta.
Postupke iz stavka 1. ovog članka određuje rješe-

njem redar Jedinstvenog upravnog odjela.
Do prijama u službu poljoprivrednog redara, komu-

nalni redar rješenje iz stavka 2. ovog članka izdaje uz 
prethodno pribavljeno mišljenje osobe koja ima najmanje 
srednju stručnu spremu poljoprivredne struke.

Članak 3.
U slučajevima iz članka 2. stavka 1. alineja 4. 

ove Odluke, vezano za obvezu sadnje višegodišnjih 
kultura, sredstva će se osigurati u Proračunu Grada 
Lepoglave u okviru namjenskih izvora financiranja 
razvoja poljoprivrede.

Sredstva za nabavu sadnica u konkretnim primje-
rima odobravat će gradonačelnik na prijedlog redara 
Jedinstvenog upravnog odjela.

Članak 4.
Radi zaštite poljoprivrednog zemljišta na određenom 

području može se odrediti obveza, odnosno zabrana 
uzgoja pojedinih vrsta bilja.

Obvezu iz stavka 1. ovog članka određuje odlukom 
Gradsko vijeće, a pojedinačno je u odnosu na parcele 
odnosno vlasnike provodi redar Jedinstvenog upravnog 
odjela rješenjima.

Članak 5.
Na marginalnom poljoprivrednom zemljištu niske 

proizvodne sposobnosti (uz vodotoke, na tlima s viso-
kom razinom podzemne vode, šljunkovitim, laporastim 
i drugim tlima na kojima prirodni uvjeti ne dozvoljavaju 
proizvodnju poljoprivrednih kultura) površina se može 
zatraviti ili zasaditi brzorastućim drvećem.

Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni 
su pribaviti suglasnost nadležnog tijela državne uprave 
za pošumljavanje zemljišta iz stavka 1. ovog članka.

Članak 6.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni 

su sprečavati zakorovljenost i obraštanje zemljišta 
višegodišnjim raslinjem i to jesenskim dubokim ora-
njem, te suzbijanjem korova kemijskim i mehaničkim 
sredstvima, a posebno uništavati čupanjem ili košnjom 
korov ambroziju i druge alergene biljke prije cvatnje do 
kraja lipnja mjeseca, a koji kod ljudi izaziva peludne 
alergijske reakcije.

Članak 7.
Vlasnici i ovlaštenici obradivog poljoprivrednog 

zemljišta dužni su provoditi postupke za sprečavanje 
širenja štetočina bilja na način utvrđen propisima koji 
reguliraju to područje.

Članak 8.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta 

dužni su odmah nakon žetve odnosno berbe usjeva, 
ukloniti sa zemljišta sav biljni otpad koji bi mogao biti 
uzrokom širenja štetočina bilja.

Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni 
su ambalažu od utrošenih sredstava za zaštitu bilja 
(pesticidi, herbicidi) uništiti odnosno odlagati prema 
uputama koje su priložene uz ta sredstva.

III. UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE  
	 POLJOPRIVREDNIH RUDINA

Članak 9.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta 

ne smiju sadnjom voćaka ili drugih visokorastućih 
kultura zasjenjivati susjedne čestice, te time onemo-
gućavati ili otežavati poljoprivrednu proizvodnju na 
tim česticama.

Novi nasadi voćaka ili drugih višegodišnjih visokih 
kultura zasađuju se na udaljenosti najmanje toliko da 
sjena novozasađene kulture ne prelazi na susjedno 
obradivo poljoprivredno zemljište, vodeći računa o 
nagibu i konfiguraciji terena.

Prije početka sadnje plantažnih ili drugih visokih 
višegodišnjih kultura na zemljištu na kojem takva 
sadnja nije uobičajena, vlasnik ili ovlaštenik poljopri-
vrednog zemljišta dužan je zatražiti suglasnost redara 
Jedinstvenog upravnog odjela.



Broj 56/2009. 3261»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Do prijama u službu poljoprivrednog redara, ko-
munalni redar suglasnost iz stavka 3. ovog članka 
izdaje uz prethodno pribavljeno mišljenje osobe koja 
ima najmanje srednju stručnu spremu poljoprivredne 
struke.

Članak 10.
Vlasnici i ovlaštenici obradivog poljoprivrednog 

zemljišta dužni su održavati i uređivati živice na svom 
zemljištu na način da se spriječi njihovo širenje na 
susjedno obradivo i putno zemljište, zasjenjivanje 
susjednih površina tj. prerastanje živice na visinu 
iznad 0,80 metara, te zakorovljenost živice.

Članak 11.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni 

su održavati međe na način da budu vidljivo označene, 
čiste od korova i višegodišnjeg raslinja i da ne ometaju 
provedbu agrotehničkih zahvata.

Članak 12.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni 

su na svojem zemljištu i uz svoje zemljište, održavati 
i čistiti prirodno stvorene ili izgrađene kanale, tako da 
se spriječi odronjavanje zemlje, zaraštanje korovom, 
odnosno mogući prirodni tok oborinskih voda.

Redar Jedinstvenog upravnog odjela prati stanje 
održavanja i čišćenja kanala te rješenjem nalaže po-
stupke za uređenje i održavanje kanala.

Ukoliko uslijed izvođenja radova ili bilo kojeg dru-
gog razloga dođe do zatrpavanja ili oštećenja kanala, 
redar će narediti pravnoj ili fizičkoj osobi koja je štetu 
počinila, istu otkloniti i sanirati.

IV. POLJSKI PUTEVI

Članak 13.
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni 

su održavati poljske puteve koje koriste, najmanje u 
opsegu potrebnom za uobičajeni prijevoz poljopri-
vrednim strojevima.

Poljski putevi utvrđeni u mreži nerazvrstanih cesta 
Grada Lepoglave održavaju se sukladno Odluci o 
nerazvrstanim cestama.

Održavanjem poljskih puteva smatra se naročito:
- 	 nasipavanje kamenim materijalom (šljunak, 

drobljeni kamen),
- 	 čišćenje i održavanje putnih graba,
- 	 čišćenje i održavanje cijevnih propusta,
- 	 otjecanje oborinskih voda,
- 	 sprečavanje širenja živica i drugog raslinja uz 

puteve,
- 	 sječa pojedinih stabala ili grana koje sprečavaju 

prijevoz odnosno korištenje puta,
- 	 sprečavanje oštećivanja puteva, uzurpacija 

puteva i zemljišta u zaštitnom pojasu.

Članak 14.
Redar Jedinstvenog upravnog odjela na svom 

području prati stanje održavanja poljskih puteva, te 

organizira vlasnike i ovlaštenike poljoprivrednog ze-
mljišta koji koriste puteve radi poduzimanja zajedničkih 
postupaka na održavanju poljskih puteva.

Za održavanje puteva u privatnom vlasništvu (putevi 
služnosti) odgovorni su vlasnici, a eventualne sporove 
o korištenju i održavanju puteva rješava sud.

Redar Jedinstvenog upravnog odjela prati stanje 
održavanja poljskih puteva, te pokreće postupke 
radi uređenja i održavanja istih kao i sprečavanja 
oštećivanja i uzurpacije putnog zemljišta i zemljišta 
u zaštitnom pojasu.

Ukoliko prilikom radova na održavanju poljskih 
puteva dođe do oštećivanja poljoprivrednog zemljišta, 
izvođač radova dužan je štetu otkloniti i poljoprivredno 
zemljište privesti njegovoj namjeni.

V. NADZOR

Članak 15.
Grad Lepoglava dužan je nadzirati provođenje 

odredbi ove Odluke.
Poslove iz stavka 1. ovog članka obavlja poljo-

privredni redar koji pored općih uvjeta za prijam u 
službu mora imati najmanje srednju stručnu spremu 
poljoprivredne struke.

O utvrđenom stanju i poduzetim mjerama Grad 
Lepoglava dužan je redovito izvještavati poljoprivrednu 
inspekciju u područnim jedinicama.

Do prijama u službu poljoprivrednog redara, sve 
poslove i ovlaštenja poljoprivrednog redara izvršavat 
će komunalni redar Jedinstvenog upravnog odjela 
Grada Lepoglave.

VI. KAZNENE ODREDBE

Članak 16.
Novčanom kaznom u iznosu od 200,00 do 2.000,00 

kuna kaznit će se fizička osoba - vlasnik ili ovlaštenik 
poljoprivrednog zemljišta za prekršaj počinjen protivno 
odredbama ove Odluke.

Novčanom kaznom od 500,00 do 2.000,00 kuna 
kaznit će se fizička osoba obrtnika ili osoba koja obavlja 
drugu samostalnu djelatnost, a vlasnik je ili ovlaštenik 
poljoprivrednog zemljišta za prekršaj počinjen protivno 
odredbama ove Odluke. 

Novčanom kaznom u iznosu od 2.000,00 do 5.000,00 
kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba - vlasnik 
ili ovlaštenik poljoprivrednog zemljišta za prekršaj 
počinjen protivno odredbama ove Odluke. 

Uz novčanu kaznu pravnoj osobi izreći će se i 
novčana kazna odgovornoj osobi u pravnoj osobi u 
iznosu od 500,00 do 2.000,00 kuna.

VII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 17.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o agrotehničkim mjerama i održavanju po-
ljoprivrednih rudina (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 15/02).



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3262

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 320-02/09-01/3
Urbroj: 2186/016-03-09-1
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

56.
Na temelju odredbe članka 3. i članka 5. stavka 2. 

Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine«, broj 
58/93, 33/05, 107/07 i 38/09) i članka 22. Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave na 9. sjednici održanoj 29. prosinca 2009. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izmjena i dopuna Plana zaštite od 

požara Grada Lepoglave

I.
Usvajaju se Izmjene i dopune Plana zaštite od požara 

Grada Lepoglave (Revizija 01 od 2006. godine).
 

II.
Izmjene i dopune plana zaštite od požara Grada 

Lepoglave prilažu se ovom Zaključku i čine njegov 
sastavni dio.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

Klasa: 241-02/07-01/1
Urbroj: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

57.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o ko-

munalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
36/95,109/95 - Uredba, 21/96 - Odluka, 70/97, 128/99, 
57/00,129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04 - Uredba, 178/04 i 38/09) i članka 22.  Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave na 9. sjednici održanoj 29. prosinca 2009. 
godine, donosi 

P R O G R A M
građenja objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture u 2009. godini

I.

Red.
br. Opis poslova Procjena

troškova
Izvori financiranja
200.000,00 potpore 

1. NERAZVRSTANE CESTE
- modernizacija i rekonstrukcija
  (prema posebnom programu)

 2.500.000,00  90.000,00 
2.000.000,00

210.000,00
200.000,00

Komunalni doprinos
Proračun
Sufinanc. građana
Potpore

2. JAVNE POVRŠINE
- nogostupi i parkirališta 
- uređenje parkirališta-Dom zdravlja-Lepoglava    
  (preasfaltiranje)
- uređenje parkirališta kod zgrade Doma 
  kulture - Hrvatskih pavlina 7
- izgradnja nogostupa Očura - Muriči 
- izgradnja rotora Žarovnica - sporazum sa    
  ŽUC-om
- uređenje prostora kod Vatrogasnog doma 
  Lepoglava - izvođenje radova
- otkup zemljišta
- PROJEKTI:
- projekt nogostupa Višnjica - Ves Višnjička 
- projekt nogostupa Kamenički Vrhovec-
  Kapustići
- projekt nogostupa Očura - kamenik - 
  Šoštarići 
- projekt nogostupa od lipe-Zloganje
  (D.Višnjica)
- projekt nogostupa Kamenica-Rogini
- projekt nogostupa Višnjica

1.220.000,00

100.000,00

60.000,00
330.000,00

280.000,00

70.000,00
200.000,00
180.000,00

 40.000,00 
1.180.000,00

Komunalni doprinos
Proračun 



Broj 56/2009. 3263»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Red.
br. Opis poslova Procjena

troškova
Izvori financiranja
200.000,00 potpore 

3. GROBLJA
- projekt parkirališta groblje Kamenica 
- groblje Višnjica
(dogradnja i adaptacija grobne kuće)

 50.000,00
40.000,00

10.000,00

50.000,00 Proračun

4. JAVNA RASVJETA
Proširenje javne rasvjete po 
Mjesnim odborima
(po Programu J.R.)
MJESNI ODBORI
po posebnom Programu J.R. (koji čini poseban 
prilog ovog Programa)
- projektiranje javne rasvjete u parku od 
  zgrade A. Mihanovića 12 do Doma kulture
- projektiranje kandelaberske javne rasvjete
  Varaždinske ulice od pošte do zaobilaznice 
  D-35
- projektiranje kandelaberske javne rasvjete 
  u Kamenici prema groblju
- projektiranje kandelaberske javne rasvjete
  Mažuranićeva ulica - groblje (spojna cesta)

 550.000,00
465.000,00

15.000,00

25.000,00

20.000,00

25.000,00

 520.000,00
30.000,00 

Proračun
Komunalni doprinos 

5. OPSKRBA PITKOM VODOM
- izgradnja vodoopskrbnih kapitalnih
građevina- distributer Varkom (projektiranje
proširenja vodovodne mreže-Lepoglava;
Čret-Budim-Lep.Ves-Gečkovec-Borje-
Sestranec 
- IVKOM, Ivanec - poboljšanje dobave vode 
- Viletinec, Crkovec, Višnjica
- IVKOM, Ivanec - projektiranje vodovodne    
  mreže Zloganje, Klajdarići 
- projektiranje vodovodne mreže
  Hadijaki-Mekulekovo-Bečak Ciglari-Vranjki

400.000,00

100.000,00
200.000,00

30.000,00

70.000,00

350.000,00
20.000,00

30.000,00

Proračun
-naknada za 
priključenje na 
komunalnu infra.
-doprinos za lokalnu 
infra.

6. ODVODNJA
Projektiranje glavnog i izvedbenog Projekta
separatnog sistema odvodnje i pročišćavanje 
otpadnih voda Grada Lepoglave
- učešće prema fondu EIB II - 10%
- otkup zemljišta
- ugovori s konzultantskom tvrtkom i 
  ostale intelektualne usluge

 365.000,00

70. 000,00

220.000,00

75.000,00

 365.000,00 Proračun

7. PODUZETNIČKA ZONA
- otkup zemljišta Faza I i zona JUG I
- izgradnja prometnice, odvodnje i javne 
  rasvjete - Faza I
- izgradnja komunalne infr. Faza-I
  (vodovod, elektrovodovi, energetski i komu- 
  nikacijski vodovi, plinovod, kanalizacija)

3.000.000,00
1.100.000,00

1.900.000,00

3.000.000,00 Proračun

 8. STAMBENO POSLOVNA ZONA-CENTAR
- otkup zemljišta 

25.000,00
25.000,00

25.000,00 Proračun

9. IZGRADNJA I ODRŽAVANJE 
SPORTSKIH OBJEKATA
- sportska oprema 
- sportski i rekreacijski tereni - Čret
- sportski i rekreacijski teretni - Lep.Ves
- projektiranje sportskih igrališta - Lep. Ves

250.000,00
100.000,00

75.000,00
45.000,00
30.000,00

250.000,00 Proračun

UKUPNO 8.360.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3264

Red.
br. Opis poslova Procjena

troškova
Izvori financiranja
200.000,00 potpore 

OSTALA ULAGANJA U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU  
U 2009. GODINI

10. SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA 64.000,00 64.000,00 Prorčun

11. SANACIJA KLIZIŠTA 200.000,00 200.000,00 Prorčun

12. UREĐENJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA
- prema projektu Varaždinske županije
  (otkup zemljišta ; EE suglasnosti,  
  građevinski radovi)
Projekt će se realizirati u suradnji s ŽUC-om

150.000,00 150.000,00 Prorčun

13. ODRŽAVANJE POSLOVNIH ZGRADA
- projekt proširenja zgrade Grada
- održavanje zgrada

95.000,00
50.000,00
45.000,00

95.000,00 Prorčun

14. SREĐIVANJE ZEMLJIŠNIH KNJIGA
- geodetsko-katastarske usluge
- projekt dodjele kućnih brojeva

100.000,00
50.000,00
50.000,00

100.000,00 Prorčun

15. IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA 
»ŽUC«
- Spojna cesta Mažuranićeva ul. - groblje
- otkup zemljišta
- parcelacijski elaborat
- projekt javne rasvjete

160.000,00 160.000,00 Prorčun

16. SANACIJA USTANOVA KULTURE 2.087.000,00 2.087.000,00 Prorčun

17. IZRADA PROSTORNO-PLANSKE
DOKUMENTACIJE
- urbanistički plan uređenja: (izmjene i dopune    
  UPU-a)

131.000,00 131.000,00 Prorčun

18. INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA
- realizacija u suradnji s IVKOM-om Ivanec
- projekti javne rasvjete na grobljima

100.000,00 100.000,00 Prorčun

19. DEKORACIJA POVODOM 
NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA

100.000,00 100.000,00 Prorčun

20. IZGRADNJA MOSTOVA
- revizija projekta

10.000,00 10.000,00 Prorčun

21. SPOMEN GROBLJA LEPOGLAVE 15.000,00 15.000,00 Prorčun

UKUPNO 3.212.000,00

SVEUKUPNO PROGRAM GRAĐENJA 
OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

11.572.000,00

II.
Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan snage 

Program građenja objekata i uređaja komunalne infra-
strukture u 2009. godini (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09).

III.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 400-02/09-01/7
Urbroj: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

 

58.
Na temelju odredbe članka 22. Statuta Grada Lepo-

glave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 9. 
sjednici održanoj 29. prosinca 2009. godine, donosi 



Broj 56/2009. 3265»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

P R O G R A M 
tekućeg održavanja komunalne infrastrukture u 2009. godini

O P I S

FINANCIRANJE
- kom. nakn. 	 -800.000,00
- šumski doprinos	 - 33.000,00
- nakn. za eksp. 
min. sirovina 	 -132.000,00

Proračun Ukupno 

1. Čišćenje i održavanje javnih i zelenih  
    površina 180.000,00 220.000,00 400.000,00

2. Održavanje javne rasvjete 100.000,00 50.000,00 150.000,00
3. Potrošnja električne energije za javnu  
    rasvjetu 300.000,00 450.000,00 750.000,00

4. Zbrinjavanje staklene ambalaže 21.000,00 - 21.000,00
5. Zimsko održavanje ulica i cesta 110.000,00 90.000,00 200.000,00
6. Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta; 
(odvodnja, profiliranje kolnika, šljunčanje, 
prometna signalizacija, održavanje bankina, 
odvodnja atmosferskih voda, čišćenje kana-
la unutar naselja, čišćenje raslinja, rušenje 
drveća) 
- uređenje šumskih puteva (projekt uređenja 
prema prijedlogu udruge privatnih šumovla-
snika - 15.000,00 kn).

254.000,00 2.070.000,00 2.324.000,00

7. Uređenje vodotoka - 250.000,00 250.000,00
UKUPNO 965.000,00 3.130.000,00 4.095.000,00

NAPOMENA: U Programu tekućeg održavanja - 
nasipavanje makadamskih cesta kamenim materijalom 
raznih frakcija građani učestvuju s sufinanciranjem 
od 20%. 

II.
Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan snage 

Program tekućeg održavanja komunalne infrastrukture 
u 2009. godini (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 33/09).

III.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-02/09-01/6
URBROJ: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

59.
Na temelju članka 74. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06), te članka 22. Statuta Grada Le-
poglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 9. 
sjednici održanoj 29. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M
javnih potreba u sportu Grada Lepoglave  

za 2009. godinu

I.
Programom javnih potreba u sportu za Grad Lepo-

glava na prijedlog Zajednice športskih udruga Grada 
Lepoglave utvrđuju se programske sportske aktivno-
sti, način financiranja klubova i sportskih udruga te 
održavanje sportskih objekata.

II.
Programske aktivnosti 
Zajednica športskih udruga Grada Lepoglave objedi-

njava politiku sportskih aktivnosti svih klubova i sportskih 
udruga koje djeluju na području Grada Lepoglave te 
utvrđuje kriterije za raspodjelu sredstava za njihovu 
redovnu djelatnost, ovisno o sportskim aktivnostima, 
natjecateljskim rezultatima, masovnosti članstva, i to 
za sljedeće udruge:

1.	 Nogometni klub Lepoglava
2.	 Rukometni klub Lepoglava
3.	 Karate klub Lepoglava
4.	 Kuglački klub Lepoglava
5.	T enis klub Lepoglava
6.	 Planinarsko društvo Lepoglava
7.	 Udruge za sportsku rekreaciju (Lepoglava,  

	 Višnjica, Žarovnica i Kamenica)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3266

8.	 Klub igrača malog nogometa Lepoglava
9.	 Ženski nogometni klub

10.	 Košarkaški klub Lepoglava
Odluku o raspodjeli sredstava u okviru sredstava 

iz ovog Programa donosi Izvršni odbor Zajednice 
športskih udruga Grada Lepoglave.

Aktivnosti klubova i udruga potrebno je usmjeriti:
-	 na natjecateljske aktivnosti i kvalitetni sport, 

kako bi postignuti rezultati i plasmani u više 
rangove županijskih i državnih natjecanja pri-
donijeli promidžbi lepoglavskog sporta i grada 
u cjelini,

-	 na poticanje tjelesne i zdravstvene kulture kao 
osnovne potrebe svakog čovjeka i najboljeg 
načina za očuvanje zdravlja,

-	 na brigu o perspektivnim sportašima i mlađim 
uzrasnim kategorijama.

Sportski objekti 
Obzirom da je Grad Lepoglava sve sportske objekte 

prenio na upravljanje i održavanje Zajednici športskih 
udruga, Zajednica je u obvezi u okviru raspoloživih 
sredstava maksimalno brinuti o objektima kako bi se 
isti zaštitili od propadanja i održavati ih u stalnom 
uporabnom i funkcionalnom stanju za potrebe svojih 
korisnika.

Za tu namjenu potrebno je koristiti i sredstva iz 
zakupnina sportskih objekata, te nastojati postojeće 
prazne prostore dati u zakup.

III.
Financiranje 
Ukupno predviđena sredstva u Proračunu Grada 

Lepoglave za 2009. godinu za javne potrebe u sportu 
za 2009. godinu iznose 910.000,00 kn.

Od toga će se mjesečno doznačivat 1/12 iznosa 
Zajednici športskih udruga Grada za sljedeće na-
mjene:

-	 za redovnu djelatnost  
	 (natjecateljske aktivnosti) 
	 sportskih udruga i klubova,  
	 za investicijsko ulaganje,  
	 stručnu službu, materijalne  
	 troškove prema kriterijima  
	 i rasporedu ZŠU 	  600.000,00 kn

Za sljedeće programe isplaćivati će se u trenutku 
početka programa:

- 	 sufinanciranje - kapitalne  
	 investicije - kombi	  150.000,00 kn

- 	 za malonogometni turnir	  25.000,00 kn
- 	 za liječničke preglede  

	 sportaša	  30.000,00 kn

IV.
Za ostale potrebe sporta i sportskih udruga izvan 

područja grada, temeljem dostavljenih programa i 
potreba doznačivat će se kao donacija prema odluci 
gradonačelnika planirani iznos od 105.000,00 kn.

V.
Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan snage 

Program javnih potreba u sportu Grada Lepoglave za 
2009. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 33/09).

VI.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-02/09-01/1
URBROJ: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

60.
Na temelju članka 22. Statuta Grada Lepoglave 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/09 i 
43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 9. sjednici 
održanoj 29. prosinca 2009. godine, donosi

P R O G R A M
poticanja poljoprivredne proizvodnje  

u 2009. godini

I.
U Proračunu Grada Lepoglave za 2009. godinu 

osiguravaju se sredstva za poticanje poljoprivredne 
proizvodnje i to;

-	 Za sufinanciranje projekata  
	 individualnih seljačkih gospodarstva  
	 temeljem Odluke o poticanju  
	 poljoprivredne proizvodnje i  
	 javnom pozivu za prikupljanja  
	 ponuda...................................  101.000,00 kn

-	 Za sufinanciranje projekata ostalih  
	 poljoprivrednih subjekata temeljem  
	 dostavljenih prijava ................... 20.000,00 kn

-	 Projekt poticanja novih proizvoda -  
	 proizvodnja iz plastenika............ 20.000,00 kn

-	 Za subvencioniranje  
	 umjetne oplodnje krava  
	 (270,00 kn po grlu)..................... 55.000,00 kn

-	 Za subvencioniranje umjetne  
	 oplodnje krmača  
	 (230,00 kn po grlu)..................... 35.000,00 kn

-	 Za sufinanciranje zaštitnih  
	 mreža protiv tuče....................... 20.000,00 kn

	 kriteriji 
	 - 	vinograd - min. 2500 trsa
	 - 	voćnjak - min. 300 voćaka
- 	 Higijeničarska služba.................  25.000,00 kn	
- 	 Deratizacija...............................  80.000,00 kn
Ukupno: ......................................356.000,00 kn 



Broj 56/2009. 3267»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II.
Isplata subvencija iz točke I. ovog Programa 

provesti će se na temelju zaključenog ugovora sa 
Veterinarskom stanicom Ivanec odnosno na temelju 
ispostavljenih faktura i evidencije o izvršenoj umjetnoj 
oplodnji stoke s područja Grada Lepoglave.

III.
Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan snage 

Program poticanja poljoprivredne proizvodnje u 2009. 
godini (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
33/09).

IV.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-02/09-01/2
URBROJ: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

61.
Na temelju članka 22. Statuta Grada Lepoglave 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/09 i 
43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 9. sjednici 
održanoj 29. prosinca 2009. godine, donosi

P R O G R A M 
u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, javnom  

informiranju, udruga građana i političkih  
stranaka za 2009. godinu

I.
U Proračunu Grada Lepoglave osiguravaju se 

sredstva za potrebe funkcioniranja Vatrogasne zajed-
nice Grada Lepoglave i tri dobrovoljna vatrogasna 
društva (Lepoglava, Kamenica, Višnjica), a u skladu 
sa Zakonom o vatrogastvu i Zakonom o protupožarnoj 
zaštiti, i to:

- 	 za materijalno poslovanje  
	 Vatrogasne zajednice, za  
	 troškove poslovanja DVD-a ....  486.000,00 kn

	 Ukupno: .................................486.000,00 kn

II.
Za potrebe Civilne zaštite ........... 50.000,00 kn

III.
Za potrebe promidžbe  
i javnog informiranja .................  300.000,00 kn 

IV.
Za rad političkih stranaka  
i troškovi izborne promidžbe......124.000,00 kn

V.
Grad Lepoglava pomagat će i poticati rad udruga 

koje okupljaju članove sa područja Grada Lepoglave, 
rukovodeći se pri tom njihovim programima i aktivno-
stima, i to:

1.	 LIMENA GLAZBA  
	 LEPOGLAVA 	  80.000,00 kn

2.	 ŽENSKI PJEVAČKI  
	 ZBOR LEPOGLAVA 	  10.000,00 kn

3.	 GLAZBENA MLADEŽ  
	 LEPOGLAVE 	 10.000,00 kn

4.	 UDRUGA UMIROVLJENIKA  
	 LEPOGLAVA 	 50.000,00 kn

5.	 ČIPKARSKO DRUŠTVO  
	 »DANICA BROSLER« 	 20.000,00 kn

6.	 ODRED IZVIĐAČA  
	 LEPOGLAVA 	 15.000,00 kn

7.	 NEZAVISNA UDRUGA MLADIH 	25.000,00 kn
8.	 VIŠNJIČKA UDRUGA MLADIH 	 25.000,00 kn
9.	 UDRUGA VINOGRADARA  

	 I VOĆARA 	 5.000,00 kn
10.	 UDRUGA LJUBITELJA  

	 MALIH ŽIVOTINJA 	 12.000,00 kn
11.	 CRVENI KRIŽ 	 75.000,00 kn
12.	 UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH  

	 BORACA LEPOGLAVA 	 4.000,00 kn
13.	 UDRUGA PRIVATNIH  

	 ŠUMOVLASNIKA KESTEN	 15.000,00 kn
14.	 UDRUGA BRANITELJI  

	 HRVATSKE	 10.000,00 kn
15.	 DRAMSKA SEKCIJA  

	 »LEPOGLAVSKI PUŠLEK«	 15.000,00 kn
16.	 LOVAČKO DRUŠTVO  

	 »GRANIČAR« VIŠNJICA	 15.000,00 kn
17.	 LOVAČKO DRUŠTVO  

	 »SRNDAČ« LEPOGLAVA	 15.000,00 kn
18.	 »GLASNA KUBURA« 

	 KAMENICA	 10.000,00 kn
19.	 KUBURAŠKO DRUŠTVO  

	 VIŠNJICA	 11.000,00 kn
20.	 »LEPOGLAVSKI AHAT«  

	 LEPOGLAVA	 18.000,00 kn
21.	 PAINTBALL KLUB  

	 »GAVRAN« LEPOGLAVA 	 3.000,00 kn
22.	 UDRUGA LEPOMAN	 10.000,00 kn
23.	T Z GRADA LEPOGLAVE	 100.000,00 kn
24.	 UDRUGA »HRVATSKI  

	 DOMOBRAN« 	 1.000,00 kn
25.	 HVIDRA 	 7.500,00 kn
26.	 DRUŠTVO MULTIPLE  

	 SKLEROZE 	 1.000,00 kn
27.	 UDRUGA TJELESNIH  

	 INVALIDA (ILO) 	 10.000,00 kn
28.	 BEDEM LJUBAVI 	 1.000,00 kn
29.	 UDRUGA »SUNCE« 	 2.000,00 kn
30.	 104. BRIGADA	 1.000,00 kn
31.	 PREMA POSEBNIM ODLUKAMA 

	 ZA PROGRAME UDRUGA 	 150.000,00 kn

UKUPNO: 	 726.500,00 kn
	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3268

VI.
Sredstva za korisnike transferirat će se prema 

tromjesečnim planovima raspodjele proračunskih 
sredstava, ovisno o prilivu sredstava u Proračun. 

	
VII.

Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan 
snage Program u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, javnom 
informiranju, udruga građana i političkih stranaka za 
2009. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 33/09).

VIII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-02/09-01/5
URBROJ: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

62.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (»Na-

rodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 
44/06 i 79/07) i članka 22. Statuta Grada Lepoglave 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/09 i 
43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 9. sjednici 
održanoj 29. prosinca 2009. godine, donosi

P R O G R A M
raspodjele sredstava za potrebe socijalne skrbi 

za 2009. godinu

I.
Programom socijalne skrbi osigurava se i ostvaruje 

pomoć za podmirenje osnovnih životnih potreba so-
cijalno ugroženim, nemoćnim i drugim osobama koje 
same ili uz pomoć članova obitelji zbog nepovoljnih 
osobnih, gospodarskih, socijalnih i drugih okolnosti 
ne mogu iste zadovoljiti.

II.
Ovim Programom utvrđuje se raspodjela  

sredstava za potrebe socijalne skrbi osiguranih  
Proračunom Grada Lepoglave za 2009. godinu,  
u iznosu		 ........................................1.185.000,00 kn 

i to za sljedeće namjene:

1.	T roškovi stanovanja (stanarina, voda, elektri- 
čna energija, odvoz smeća, grijanje, komunal- 
na naknada - članak 7., 34. i 39. Zakona) na 
temelju zakonskih uvjeta i potreba koje utvrđuje 
Centar za socijalnu skrb, te povremene pomoći  
za istu namjenu temeljem rješenja JUO  
Grada ..................................... 130.000,00 kn

2.	 Sufinanciranje 50% troškova prehrane učenika 
u osnovnim školama .................. 50.000,00 kn 

	 Pravo na sufinanciranje mogu ostvariti:
a) djeca nezaposlenih roditelja uz predočenje 

potvrde da su nezaposleni i da nemaju prihod 
od poljoprivrede,

b) 	djeca samohranih roditelja čija primanja ne 
prelaze 1.100,00 kn po članu domaćinstva

c) 	treće i svako daljnje dijete u obitelji čija primanja 
ne prelaze 1.100,00 kn za četveročlanu obitelj 
po članu, a za svakog daljnjeg člana prihod ne 
prelazi 300,00 kn mjesečno,

d) djeca invalida domovinskog rata preko 60% 
invalidnosti čija primanja po članu obitelji ne 
prelaze 1.100,00 kn mjesečno.

	 Uvjeti pod točkom b, c i d, dokazuju se izjavom 
o zajedničkom domaćinstvu, potvrdom o prima-
njima u protekla 3 mjeseca i kopijom rješenja o 
dječjem doplatku, a popis učenika koji ispunja-
vaju uvjete za sufinanciranje utvrđuju ravnatelji 
osnovnih škola.

3.	 Subvencioniranje troškova prijevoza učenika 
srednjih škola, na temelju Odluke Županijske 
skupštine o kriterijima i načinu financiranja 
troškova prijevoza učenika srednjih škola Va-
raždinske županije................... 360.000,00 kn 

4. 	Sufinanciranje prehrane dojenčadi do 6 mjeseca 
starosti 

- 	 Pravo na sufinanciranje humaniziranog mlijeka 
po 5 kutija mjesečno mogu ostvariti roditelji - 
staratelji na temelju potvrde liječnika primarne 
zdravstvene zaštite da je hrana djetetu potrebna 
temeljem medicinskih indikacija i višestrukog 
poroda. ..................................... 45.000,00 kn

4.	 Prigodni božićni novčani dar svim umirovljenicima 
nastanjenih na području Grada Lepoglave koji 
primaju mirovinu jednaku ili manju od 1.500,00 
kn. 

	 Iznos novčanog dara utvrđuje svojom odlukom 
gradonačelnik. ..........................60.000,00 kn	

6. 	Pomoć osobama pri elementarnim i drugim 
izvanrednih nepogodama, za liječenje i lijekove, 
pomoć hendikepiranim osobama prema pojedi-
načnim zahtjevima i ostalim socijalno-ugroženim 
osobama i po odluci gradonačelnika, te za pogreb 
socijalnim slučajevima............... 200.000,00 kn

7. Božićni pokloni za djecu iz obitelji pod  
socijalnom skrbi te djecu nezaposlenih  
roditelja ..................................... 30.000,00 kn

8. Pomoć za ogrjev korisnicima pomoći za uz-
državanje, na temelju Pravilnika Županijske 
skupštine - transfer.................... 75.000,00 kn

9. 	Pomoć za svako  
novorođeno dijete .................... 140.000,00 kn

	 - 	za prvo dijete ...........................1.000,00 kn
	 - 	za drugo dijete .........................1.500,00 kn
	 - 	za treće i svako sljedeće...........2.000,00 kn



Broj 56/2009. 3269»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

10.	 Potpore za poboljšanje stambenih uvjeta - 
projekt sanitarni čvor u svaku kuću, partici- 
pacija u zdravstvu, prema odlukama gradona-
čelnika....................................... 85.000,00 kn

11. 	Projekt gerontološke skrbi sa  
Crvenim križem - 20 korisnika..... 10.000,00 kn

III.
Program raspodjele sredstava iz točke II. ovog 

Programa realizirat će se do visine predviđenih sred-
stava za svaku pojedinačnu namjenu te do ukupnog 
iznosa od 1.185,000.00 kuna.

IV.
Poslove na provedbi ovog Programa obavlja Je-

dinstveni upravni odjel Grada Lepoglave, a program 
iz točke II. 1. i 8. provest će u suradnji sa Centrom za 
socijalnu skrb Ivanec.

V.
Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan snage 

Program raspodjele sredstava za potrebe socijalne 
skrbi za 2009. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09).

VI.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-02/09-01/3
URBROJ: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.

63.
Na temelju odredbe članka 22. Statuta Grada Lepo-

glave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 9. 
sjednici održanoj 29. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M 
potreba u obrazovanju za 2009. godinu iznad 

školskog standarda

I.
U Proračunu Grada Lepoglave za 2009. godinu 

osiguravaju se sredstva za potrebe osnovnih škola 
na području grada, za sljedeće namjene:

Osnovne škole
UKUPNO

Lepoglava Kamenica Višnjica

1. Škola plivanja 11.000,00 6.000,00 5.000,00 22.000,00

2. Učeničke zadruge, škola čipkarstva 14.000,00 11.000,00 9.000,00 34.000,00

3. Znanost mladima, Lidrano, sport 10.000,00 5.000,00 5.000,00 20.000,00

4. Učenje stranog jezika 15.000,00 - - 15.000,00 

5. Ostali programi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

 SVEUKUPNO 60.000,00 32.000,00 29.000,00 121.000,00

Sredstva za osnovne škole bit će isplaćena u dvije 
rate i to u mjesecu veljači i rujnu tekuće godine.

II.
Sufinanciranje niže glazbene škole 	30.000,00 kn
(Lepoglava, škole gitare Ivanec -  
sufinanciranje zadnja tri mjeseca  
školske godine - 180,00 kuna po učeniku,  
škola tamburaša i klavira u Višnjici -  
sufinanciranje po troškovniku)

III.
Nagrade učenicima, mentorima  
i studentima	 30.000,00 kn

IV.
Škola Višnjica - dogradnja  
sufinanciranje JPP	 160.000,00 kn
Škola Lepoglava - adaptacija  
sufinanciranje EIB II	 20.000,00 kn

Škola Kamenica - uređenje  
igrališta	 50.000,00 kn

UKUPNO	 411.000,00 kn

V.
Donošenjem ovog Programa stavlja se izvan snage 

Program potreba u obrazovanju za 2009. godinu iznad 
školskog standarda (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09).

VI.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-02/09-01/4
URBROJ: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 29. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3270

OPĆINA JALŽABET
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

6	 Prihodi poslovanja	 6.025.400,00	 -748.368,00	 5.277.032,00
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 4.902.000,00	 -1.631.333,00	 3.270.667,00
3	 Rashodi poslovanja	 5.324.000,00	 -66.796,00	 5.257.204,00
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.603.400,00	 -2.312.905,00	 3.290.495,00
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 0,00	 0,00	 0,00
	 Ukupno prihodi i primici	 10.927.400,00	 -2.379.701,00	 8.547.699,00
	 Ukupno rashodi i izdaci	 10.927.400,00	 -2.379.701,00	 8.547.699,00
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 0,00	 0,00	 0,00

4. 
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta Općine 
Jalžabet  (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 7. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2009. godine, donosi

2. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Općine Jalžabet za 2009. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Izmjene i dopune Proračuna Općine Jalžabet za 

2009. godinu sastoje se od Bilance prihoda i primitaka, 
rashoda i izdataka, kako slijedi:

Članak 2. 
Prihodi i primici, rashodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka za 2009. godinu, 

raspoređuju se po skupinama, odjeljcima i osnovnim računima, kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

6	 Prihodi poslovanja	 6.025.400,00	 -748.368,00	 5.277.032,00	
61	 Prihodi od poreza	 2.620.000,00	 -257.000,00	 2.363.000,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 2.000.000,00	 -75.000,00	 1.925.000,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 2.000.000,00	 -75.000,00	 1.925.000,00	
61111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  
	 i drugih samostalnih djelatnosti	 2.000.000,00	 -75.000,00	 1.925.000,00	

613	 Porezi na imovinu	 585.000,00	 -185.000,00	 400.000,00	
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  
	 zgrade, kuće i ostalo)	 85.000,00	 -15.000,00	 70.000,00	
61314	 Porez na kuće za odmor	 85.000,00	 -15.000,00	 70.000,00	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 500.000,00	 -170.000,00	 330.000,00	
61341	 Porez na promet nekretnina	 500.000,00	 -170.000,00	 330.000,00	

614	 Porezi na robu i usluge	 35.000,00	 3.000,00	 38.000,00	
6142	 Porez na promet	 25.000,00	 -5.000,00	 20.000,00	
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 25.000,00	 -5.000,00	 20.000,00	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 10.000,00	 8.000,00	 18.000,00	
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 10.000,00	 8.000,00	 18.000,00	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
	subjeka ta unutar opće države	 1.860.000,00	 75.682,00	 1.935.682,00	
633	 Pomoći iz proračuna	 1.860.000,00	 75.682,00	 1.935.682,00	
6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 50.000,00	 -4.000,00	 46.000,00	
63312	T ekuće pomoći iz županijskog proračuna	 50.000,00	 -4.000,00	 46.000,00	
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 1.810.000,00	 79.682,00	 1.889.682,00	
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 1.800.000,00	 89.682,00	 1.889.682,00	
63322	 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00
	



Broj 56/2009. 3271»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

64	 Prihodi od imovine	 155.400,00	 31.950,00	 187.350,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 10.000,00	 4.600,00	 14.600,00
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 10.000,00	 4.600,00	 14.600,00	
64132	 Prihodi od kamata na oročavanje i depozite po viđenju	 10.000,00	 4.600,00	 14.600,00	

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 145.400,00	 27.350,00	 172.750,00	
6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	 -600,00	 9.400,00	
64219	 Naknade za ostale koncesije	 10.000,00	 -600,00	 9.400,00	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 134.400,00	 28.600,00	 163.000,00	
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 120.000,00	 24.000,00	 144.000,00	
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine	 14.400,00	 4.600,00	 19.000,00	
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 1.000,00	 -650,00	 350,00	
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 1.000,00	 -650,00	 350,00	

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi  
	i  po posebnim propisima	 1.390.000,00	 -599.000,00	 791.000,00	
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 205.000,00	 -1.000,00	 204.000,00	
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 205.000,00	 -1.000,00	 204.000,00	
65129	 Ostale naknade utvrđene gradskom/ 
	 općinskom odlukom	 205.000,00	 -1.000,00	 204.000,00	
651290	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naplata placovine	 15.000,00	 -1.000,00	 14.000,00	
651291	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naknada za održavanje groblja	 90.000,00	 5.000,00	 95.000,00	
651292	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naplata grobnih mjesta i ukop	 30.000,00	 -4.000,00	 26.000,00	
651293	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 gradnje spomenika	 30.000,00	 -5.000,00	 25.000,00	
651294	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 vodovodni priključci	 40.000,00	 4.000,00	 44.000,00	

652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.185.000,00	 -598.000,00	 587.000,00	
6522	 Prihodi vodoprivrede	 150.000,00	 -5.000,00	 145.000,00	
65221	 Doprinos na osnovnu cijenu vode	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
65223	 Naknada za zaštitu voda	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
65229	 Lokalni dodatak na vodu	 50.000,00	 -5.000,00	 45.000,00	
6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene  
	 posebnim zakonom	 450.000,00	 -70.000,00	 380.000,00	
65231	 Komunalni doprinosi	 250.000,00	 -60.000,00	 190.000,00	
65232	 Komunalne naknade	 200.000,00	 -10.000,00	 190.000,00	
6524	 Doprinosi za šume	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	
65241	 Doprinosi za šume	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 565.000,00	 -524.000,00	 41.000,00	
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 565.000,00	 -524.000,00	 41.000,00	
652691	 Sufinanciranje građana - ceste i kanalizacija	 15.000,00	 -12.000,00	 3.000,00	
652692	 Sufinanciranje izgradnje kanalizacije  
	 i pročistača - Hrvatske vode	 500.000,00	 -500.000,00	 0,00	
652693	 Ostali nespomenuti prihodi	 50.000,00	 -12.000,00	 38.000,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	imovine	  4.902.000,00	 -1.631.333,00	 3.270.667,00	
71	 Prihodi od prodaje  
	neproizvedene  imovine	 4.900.000,00	 -1.630.533,00	 3.269.467,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
	 prirodnih bogatstava	 4.900.000,00	 -1.630.533,00	 3.269.467,00	
7111	 Zemljište	 4.900.000,00	 -1.630.533,00	 3.269.467,00	
71111	 Poljoprivredno zemljište	 4.900.000,00	 -1.630.533,00	 3.269.467,00	

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	dugo trajne imovine	 2.000,00	 -800,00	 1.200,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 2.000,00	 -800,00	 1.200,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3272

7211	 Stambeni objekti	 2.000,00	 -800,00	 1.200,00	
72119	 Prihodi od prodaje stanova	 2.000,00	 -800,00	 1.200,00	

	 Ukupno prihodi	 10.927.400,00	 -2.379.701,00	 8.547.699,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

3	 Rashodi poslovanja	 5.324.000,00	 -66.796,00	 5.257.204,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 723.000,00	 -7.700,00	 715.300,00	
311	 Plaće	 600.000,00	 -5.000,00	 595.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.500,00	 -1.500,00	 19.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 102.500,00	 -1.200,00	 101.300,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.392.000,00	 -118.503,00	 1.273.497,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 63.000,00	 2.500,00	 65.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 153.000,00	 8.700,00	 161.700,00	
323	 Rashodi za usluge	 744.000,00	 -112.557,00	 631.443,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 432.000,00	 -17.146,00	 414.854,00	

34	 Financijski rashodi	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	

35	 Subvencije	 552.000,00	 190.000,00	 742.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim  
	 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 552.000,00	 190.000,00	 742.000,00	

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 910.000,00	 -110.000,00	 800.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 910.000,00	 -110.000,00	 800.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 501.000,00	 32.025,00	 533.025,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 501.000,00	 32.025,00	 533.025,00	

38	 Ostali rashodi	 1.228.000,00	 -52.618,00	 1.175.382,00	
381	T ekuće donacije	 843.000,00	 -39.000,00	 804.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
385	 Izvanredni rashodi	 40.000,00	 -6.000,00	 34.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 340.000,00	 -2.618,00	 337.382,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine	  5.603.400,00	 -2.312.905,00	 3.290.495,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	imovine	  200.000,00	 -200.000,00	 0,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 200.000,00	 -200.000,00	 0,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 3.553.400,00	 -1.994.655,00	 1.558.745,00	
421	 Građevinski objekti	 3.530.300,00	 -2.082.729,00	 1.447.571,00	
422	 Postrojenja i oprema	 23.100,00	 88.074,00	 111.174,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 1.850.000,00	 -118.250,00	 1.731.750,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 850.000,00	 161.750,00	 1.011.750,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 1.000.000,00	 -280.000,00	 720.000,00	

	 Ukupno rashodi	 10.927.400,00	 -2.379.701,00	 8.547.699,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 56/2009. 3273»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
Rashodi i izdaci u svoti od 8.547.699,00 kn iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, raspo-

ređuju se po programima, aktivnostima i projektima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 RAZDJEL 01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL,  
	 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 1.572.600,00	 -88.608,00	 1.483.992,00	
	 01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL,  
	 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 1.572.600,00	 -88.608,00	 1.483.992,00	
	 PROGRAM 001 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.157.600,00	 -84.608,00	 1.072.992,00	
	 001A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 1.134.500,00	 -83.000,00	 1.051.500,00	
31	 Rashodi za zaposlEne	 723.000,00	 -7.700,00	 715.300,00	
311	 Plaće	 600.000,00	 -5.000,00	 595.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 600.000,00	 -5.000,00	 595.000,00	
31111	 Plaće za zaposlene djelatnike i službenike	 600.000,00	 -5.000,00	 595.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.500,00	 -1.500,00	 19.000,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.500,00	 -1.500,00	 19.000,00	
31212	 Nagrade	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
31213	 Darovi	 2.500,00	 500,00	 3.000,00	
31215	 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	

313	 Doprinosi na plaće	 102.500,00	 -1.200,00	 101.300,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 97.000,00	 -5.000,00	 92.000,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 97.000,00	 -5.000,00	 92.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.500,00	 3.800,00	 9.300,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.500,00	 3.800,00	 9.300,00	

32	 Materijalni rashodi	 388.500,00	 -70.300,00	 318.200,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 43.000,00	 3.500,00	 46.500,00	
3211	 Službena putovanja	 15.000,00	 1.000,00	 16.000,00	
32115	 Naknade za upotrebu osobnog automobila 
	 u službene svrhe	 15.000,00	 1.000,00	 16.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 26.000,00	 1.500,00	 27.500,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 26.000,00	 1.500,00	 27.500,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 2.000,00	 1.000,00	 3.000,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 2.000,00	 1.000,00	 3.000,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 43.500,00	 5.200,00	 48.700,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 15.500,00	 -700,00	 14.800,00	
32211	 Uredski materijal	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 
	 i ostalo)	 2.000,00	 -700,00	 1.300,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
3223	 Energija	 27.000,00	 6.000,00	 33.000,00	
32231	 Električna energija	 22.000,00	 6.000,00	 28.000,00	
32233	 Plin	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	 -100,00	 900,00	
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	 -100,00	 900,00	

323	 Rashodi za usluge	 190.000,00	 -79.000,00	 111.000,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 20.000,00	 -500,00	 19.500,00	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 18.000,00	 -2.000,00	 16.000,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 2.000,00	 1.500,00	 3.500,00	
3234	 Komunalne usluge	 5.000,00	 2.500,00	 7.500,00	
32341	 Opskrba vodom	 5.000,00	 2.500,00	 7.500,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 165.000,00	 -81.000,00	 84.000,00	
32371	 Autorski honorari	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
32372	 Ugovori o djelu	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3274

32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 5.000,00	 3.000,00	 8.000,00	
323791	 Ostale intelektualne usluge	 150.000,00	 -74.000,00	 76.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 112.000,00	 0,00	 112.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 112.000,00	 0,00	 112.000,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 112.000,00	 0,00	 112.000,00	
329991	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 5.000,00	 25.000,00	
329995	 Izbori za lokalnu samoupravu	 92.000,00	 -5.000,00	 87.000,00	

34	 Financijski rashodi	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 15.000,00	 -2.000,00	 13.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 15.000,00	 -2.000,00	 13.000,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 3.000,00	 2.000,00	 5.000,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - takse,  
	 javni bilježnik	 3.000,00	 2.000,00	 5.000,00	

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
38319	 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  
	 (kazne i sl.)	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	

	 001A002 - Aktivnost kapitalnih ulaganja	 23.100,00	 -1.608,00	 21.492,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 23.100,00	 -1.608,00	 21.492,00	
422	 Postrojenja i oprema	 23.100,00	 -1.608,00	 21.492,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 6.000,00	 -1.572,00	 4.428,00	
42211	 Računala i računalna oprema	 4.000,00	 428,00	 4.428,00	
42212	 Uredski namještaj	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
42219	 Ostala uredska oprema	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 17.100,00	 -36,00	 17.064,00	
42273	 Oprema - općinska zgrada	 17.100,00	 -36,00	 17.064,00	

	 PROGRAM 002 - PREDSTAVNiČKA  
	 I IZVRŠNA TIJELA	 415.000,00	 -4.000,00	 411.000,00	
	 002A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 330.000,00	 -7.000,00	 323.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 330.000,00	 -7.000,00	 323.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 -1.000,00	 19.000,00	
3211	 Službena putovanja	 20.000,00	 -1.000,00	 19.000,00	
32119	 Ostali rashodi za službena putovanja -  
	 naknada za prijevoz na službenom putu	 20.000,00	 -1.000,00	 19.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 11.000,00	 71.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 60.000,00	 11.000,00	 71.000,00	
32332	T isak	 40.000,00	 8.000,00	 48.000,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 20.000,00	 3.000,00	 23.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 250.000,00	 -17.000,00	 233.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 210.000,00	 -10.000,00	 200.000,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 210.000,00	 -10.000,00	 200.000,00	
3293	 Reprezentacija	 40.000,00	 -7.000,00	 33.000,00	
32931	 Reprezentacija	 40.000,00	 -7.000,00	 33.000,00	

	 002A002 - Financiranje političkih stranaka	 15.000,00	 0,00	 15.000,00
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
381141	T ekuće donacije političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 56/2009. 3275»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 002A003 - Kulturne manifestacije	 30.000,00	 9.000,00	 39.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 9.000,00	 39.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 9.000,00	 39.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 9.000,00	 39.000,00	
329993	 Izdaci za Dan Općine	 30.000,00	 9.000,00	 39.000,00	

	 002A004 - Proračunska pričuva	 40.000,00	 -6.000,00	 34.000,00	
38	 Ostali rashodi	 40.000,00	 -6.000,00	 34.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 40.000,00	 -6.000,00	 34.000,00	
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 40.000,00	 -6.000,00	 34.000,00	
38511	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 40.000,00	 -6.000,00	 34.000,00

	 RAZDJEL 02 - KOMUNALNE, STAMBENE  
	 I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA	  6.526.800,00	 -2.453.500,00	 4.073.300,00	
	 02 - KOMUNALNE, STAMBENE I DJELATNOSTI  
	 UREĐENJA PROSTORA	 6.526.800,00	 -2.453.500,00	 4.073.300,00	
	 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELATNOST	 5.060.600,00	 -2.444.886,00	 2.615.714,00	
	 003A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 40.000,00	 -9.000,00	 31.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 -9.000,00	 31.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	
323211	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 25.000,00	 -4.000,00	 21.000,00	

	 003A002 - Program održavanja javne rasvjete	 105.000,00	 11.000,00	 116.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 11.000,00	 116.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 85.000,00	 10.000,00	 95.000,00	
3223	 Energija	 85.000,00	 10.000,00	 95.000,00	
322311	 Javna rasvjeta	 85.000,00	 10.000,00	 95.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	
32329	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00	
323291	 Popravak javne rasvjete	 10.000,00	 8.000,00	 18.000,00	
323292	 Postavljanje novih rasvjetnih tijela	 10.000,00	 -7.000,00	 3.000,00	

	 003A003 - Program održavanja groblja	 11.500,00	 -2.500,00	 9.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 11.500,00	 -2.500,00	 9.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.500,00	 -1.500,00	 8.000,00	
3223	 Energija	 9.500,00	 -1.500,00	 8.000,00	
32230	 Energija	 7.000,00	 -2.000,00	 5.000,00	
322342	 Motorni benzin	 2.500,00	 500,00	 3.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 -1.000,00	 1.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 2.000,00	 -1.000,00	 1.000,00	
32341	 Opskrba vodom	 2.000,00	 -1.000,00	 1.000,00	

	 003A004 - Programi održavanja i izgradnje cesta	 1.070.000,00	 -300.000,00	 770.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 30.000,00	 -15.000,00	 15.000,00	
32329	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta	 30.000,00	 -15.000,00	 15.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 40.000,00	 -5.000,00	 35.000,00	
323491	 Zimsko održavanje cesta	 40.000,00	 -5.000,00	 35.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 1.000.000,00	 -280.000,00	 720.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
	 nefinancijsku imovinu	 1.000.000,00	 -280.000,00	 720.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3276

4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 1.000.000,00	 -280.000,00	 720.000,00	
454111	 Dodatna ulaganja - izgradnja i asfaltiranje  
	 nerazvrstanih cesta u Općini Jalžabet	 1.000.000,00	 -280.000,00	 720.000,00	

	 003A005 - Program održavanja i izgradnje 
	 vodovodne mreže	 350.000,00	 -69.000,00	 281.000,00	
38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 10.000,00	 100.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 90.000,00	 10.000,00	 100.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim  
	 institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru	 90.000,00	 10.000,00	 100.000,00	
38612	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 90.000,00	 10.000,00	 100.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 260.000,00	 -79.000,00	 181.000,00	
421	 Građevinski objekti	 260.000,00	 -79.000,00	 181.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 260.000,00	 -79.000,00	 181.000,00	
421411	 Izgradnja vodovodne mreže u Općini Jalžabet	 260.000,00	 -79.000,00	 181.000,00	

	 003A006 - Program održavanja i izgradnje  
	 sustava odvodnje	 160.000,00	 -61.668,00	 98.332,00	
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 -59.100,00	 900,00	
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 -59.100,00	 900,00	
3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 -9.100,00	 900,00	
323493	 Uređenje kanalizacije	 10.000,00	 -9.100,00	 900,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	
32379	 Ostale intelektualne usluge	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	
323793	 Glavni i izvedbeni projekt I. faze odvodnje u  
	 Općini Jalžabet (Jakopovec, Kaštelanec,  
	 Kelemen, Leštakovec)	 50.000,00	 -50.000,00	 0,00	
  	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 100.000,00	 -2.568,00	 97.432,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 -2.568,00	 97.432,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	 -2.568,00	 97.432,00	
421413	 Izgradnja kanalizacijske mreže	 100.000,00	 -2.568,00	 97.432,00

	 003A007 - Projekt infrastrukture u  
	 poduzetničkoj zoni	 3.324.100,00	 -2.013.718,00	 1.310.382,00	
38	 Ostali rashodi	 250.000,00	 -12.618,00	 237.382,00	
386	 Kapitalne pomoći	 250.000,00	 -12.618,00	 237.382,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim  
	 financijskim institucijama i trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 250.000,00	 -12.618,00	 237.382,00	
386121	 LC u k.o. Jakopovec- Sporazum »ŽUC«	 250.000,00	 -12.618,00	 237.382,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 3.074.100,00	 -2.001.100,00	 1.073.000,00	
421	 Građevinski objekti	 3.074.100,00	 -2.001.100,00	 1.073.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 3.074.100,00	 -2.001.100,00	 1.073.000,00	
421412	 Izgradnja infrastrukture u Poduzetničkoj  
	 zoni Jalžabet	 3.074.100,00	 -2.001.100,00	 1.073.000,00	

	 PROGRAM 004 - STAMBENA DJELATNOST	 1.146.200,00	 187.716,00	 1.333.916,00	
	 004A001 - Program održavanja zgrada	 175.000,00	 13.527,00	 188.527,00	
32	 Materijalni rashodi	 175.000,00	 13.527,00	 188.527,00	
323	 Rashodi za usluge	 175.000,00	 13.527,00	 188.527,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 175.000,00	 13.527,00	 188.527,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 175.000,00	 13.527,00	 188.527,00	
3232110	 Održavanje dom Kaštelanec	 10.000,00	 -1.500,00	 8.500,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 56/2009. 3277»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3232111	 Održavanje sakralnih objekata	 100.000,00	 14.027,00	 114.027,00	
323215	 Održavanje dom Kelemen	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	
323216	 Održavanje dom Leštakovec	 10.000,00	 -3.500,00	 6.500,00	
323217	 Održavanje dom Novakovec	 10.000,00	 -4.500,00	 5.500,00	
323218	 Održavanje dom Jalžabet	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
323219	 Održavanje dom Imbriovec	 25.000,00	 7.000,00	 32.000,00	

	 004P001 - Izgradnja požarnog centra	 25.000,00	 24.250,00	 49.250,00	
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 12.500,00	 37.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 12.500,00	 37.500,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 25.000,00	 12.500,00	 37.500,00	
323799	 Projektna dokumentacija za izgradnju  
	 požarnog centra Jalžabet	 25.000,00	 12.500,00	 37.500,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 0,00	 11.750,00	 11.750,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 11.750,00	 11.750,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 11.750,00	 11.750,00	
45111	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 11.750,00	 11.750,00	
451114	 Izgradnja požarnog centra Jalžabet	 0,00	 11.750,00	 11.750,00

	 004P002 - Izgradnja društvenog doma Jakopovec	 850.000,00	 150.000,00	 1.000.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 850.000,00	 150.000,00	 1.000.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 850.000,00	 150.000,00	 1.000.000,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 850.000,00	 150.000,00	 1.000.000,00	
451113	 Izgradnja Društvenog doma Jakopovec	 850.000,00	 150.000,00	 1.000.000,00	

	 004P003 - Projekat izgradnje POS stanova  
	 i kupnja stambenih objekata	 96.200,00	 -61,00	 96.139,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 96.200,00	 -61,00	 96.139,00	
421	 Građevinski objekti	 96.200,00	 -61,00	 96.139,00	
4211	 Stambeni objekti	 96.200,00	 -61,00	 96.139,00	
42119	 Ostali stambeni objekti	 96.200,00	 -61,00	 96.139,00	
421192	 STAMBENI OBJEKTI	 96.200,00	 -61,00	 96.139,00	

	 PROGRAM 005 - UREĐENJE PROSTORA	 320.000,00	 -196.330,00	 123.670,00	
	 005A001 - Program zaštite i uređenja okoliša  
	 i javnih površina	 120.000,00	 3.670,00	 123.670,00	
32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 3.670,00	 123.670,00	
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 12.816,00	 92.816,00	
3234	 Komunalne usluge	 80.000,00	 12.816,00	 92.816,00	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 50.000,00	 15.000,00	 65.000,00	
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 30.000,00	 -2.184,00	 27.816,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 -9.146,00	 30.854,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 -9.146,00	 30.854,00	
329992	 Uređenje javnih površina	 40.000,00	 -9.146,00	 30.854,00	

	 005P002 - Prostorno planiranje	 200.000,00	 -200.000,00	 0,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 200.000,00	 -200.000,00	 0,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 200.000,00	 -200.000,00	 0,00	
4111	 Zemljište	 200.000,00	 -200.000,00	 0,00	
41111	 Poljoprivredno zemljište	 200.000,00	 -200.000,00	 0,00

	 RAZDJEL 03 - ODJEL ZA ŠKOLSTVO  
	 I PREDŠKOLSKI ODGOJ	   1.467.000,00	 -40.293,00	 1.426.707,00	
	 03 - ODJEL ZA ŠKOLSTVO  
	 I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 1.467.000,00	 -40.293,00	 1.426.707,00	
	 PROGRAM 006 - PREDŠKOLSKI ODGOJ	 460.000,00	 64.682,00	 524.682,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3278

	 006A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 460.000,00	 -25.000,00	 435.000,00	
38	 Ostali rashodi	 460.000,00	 -25.000,00	 435.000,00	
381	 Tekuće donacije	 460.000,00	 -25.000,00	 435.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 460.000,00	 -25.000,00	 435.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 460.000,00	 -25.000,00	 435.000,00	
381192	 Sufinanciranje dječjeg vrtića	 460.000,00	 -25.000,00	 435.000,00	

	 006P001 - Izgradnja dječjeg vrtića	 0,00	 89.682,00	 89.682,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 0,00	 89.682,00	 89.682,00	
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 89.682,00	 89.682,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 0,00	 89.682,00	 89.682,00	
422731	 Oprema za dječji vrtić Potočić Jalžabet	 0,00	 89.682,00	 89.682,00	

	 PROGRAM 007 - ŠKOLSTVO	 1.007.000,00	 -104.975,00	 902.025,00	
	 007A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 1.007.000,00	 -104.975,00	 902.025,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	i  unutar opće države	 800.000,00	 -120.000,00	 680.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 800.000,00	 -120.000,00	 680.000,00	
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 800.000,00	 -120.000,00	 680.000,00	
36321	 Kapitalne pomoći središnjem, županijskim, gradskim  
	 i općinskim proračunima - kapitalna pomoć za škole	 800.000,00	 -120.000,00	 680.000,00	
  	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 202.000,00	 20.025,00	 222.025,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 202.000,00	 20.025,00	 222.025,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 113.000,00	 2.000,00	 115.000,00	
37215	 Stipendije i školarine	 113.000,00	 2.000,00	 115.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 89.000,00	 18.025,00	 107.025,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 67.000,00	 20.000,00	 87.000,00	
372212	 Sufinanciranje prijevoza djece Osnovne škole	 60.000,00	 20.000,00	 80.000,00	
372213	 Sufinanciranje izleta djece Osnovne škole	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
37224	 Sufinanciranje školske kuhinje	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
372291	 Dječji darovi	 12.000,00	 -1.975,00	 10.025,00

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
381193	T akmičenje Znanost mladima	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00

	 RAZDJEL 04 - KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA  
	 SKRB I UDRUGE GRAĐANA	 807.000,00	 11.500,00	 818.500,00	
	 04 - KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA SKRB  
	 I UDRUGE GRAĐANA	 807.000,00	 11.500,00	 818.500,00	
	 PROGRAM 008 - SOCIJALNA SKRB	 409.000,00	 22.000,00	 431.000,00	
	 008A001 - Socijalni program	 409.000,00	 22.000,00	 431.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	i  unutar opće države	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	
36311	T ekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim  
	 i općinskim proračunima -sufinanciranje prijevoza	 110.000,00	 10.000,00	 120.000,00	
 	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 299.000,00	 12.000,00	 311.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 299.000,00	 12.000,00	 311.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 295.000,00	 12.000,00	 307.000,00	
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 30.000,00	 20.000,00	 50.000,00	
37217	T ekuće pomoći za novorođenu djecu	 40.000,00	 -3.000,00	 37.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



Broj 56/2009. 3279»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 225.000,00	 -5.000,00	 220.000,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
372191	 Pomoć umirovljenicima - isplata božićnica i uskrsnica	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
372211	 Sufinanciranje cijene prijevoza-Varaždin bus	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	

	 PROGRAM 009 - ŠPORT I REKREACIJA	 125.000,00	 -1.500,00	 123.500,00	
	 009A001 - Program javnih potreba u športu	 125.000,00	 -1.500,00	 123.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	 -1.500,00	 33.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 -1.500,00	 33.500,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 35.000,00	 -1.500,00	 33.500,00	
323293	 Uređenje športskih igrališta	 35.000,00	 -1.500,00	 33.500,00	

38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	
381151	T ekuće donacije - N.K. Novakovec	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
381152	T ekuće donacije - N.K. Jalžabet	 60.000,00	 0,00	 60.000,00

	 PROGRAM 010 - KULTURA	 93.000,00	 0,00	 93.000,00	
	 010A001 - Program javnih potreba u kulturi	 93.000,00	 0,00	 93.000,00	
38	 Ostali rashodi	 93.000,00	 0,00	 93.000,00	
381	 Tekuće donacije	 93.000,00	 0,00	 93.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 93.000,00	 0,00	 93.000,00	
381143	T ekuće donacije - KUD Elizabeta	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 43.000,00	 0,00	 43.000,00	
381195	 Šlingani dani	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
381196	 Adventski koncert	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
381197	 Župa Svete Elizabete-crkveni zbor	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
381198	 Izložba vina	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	

	 PROGRAM 011 - OSTALE UDRUGE GRAĐANA	 180.000,00	 -9.000,00	 171.000,00	
	 011A001 - Tekuće donacije	 180.000,00	 -9.000,00	 171.000,00	
38	 Ostali rashodi	 180.000,00	 -9.000,00	 171.000,00	
381	 Tekuće donacije	 180.000,00	 -9.000,00	 171.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 180.000,00	 -9.000,00	 171.000,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 180.000,00	 -9.000,00	 171.000,00	
3811421	T ekuće donacije Udruga žena Kelemen	 4.000,00	 1.000,00	 5.000,00	
38114210	Tekuće donacije Udruga mladeži Općine Jalžabet	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811422	T ekuće donacije Udruga žena Imbriovec	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811423	T ekuće donacije Udruga žena Jalžabet	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811424	T ekuće donacije Udruga žena Novakovec	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811425	T ekuće donacije Udruga žena Leštakovec	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811426	T ekuće donacije Udruga žena Kaštelanec	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811427	T ekuće donacije Lovačko društvo Trčka	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811428	T ekuće donacije Udruga vinogradara	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
3811429	T ekuće donacije Udruga žena Jakopovec	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
381144	T ekuće donacije VZO	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	
381145	 Nabava opreme za VZO	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00

	 RAZDJEL 05 - RAZVOJ POLJOPRIVREDE  
	 I PODUZETNiŠTVA    	 554.000,00	 191.200,00	 745.200,00	
	 05 - RAZVOJ POLJOPRIVREDE I PODUZETNiŠTVA	 554.000,00	 191.200,00	 745.200,00	
	 PROGRAM 012 - PROGRAM POTICAJA  
	 U POLJOPRIVREDI	 402.000,00	 191.200,00	 593.200,00	
	 012A001 - Financiranje osnovnih djelatnosti	 2.000,00	 1.200,00	 3.200,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 1.200,00	 3.200,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 1.200,00	 3.200,00	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 2.000,00	 1.200,00	 3.200,00	
32362	 Veterinarske usluge	 2.000,00	 1.200,00	 3.200,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3280

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 012A002 - Poticanje poljoprivrede	 400.000,00	 190.000,00	 590.000,00	
35	 Subvencije	 400.000,00	 190.000,00	 590.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 400.000,00	 190.000,00	 590.000,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim  
	 i srednjim poduzetnicima	 400.000,00	 190.000,00	 590.000,00	
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 400.000,00	 190.000,00	 590.000,00	

	 PROGRAM 013 - PODUZETNiŠTVO	 152.000,00	 0,00	 152.000,00	
	 013A001 - Subvencije	 152.000,00	 0,00	 152.000,00	
35	 Subvencije	 152.000,00	 0,00	 152.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 152.000,00	 0,00	 152.000,00	
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 152.000,00	 0,00	 152.000,00	
35221	 Subvencije trgovačkim društvima - Inovativni  
	 centar Jalžabet d.o.o.	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
35223	 Subvencije Osnovnoj školi »Petar Zrinski« Jalžabet	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

	 UkuPno rashodi	 10.927.400,00	 -2.379.701,00	 8.547.699,00	

Članak 4. 
Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Jalžabet 

za 2009. godinu stupaju na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a pri-
mjenjuju se od 22. prosinca 2009. godine. 

Klasa: 400-08/09-01/02 
UrbroJ: 2186/04-09/01 
Jalžabet, 22. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r. 

5.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta Općine 
Jalžabet  (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 7. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2009. godine, donosi

P roračun       
Općine Jalžabet za 2010. godinu

Članak 1.
Proračun Općine Jalžabet za 2010. godinu sastoji 

se od Bilance prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, 
kako slijedi:

I. OPĆI DIO
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

6	 Prihodi poslovanja	 7.116.000,00
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.014.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 4.273.000,00
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.857.000,00
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 0,00
	 Ukupno prihodi i primici	 10.130.000,00
	 Ukupno rashodi i izdaci	 10.130.000,00
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 0,00

Članak 2. 
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka za 2009. godinu 

raspoređuju se po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima, kako slijedi: 



Broj 56/2009. 3281»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II. PRIHODI I PRIMICI, TE RASHODI I IZDACI 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

6	 Prihodi poslovanja	 7.116.000,00	
61	 Prihodi od poreza	 2.475.000,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 2.000.000,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 2.000.000,00	
61111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti	 2.000.000,00	
  	
613	 Porezi na imovinu	 435.000,00	
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 85.000,00	
61314	 Porez na kuće za odmor	 85.000,00	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 350.000,00	
61341	 Porez na promet nekretnina	 350.000,00	

614	 Porezi na robu i usluge	 40.000,00	
6142	 Porez na promet	 25.000,00	
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 25.000,00	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 15.000,00	
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 15.000,00	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države	 1.545.000,00	
633	 Pomoći iz proračuna	 1.545.000,00	
6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 35.000,00	
63312	T ekuće pomoći iz županijskog proračuna	 35.000,00	
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 1.510.000,00	
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 1.500.000,00	
63322	 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	 10.000,00	

64	 Prihodi od imovine	 206.000,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 10.000,00	
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 10.000,00	
64132	 Prihodi od kamata na oročavanje i depozite po viđenju	 10.000,00	

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 196.000,00	
6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	
64219	 Naknade za ostale koncesije	 10.000,00	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 185.000,00	
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 130.000,00	
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine	 55.000,00	
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 1.000,00	
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 1.000,00	

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima	 2.890.000,00	
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 205.000,00	
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 205.000,00	
65129	 Ostale naknade utvrđene gradskom/općinskom odlukom	 205.000,00	
651290	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom - naplata placovine	 15.000,00	
651291	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom - naknada za održavanje groblja	 90.000,00	
651292	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom - naplata grobnih mjesta i ukop	 30.000,00	
651293	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom - gradnje spomenika	 30.000,00	
651294	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom - vodovodni priključci	 40.000,00	

652	 Prihodi po posebnim propisima	 2.685.000,00	
6522	 Prihodi vodoprivrede	 150.000,00	
65221	 Doprinos na osnovnu cijenu vode	 60.000,00	
65223	 Naknada za zaštitu voda	 40.000,00	
65229	 Lokalni dodatak na vodu	 50.000,00	
6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom	 450.000,00	
65231	 Komunalni doprinosi	 250.000,00	
65232	 Komunalne naknade	 200.000,00	
6524	 Doprinosi za šume	 20.000,00	
65241	 Doprinosi za šume	 20.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3282

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 2.065.000,00	
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 2.065.000,00	
652691	 Sufinanciranje građana - ceste i kanalizacija	 15.000,00	
652692	 Sufinanciranje izgradnje kanalizacije i pročistača - Hrvatske vode	 2.000.000,00	
652693	 Ostali nespomenuti prihodi	 50.000,00	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.014.000,00	
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	 3.012.000,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine -prirodnih bogatstava	 3.012.000,00	
7111	 Zemljište	 3.012.000,00	
71111	 Poljoprivredno zemljište	 3.012.000,00	

72	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	 2.000,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 2.000,00	
7211	 Stambeni objekti	 2.000,00	
72119	 Prihodi od prodaje stanova	 2.000,00	

	 Ukupno prihodi	 10.130.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

3	 Rashodi poslovanja	 4.273.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 723.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.164.500,00	
34	 Financijski rashodi	 11.000,00	
35	 Subvencije	 504.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 250.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	 468.000,00	
38	 Ostali rashodi	 1.152.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.857.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 200.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 4.347.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 1.310.000,00	

	 UkuPno rashodi	 10.130.000,00	

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
Rashodi i izdaci u svoti od 10.130.000,00 kn iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, raspo-

ređuju se po programima, aktivnostima i projektima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

	 RAZDJEL 01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL, PREDSTAVNiČKA  
	 I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 1.374.500,00	
	 01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL, PREDSTAVNiČKA  
	 I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 1.374.500,00	
	 PROGRAM 001 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.034.500,00	
	 001A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 1.026.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 723.500,00	
311	 Plaće	 600.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 600.000,00	
31111	 Plaće za zaposlene djelatnike i službenike	 600.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 22.500,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 22.500,00	



Broj 56/2009. 3283»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

31212	 Nagrade	 17.500,00	
31213	 Darovi	 3.000,00	
31215	 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	 2.000,00	

313	 Doprinosi na plaće	 101.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 92.000,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 92.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 9.000,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 9.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 287.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 46.000,00	
3211	 Službena putovanja	 15.000,00	
32115	 Naknade za upotrebu osobnog automobila u službene svrhe	 15.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 26.000,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 26.000,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 5.000,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 44.500,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 13.500,00	
32211	 Uredski materijal	 10.000,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 2.000,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.500,00	
3223	 Energija	 30.000,00	
32231	 Električna energija	 25.000,00	
32233	 Plin	 5.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 181.500,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 16.500,00	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 15.000,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 1.500,00	
3234	 Komunalne usluge	 6.000,00	
32341	 Opskrba vodom	 6.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 159.000,00	
32371	 Autorski honorari	 2.000,00	
32372	 Ugovori o djelu	 2.000,00	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 5.000,00	
323791	 Ostale intelektualne usluge	 150.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	
329991	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	

34	 Financijski rashodi	 11.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 11.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 8.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 8.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 3.000,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi-takse, javni bilježnik	 3.000,00	

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 5.000,00	
38319	 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama (kazne i sl.)	 5.000,00	

	 001A002 - Aktivnost kapitalnih ulaganja	 8.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 8.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 7.000,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 6.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3284

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

42211	 Računala i računalna oprema	 4.000,00	
42212	 Uredski namještaj	 1.000,00	
42219	 Ostala uredska oprema	 1.000,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 1.000,00	
42271	 Uređaji i strojevi	 1.000,00	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 1.000,00	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 1.000,00	
42621	 Ulaganja u računalne programe	 1.000,00	

	 PROGRAM 002 - PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA	 340.000,00	
	 002A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 255.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 255.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	
3211	 Službena putovanja	 15.000,00	
32119	 Ostali rashodi za službena putovanja - naknada za prijevoz na službenom putu	 15.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 25.000,00	
32332	T isak	 15.000,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 10.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 215.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	 190.000,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 190.000,00	
3293	 Reprezentacija	 25.000,00	
32931	 Reprezentacija	 25.000,00	

	 002A002 - Financiranje političkih stranaka	 15.000,00	
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 15.000,00	
381141	T ekuće donacije političkim strankama	 15.000,00	

	 002A003 - Kulturne manifestacije	 40.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	
329993	 Izdaci za Dan Općine	 20.000,00	
329997	 Izdaci za nagrade povodom Dana Općine	 20.000,00	

	 002A004 - Proračunska pričuva	 30.000,00	
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 30.000,00	
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 30.000,00	
38511	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 30.000,00	

	 RAZDJEL 02 - KOMUNALNE, STAMBENE I DJELATNOSTI  
	 UREĐENJA PROSTORA	 6.716.500,00	
	 02 - KOMUNALNE, STAMBENE I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA	 6.716.500,00	
	 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELATNOST	 5.376.500,00	
	 003A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 32.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 32.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 2.000,00	
32215	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 10.000,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 10.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	
323211	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	



Broj 56/2009. 3285»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

	 003A002 - Program održavanja javne rasvjete	 95.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 95.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.000,00	
3223	 Energija	 80.000,00	
322311	 Javna rasvjeta	 80.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 15.000,00	
323291	 Popravak javne rasvjete	 10.000,00	
323292	 Postavljanje novih rasvjetnih tijela	 5.000,00	

	 003A003 - Program održavanja groblja	 15.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 15.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.500,00	
3223	 Energija	 7.500,00	
32230	 Energija	 5.000,00	
322342	 Motorni benzin	 2.500,00	

323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.000,00	
323212	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - groblje Jalžabet	 2.000,00	
323213	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - groblje Kelemen	 2.000,00	
323214	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - groblje Jakopovec	 2.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 2.000,00	
32341	 Opskrba vodom	 2.000,00	

	 003A004 - Programi održavanja i izgradnje cesta	 535.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 15.000,00	
32329	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta	 15.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 20.000,00	
323491	 Zimsko održavanje cesta	 20.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 500.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 500.000,00	
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 500.000,00	
454111	 Dodatna ulaganja - izgradnja i asfaltiranje nerazvrstanih cesta u Općini Jalžabet	 500.000,00	

	 003A005 - Program održavanja i izgradnje vodovodne mreže	 200.000,00	
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 100.000,00	
38612	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	 100.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 100.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	
421411	 Izgradnja vodovodne mreže u Općini Jalžabet	 100.000,00	

	 003A006 - Program održavanja i izgradnje sustava odvodnje	 160.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	
323493	 Uređenje kanalizacije	 10.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 50.000,00	
323793	 Glavni i izvedbeni projekt I. faze odvodnje u Općini Jalžabet  
	 (Jakopovec, Kaštelanec, Kelemen, Leštakovec)	 50.000,00	
  	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 100.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	
421413	 Izgradnja kanalizacijske mreže	 100.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3286

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

	 003A007 - Projekt infrastrukture u poduzetničkoj zoni	 4.339.000,00	
38	 Ostali rashodi	 250.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 250.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 250.000,00	
386121	 LC u k.o. Jakopovec- Sporazum »ZUC«	 250.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 4.089.000,00	
421	 Građevinski objekti	 4.089.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 4.089.000,00	
421412	 Izgradnja infrastrukture u Poduzetničkoj zoni Jalžabet	 4.089.000,00	

	 PROGRAM 004 - STAMBENA DJELATNOST	 1.030.000,00	
	 004A001 - Program održavanja zgrada	 160.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 160.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 160.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 160.000,00	
3232110	 Održavanje dom Kaštelanec	 30.000,00	
3232111	 Održavanje sakralnih objekata	 100.000,00	
323215	 Održavanje dom Kelemen	 5.000,00	
323216	 Održavanje dom Leštakovec	 5.000,00	
323217	 Održavanje dom Novakovec	 5.000,00	
323218	 Održavanje dom Jalžabet	 5.000,00	
323219	 Održavanje dom Imbriovec	 5.000,00	
323220	 Održavanje dom Jakopovec	 5.000,00	

	 004P001 - Izgradnja požarnog centra	 810.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	
323799	 Projektna dokumentacija za izgradnju požarnog centra Jalžabet	 10.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 800.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 800.000,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 800.000,00	
451114	 Izgradnja požarnog centra Jalžabet	 800.000,00	

	 004P002 - Izgradnja društvenog doma Jakopovec	 10.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 10.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 10.000,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 10.000,00	
451113	 Izgradnja Društvenog doma Jakopovec	 10.000,00	

	 004P003 - Projekat izgradnje POS stanova i kupnja stambenih objekata	 50.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00	
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	
4211	 Stambeni objekti	 50.000,00	
421192	 STAMBENI OBJEKTI	 50.000,00	

	 PROGRAM 005 - UREĐENJE PROSTORA	 310.000,00	
	 005A001 - Program zaštite i uređenja okoliša i javnih površina	 110.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 90.000,00	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 60.000,00	
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 30.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	
329992	 Uređenje javnih površina	 20.000,00	

	 005P002 - Prostorno planiranje	 200.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 200.000,00	



Broj 56/2009. 3287»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 200.000,00	
4111	 Zemljište	 200.000,00	
41111	 Poljoprivredno zemljište	 200.000,00	

	 RAZDJEL 03 - ODJEL ZA ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ	  607.000,00	
	 03 - ODJEL ZA ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 607.000,00	
	 PROGRAM 006 - PREDŠKOLSKI ODGOJ	 420.000,00	
	 006A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 420.000,00	
38	 Ostali rashodi	 420.000,00	
381	 Tekuće donacije	 420.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 420.000,00	
381192	 Sufinanciranje dječjeg vrtića	 420.000,00	

	 PROGRAM 007 - ŠKOLSTVO	 187.000,00	
	 007A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 187.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
	i  druge naknade	 187.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 187.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 100.000,00	
37215	 Stipendije i školarine	 100.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 87.000,00	
372212	 Sufinanciranje prijevoza djece Osnovne škole	 60.000,00	
372213	 Sufinanciranje izleta djece Osnovne škole	 7.000,00	
37224	 Sufinanciranje školske kuhinje	 10.000,00	
372291	 Dječji darovi	 10.000,00	

	 RAZDJEL 04 - KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA SKRB I UDRUGE GRAĐANA  	 918.000,00	
	 04 - KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA SKRB I UDRUGE GRAĐANA	 918.000,00	
	 PROGRAM 008 - SOCIJALNA SKRB	 531.000,00	
	 008A001 - Socijalni program	 531.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 250.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 250.000,00	
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 250.000,00	
36311	T ekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim i općinskim proračunima -  
	 sufinanciranje prijevoza	 250.000,00	
  	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
	i  druge naknade	 281.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 281.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 281.000,00	
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 45.000,00	
37217	T ekuće pomoći za novorođenu djecu	 30.000,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 5.000,00	
372191	 Pomoć umirovljenicima - isplata božićnica i uskrsnica	 200.000,00	
372192	 Pomoć hrvatskim braniteljima	 1.000,00	

	 PROGRAM 009 - ŠPORT I REKREACIJA	 145.000,00	
	 009A001 - Program javnih potreba u športu	 95.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 5.000,00	
323293	 Uređenje športskih igrališta	 5.000,00	

38	 Ostali rashodi	 90.000,00	
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 90.000,00	
381151	T ekuće donacije - N.K. Novakovec	 30.000,00	
381152	T ekuće donacije - N.K. Jalžabet	 60.000,00	

	 009P001 - Izgradnja sportskog centra Jalžabet	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 50.000,00	
3237951	 Projektna dokumentacija za izgradnju Sportskog centra Jalžabet	 50.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3288

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

	 PROGRAM 010 - KULTURA	 78.000,00	
	 010A001 - Program javnih potreba u kulturi	 78.000,00	
38	 Ostali rashodi	 78.000,00	
381	 Tekuće donacije	 78.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 78.000,00	
381143	T ekuće donacije - KUD Elizabeta	 50.000,00	
381195	 Šlingani dani	 20.000,00	
381196	 Adventski koncert	 4.000,00	
381197	 Župa Svete Elizabete-crkveni zbor	 4.000,00	

	 PROGRAM 011 - OSTALE UDRUGE GRAĐANA	 164.000,00	
	 011A001 - Tekuće donacije	 164.000,00	
38	 Ostali rashodi	 164.000,00	
381	 Tekuće donacije	 164.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 164.000,00	
3811421	T ekuće donacije Udruga žena Kelemen	 4.000,00	
38114210	T ekuće donacije Udruga mladeži Općine Jalžabet	 4.000,00	
38114211	T ekuće donacije Udruga umirovljenika Jalžabet	 4.000,00	
3811422	T ekuće donacije Udruga žena Imbriovec	 4.000,00	
3811423	T ekuće donacije Udruga žena Jalžabet	 4.000,00	
3811424	T ekuće donacije Udruga žena Novakovec	 4.000,00	
3811425	T ekuće donacije Udruga žena Leštakovec	 4.000,00	
3811426	T ekuće donacije Udruga žena Kaštelanec	 4.000,00	
3811427	T ekuće donacije Lovačko društvo Trčka	 4.000,00	
3811428	T ekuće donacije Udruga vinogradara	 4.000,00	
3811429	T ekuće donacije Udruga žena Jakopovec	 4.000,00	
381144	T ekuće donacije VZO	 100.000,00	
381145	 Nabava opreme za VZO	 20.000,00	

	 RAZDJEL 05 - RAZVOJ POLJOPRIVREDE I PODUZETNiŠTVA	  514.000,00	
	 05 - RAZVOJ POLJOPRIVREDE I PODUZETNiŠTVA	 514.000,00	
	 PROGRAM 012 - PROGRAM POTICAJA U POLJOPRIVREDI	 410.000,00	
	 012A001 - Financiranje osnovnih djelatnosti	 10.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 10.000,00	
32362	 Veterinarske usluge	 10.000,00	

	 012A002 - Poticanje poljoprivrede	 400.000,00	
35	 Subvencije	 400.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 400.000,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima	 400.000,00	
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 400.000,00	

	 PROGRAM 013 - PODUZETNiŠTVO	 104.000,00	
	 013A001 - Subvencije	 104.000,00	
35	 Subvencije	 104.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 104.000,00	
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 104.000,00	
35221	 Subvencije trgovačkim društvima - Inovativni centar Jalžabet d.o.o.	 100.000,00	
35222	 Subvencije Dječjem vrtiću »Potočić« Jalžabet	 2.000,00	
35223	 Subvencije Osnovnoj školi »Petar Zrinski« Jalžabet	 2.000,00	

	 Ukupno rashodi	 10.130.000,00	

Članak 4. 
Proračun Općine Jalžabet za 2010. godinu stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2010. godine. 

Klasa: 400-08/09-01/03 
Urbroj: 2186/04-09/01 
Jalžabet, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r. 



Broj 56/2009. 3289»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

6.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta Općine 
Jalžabet  (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 7. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2009. godine, donosi

P R O C J E N U  P roračun       A 
Općine Jalžabet za 2011. i 2012. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

6	 Prihodi poslovanja	 7.116.000,00	 6.261.000,00	 6.261.000,00
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.006.000,00	 8.270.000,00	 9.182.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 4.265.000,00	 4.432.000,00	 4.194.000,00
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.857.000,00	 10.099.000,00	 11.249.000,00
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 0,00	 0,00	 0,00
	 Ukupno prihodi i primici	 10.122.000,00	 14.531.000,00	 15.443.000,00
	 Ukupno rashodi i izdaci	 10.122.000,00	 14.531.000,00	 15.443.000,00
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 0,00	 0,00	 0,00

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Procjena Proračuna Općine Jalžabet za  razdoblje 

od 2011. do 2012. godine sadrži procjenu prihoda i 
primitaka, te rashoda i izdataka utvrđenih u Bilanci 
prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, kako slijedi:

Članak 2. 
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka za 2011. i 2012. 

godine raspoređuju se po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima kako slijedi: 

PRIHODI I PRIMICI, TE RASHODI I IZDACI

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

6	 Prihodi poslovanja	 7.116.000,00	 6.261.000,00	 6.261.000,00	
61	 Prihodi od poreza	 2.475.000,00	 2.475.000,00	 2.475.000,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 2.000.000,00	 2.000.000,00	 2.000.000,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 2.000.000,00	 2.000.000,00	 2.000.000,00	
61111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  
	 i drugih samostalnih djelatnosti	 2.000.000,00	 2.000.000,00	 2.000.000,00	

613	 Porezi na imovinu	 435.000,00	 435.000,00	 435.000,00	
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  
	 zgrade, kuće i ostalo)	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	
61314	 Porez na kuće za odmor	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 350.000,00	 350.000,00	 350.000,00	
61341	 Porez na promet nekretnina	 350.000,00	 350.000,00	 350.000,00	

614	 Porezi na robu i usluge	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	
6142	 Porez na promet	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
	subjeka ta unutar opće države	 1.545.000,00	 1.545.000,00	 1.545.000,00	
633	 Pomoći iz proračuna	 1.545.000,00	 1.545.000,00	 1.545.000,00	
6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	
63312	T ekuće pomoći iz županijskog proračuna	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 1.510.000,00	 1.510.000,00	 1.510.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3290

63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 1.500.000,00	 1.500.000,00	 1.500.000,00
63322	 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	

64	 Prihodi od imovine	 206.000,00	 206.000,00	 206.000,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
64132	 Prihodi od kamata na oročavanje i depozite po viđenju	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 196.000,00	 196.000,00	 196.000,00	
6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
64219	 Naknade za ostale koncesije	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 185.000,00	 185.000,00	 185.000,00	
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 130.000,00	 130.000,00	 130.000,00	
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi  
	i  po posebnim propisima	 2.890.000,00	 2.035.000,00	 2.035.000,00	
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 205.000,00	 205.000,00	 205.000,00	
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 205.000,00	 205.000,00	 205.000,00	
65129	 Ostale naknade utvrđene gradskom/općinskom  
	 odlukom	 205.000,00	 205.000,00	 205.000,00	
651290	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naplata placovine	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
651291	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naknada za održavanje groblja	 90.000,00	 90.000,00	 90.000,00	
651292	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 naplata grobnih mjesta i ukop	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
651293	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 gradnje spomenika	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
651294	 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom -  
	 vodovodni priključci	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	

652	 Prihodi po posebnim propisima	 2.685.000,00	 1.830.000,00	 1.830.000,00	
6522	 Prihodi vodoprivrede	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	
65221	 Doprinos na osnovnu cijenu vode	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	
65223	 Naknada za zaštitu voda	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	
65229	 Lokalni dodatak na vodu	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene  
	 posebnim zakonom	 450.000,00	 600.000,00	 600.000,00	
65231	 Komunalni doprinosi	 250.000,00	 400.000,00	 400.000,00	
65232	 Komunalne naknade	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	
6524	 Doprinosi za šume	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
65241	 Doprinosi za šume	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 2.065.000,00	 1.060.000,00	 1.060.000,00	
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 2.065.000,00	 1.060.000,00	 1.060.000,00	
652691	 Sufinanciranje građana - ceste i kanalizacija	 15.000,00	 10.000,00	 10.000,00
652692	 Sufinanciranje izgradnje kanalizacije i pročistača -  
	 Hrvatske vode	 2.000.000,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	
652693	 Ostali nespomenuti prihodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske  
	imovine	  3.006.000,00	 8.270.000,00	 9.182.000,00	
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	imovine	  3.004.000,00	 8.268.000,00	 9.180.000,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
	 prirodnih bogatstava	 3.004.000,00	 8.268.000,00	 9.180.000,00	
7111	 Zemljište	 3.004.000,00	 8.268.000,00	 9.180.000,00	
71111	 Poljoprivredno zemljište	 3.004.000,00	 8.268.000,00	 9.180.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.



Broj 56/2009. 3291»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	dugo trajne imovine	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
7211	 Stambeni objekti	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
72119	 Prihodi od prodaje stanova	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	

	 Ukupno prihodi	 10.122.000,00	 14.531.000,00	 15.443.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

3	 Rashodi poslovanja	 4.265.000,00	 4.432.000,00	 4.194.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 723.500,00	 723.500,00	 723.500,00	
311	 Plaće	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 22.500,00	 22.500,00	 22.500,00	
313	 Doprinosi na plaće	 101.000,00	 101.000,00	 101.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.156.500,00	 1.313.500,00	 1.075.500,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 61.000,00	 61.000,00	 61.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 144.000,00	 144.000,00	 144.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 661.500,00	 818.500,00	 580.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 290.000,00	 290.000,00	 290.000,00	

34	 Financijski rashodi	 11.000,00	 11.000,00	 11.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 11.000,00	 11.000,00	 11.000,00	

35	 Subvencije	 504.000,00	 504.000,00	 504.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 504.000,00	 504.000,00	 504.000,00	

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 468.000,00	 478.000,00	 478.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 468.000,00	 478.000,00	 478.000,00	

38	 Ostali rashodi	 1.152.000,00	 1.152.000,00	 1.152.000,00	
381	T ekuće donacije	 767.000,00	 767.000,00	 767.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 350.000,00	 350.000,00	 350.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine	  5.857.000,00	 10.099.000,00	 11.249.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	imovine	  200.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 200.000,00	 50.000,00	 50.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 4.347.000,00	 8.549.000,00	 9.699.000,00	
421	 Građevinski objekti	 4.339.000,00	 8.541.000,00	 9.691.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 1.310.000,00	 1.500.000,00	 1.500.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 810.000,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 500.000,00	 500.000,00	 500.000,00	

	 Ukupno rashodi	 10.122.000,00	 14.531.000,00	 15.443.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3292

II. POSEBNI DIO 
Članak 3. 

Rashodi i izdaci iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, raspoređuju se po programima, 
aktivnostima i projektima u Posebnom dijelu Procjene Proračuna kako slijedi: 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

	 RAZDJEL 01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL,  
	 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 1.374.500,00	 1.373.500,00	 1.373.500,00	
	 01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL,  
	 PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 1.374.500,00	 1.373.500,00	 1.373.500,00	
	 PROGRAM 001 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.034.500,00	 1.033.500,00	 1.033.500,00	
	 001A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 1.026.500,00	 1.025.500,00	 1.025.500,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 723.500,00	 723.500,00	 723.500,00	
311	 Plaće	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	
31111	 Plaće za zaposlene djelatnike i službenike	 600.000,00	 600.000,00	 600.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 22.500,00	 22.500,00	 22.500,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 22.500,00	 22.500,00	 22.500,00	
31212	 Nagrade	 17.500,00	 17.500,00	 17.500,00	
31213	 Darovi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	
31215	 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	

313	 Doprinosi na plaće	 101.000,00	 101.000,00	 101.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 92.000,00	 92.000,00	 92.000,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 92.000,00	 92.000,00	 92.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 9.000,00	 9.000,00	 9.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 287.000,00	 286.000,00	 286.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 46.000,00	 46.000,00	 46.000,00	
3211	 Službena putovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
32115	 Naknade za upotrebu osobnog automobila  
	 u službene svrhe	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 26.000,00	 26.000,00	 26.000,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 26.000,00	 26.000,00	 26.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 44.500,00	 44.500,00	 44.500,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 13.500,00	 13.500,00	 13.500,00	
32211	 Uredski materijal	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	
3223	 Energija	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
32231	 Električna energija	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
32233	 Plin	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 181.500,00	 180.500,00	 180.500,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 16.500,00	 16.500,00	 16.500,00	
32311	 Usluge telefona, telefaksa	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	
3234	 Komunalne usluge	 6.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
32341	 Opskrba vodom	 6.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 159.000,00	 159.000,00	 159.000,00	
32371	 Autorski honorari	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
32372	 Ugovori o djelu	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
323791	 Ostale intelektualne usluge	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	



Broj 56/2009. 3293»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
329991	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	

34	 Financijski rashodi	 11.000,00	 11.000,00	 11.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 11.000,00	 11.000,00	 11.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi-takse,  
	 javni bilježnik	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
38319	 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  
	 (kazne i sl. )	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	

	 001A002 - Aktivnost kapitalnih ulaganja	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	
42211	 Računala i računalna oprema	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
42212	 Uredski namještaj	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
42219	 Ostala uredska oprema	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
42271	 Uređaji i strojevi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
4262	 Ulaganja u računalne programe	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
42621	 Ulaganja u računalne programe	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	

	 PROGRAM 002 - PREDSTAVNiČKA I IZVRŠNA TIJELA	 340.000,00	 340.000,00	 340.000,00	
	 002A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 255.000,00	 255.000,00	 255.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 255.000,00	 255.000,00	 255.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
3211	 Službena putovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
32119	 Ostali rashodi za službena putovanja - naknada za  
	 prijevoz na službenom putu	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
32332	T isak	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 215.000,00	 215.000,00	 215.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 190.000,00	 190.000,00	 190.000,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 190.000,00	 190.000,00	 190.000,00	
3293	 Reprezentacija	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
32931	 Reprezentacija	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	

	 002A002 - Financiranje političkih stranaka	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
381141	T ekuće donacije političkim strankama	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	

	 002A003 - Kulturne manifestacije	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3294

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	
329993	 Izdaci za Dan Općine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
329997	 Izdaci za nagrade povodom Dana Općine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	

	 002A004 - Proračunska pričuva	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
38511	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00

	 RAZDJEL 02 - KOMUNALNE, STAMBENE  
	 I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA	 6.716.500,00	 10.011.500,00	 10.073.500,00	
	 02 - KOMUNALNE, STAMBENE I DJELATNOSTI  
	 UREĐENJA PROSTORA	 6.716.500,00	 10.011.500,00	 10.073.500,00	
	 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELATNOST	 5.376.500,00	 7.631.500,00	 7.693.500,00	
	 003A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 32.000,00	 32.000,00	 32.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 32.000,00	 32.000,00	 32.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
32215	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
323211	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	

	 003A002 - Program održavanja javne rasvjete	 95.000,00	 95.000,00	 95.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 95.000,00	 95.000,00	 95.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	
3223	 Energija	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	
322311	 Javna rasvjeta	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
32329	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
323291	 Popravak javne rasvjete	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323292	 Postavljanje novih rasvjetnih tijela	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	

	 003A003 - Program održavanja groblja	 15.500,00	 23.500,00	 15.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 15.500,00	 23.500,00	 15.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.500,00	 7.500,00	 7.500,00	
3223	 Energija	 7.500,00	 7.500,00	 7.500,00	
32230	 Energija	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
322342	 Motorni benzin	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	

323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 16.000,00	 8.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.000,00	 14.000,00	 6.000,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 6.000,00	 14.000,00	 6.000,00
323212	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja -  
	 groblje Jalžabet	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
323213	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja -  
	 groblje Kelemen	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
323214	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja -  
	 groblje Jakopovec	 2.000,00	 10.000,00	 2.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
32341	 Opskrba vodom	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	



Broj 56/2009. 3295»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

	 003A004 - Programi održavanja i izgradnje cesta	 535.000,00	 550.000,00	 550.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 15.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
32329	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta	 15.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 20.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
323491	 Zimsko održavanje cesta	 20.000,00	 25.000,00	 25.000,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 500.000,00	 500.000,00	 500.000,00	
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 500.000,00	 500.000,00	 500.000,00	
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	 500.000,00	 500.000,00	 500.000,00	
454111	 Dodatna ulaganja - izgradnja i asfaltiranje  
	 nerazvrstanih cesta u Općini Jalžabet	 500.000,00	 500.000,00	 500.000,00	

	 003A005 - Program održavanja i izgradnje  
	 vodovodne mreže	 200.000,00	 150.000,00	 150.000,00	
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim 
	 institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
38612	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 100.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
421411	 Izgradnja vodovodne mreže u Općini Jalžabet	 100.000,00	 50.000,00	 50.000,00	

	 003A006 - Program održavanja i izgradnje  
	 sustava odvodnje	 160.000,00	 2.531.000,00	 3.601.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 90.000,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 90.000,00	 10.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323493	 Uređenje kanalizacije	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 50.000,00	 80.000,00	 0,00
32379	 Ostale intelektualne usluge	 50.000,00	 80.000,00	 0,00	
323793	 Glavni i izvedbeni projekat I. faze odvodnje u  
	 Općini Jalžabet (Jakopovec, Kaštelanec,  
	 Kelemen, Leštakovec)	 50.000,00	 80.000,00	 0,00	
  	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 100.000,00	 2.441.000,00	 3.591.000,00	
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 2.441.000,00	 3.591.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	 2.441.000,00	 3.591.000,00	
421413	 Izgradnja kanalizacijske mreže	 100.000,00	 2.441.000,00	 3.591.000,00	

	 003A007 - Projekt infrastrukture u  
	 poduzetničkoj zoni	 4.339.000,00	 4.250.000,00	 3.250.000,00	
38	 Ostali rashodi	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
386	 Kapitalne pomoći	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim  
	 institucijama i trgovač. društvima u javnom sektoru	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
386121	 LC u k.o. Jakopovec- Sporazum »ZUC«	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 4.089.000,00	 4.000.000,00	 3.000.000,00	
421	 Građevinski objekti	 4.089.000,00	 4.000.000,00	 3.000.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 4.089.000,00	 4.000.000,00	 3.000.000,00	
421412	 Izgradnja infrastrukture u Poduzetničkoj  
	 zoni Jalžabet	 4.089.000,00	 4.000.000,00	 3.000.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3296

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

	 PROGRAM 004 - STAMBENA DJELATNOST	 1.030.000,00	 2.220.000,00	 2.220.000,00	
	 004A001 - Program održavanja zgrada	 160.000,00	 170.000,00	 170.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 160.000,00	 170.000,00	 170.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 160.000,00	 170.000,00	 170.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 160.000,00	 170.000,00	 170.000,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 155.000,00	 160.000,00	 160.000,00	
3232110	 Održavanje dom Kaštelanec	 30.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
3232111	 Održavanje sakralnih objekata	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
323215	 Održavanje dom Kelemen	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323216	 Održavanje dom Leštakovec	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323217	 Održavanje dom Novakovec	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323218	 Održavanje dom Jalžabet	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323219	 Održavanje dom Imbriovec	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323220	 Održavanje dom Jakopovec	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	

	 004A005 - Izgradnja društvenog doma Jalžabet	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	
451115	 Izgradnja društvenog doma Jalžabet	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	

	 004P001 - Izgradnja požarnog centra	 810.000,00	 0,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	
323799	 Projektna dokumentacija za izgradnju  
	 požarnog centra Jalžabet	 10.000,00	 0,00	 0,00	

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 800.000,00	 0,00	 0,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 800.000,00	 0,00	 0,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 800.000,00	 0,00	 0,00	
45111	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 800.000,00	 0,00	 0,00	
451114	 Izgradnja požarnog centra Jalžabet	 800.000,00	 0,00	 0,00	

	 004P002 - Izgradnja društvenog doma Jakopovec	 10.000,00	 0,00	 0,00	
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 10.000,00	 0,00	 0,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 10.000,00	 0,00	 0,00	
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 10.000,00	 0,00	 0,00	
451113	 Izgradnja Društvenog doma Jakopovec	 10.000,00	 0,00	 0,00	

	 004P003 - Projekat izgradnje POS stanova  
	 i kupnja stambenih objekata	 50.000,00	 1.050.000,00	 1.050.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 50.000,00	 1.050.000,00	 1.050.000,00	
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 1.050.000,00	 1.050.000,00	
4211	 Stambeni objekti	 50.000,00	 1.050.000,00	 1.050.000,00	
42119	 Ostali stambeni objekti	 50.000,00	 1.050.000,00	 1.050.000,00	
421191	 lzgradnja POS zgrada	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	
421192	 STAMBENI OBJEKTI	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	

	 PROGRAM 005 - UREĐENJE PROSTORA	 310.000,00	 160.000,00	 160.000,00	
	 005A001 - Program zaštite i uređenja okoliša  
	 i javnih površina	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 90.000,00	 90.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 90.000,00	 90.000,00	 90.000,00	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	
32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00



Broj 56/2009. 3297»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
329992	 Uređenje javnih površina	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	

	 005P002 - Prostorno planiranje	 200.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 200.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 200.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
4111	 Zemljište	 200.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
41111	 Poljoprivredno zemljište	 200.000,00	 50.000,00	 50.000,00

  	 RAZDJEL 03 - ODJEL ZA ŠKOLSTVO  
	 I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 607.000,00	 607.000,00	 607.000,00	
	 03 - ODJEL ZA ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ	 607.000,00	 607.000,00	 607.000,00	
	 PROGRAM 006-PREDŠKOLSKI ODGOJ	 420.000,00	 420.000,00	 420.000,00	
	 006A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 420.000,00	 420.000,00	 420.000,00	
38	 Ostali rashodi	 420.000,00	 420.000,00	 420.000,00	
381	 Tekuće donacije	 420.000,00	 420.000,00	 420.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 420.000,00	 420.000,00	 420.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 420.000,00	 420.000,00	 420.000,00	
381192	 Sufinanciranje dječjeg vrtića	 420.000,00	 420.000,00	 420.000,00	

	 PROGRAM 007 - ŠKOLSTVO	 187.000,00	 187.000,00	 187.000,00	
	 007A001 - Financiranje osnovnih aktivnosti	 187.000,00	 187.000,00	 187.000,00	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 187.000,00	 187.000,00	 187.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 187.000,00	 187.000,00	 187.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
37215	 Stipendije i školarine	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 87.000,00	 87.000,00	 87.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 67.000,00	 67.000,00	 67.000,00	
372212	 Sufinanciranje prijevoza djece Osnovne škole	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	
372213	 Sufinanciranje izleta djece Osnovne škole	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	
37224	 Sufinanciranje školske kuhinje	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
372291	 Dječji darovi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00

	 RAZDJEL 04 - KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA  
	 SKRB I UDRUGE GRAĐANA	 918.000,00	 2.033.000,00	 2.883.000,00	
	 04 - KULTURA, ŠPORT, SOCIJALNA SKRB  
	 I UDRUGE GRAĐANA	 918.000,00	 2.033.000,00	 2.883.000,00	
	 PROGRAM 008 - SOCIJALNA SKRB	 531.000,00	 541.000,00	 541.000,00	
	 008A001 - Socijalni program	 531.000,00	 541.000,00	 541.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
36311	T ekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim  
	 i općinskim proračunima - sufinanciranje prijevoza	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
  	
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 281.000,00	 291.000,00	 291.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 281.000,00	 291.000,00	 291.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 281.000,00	 291.000,00	 291.000,00	
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	
37217	T ekuće pomoći za novorođenu djecu	 30.000,00	 40.000,00	 40.000,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 206.000,00	 206.000,00	 206.000,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
372191	 Pomoć umirovljenicima - isplata božićnica  
	 i uskrsnica	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	
372192	 Pomoć hrvatskim braniteljima	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3298

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

	 PROGRAM 009 - ŠPORT I REKREACIJA	 145.000,00	 1.250.000,00	 2.100.000,00	
	 009A001 - Program javnih potreba u športu	 95.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
323293	 Uređenje športskih igrališta	 5.000,00	 10.000,00	 10.000,00	

38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 90.000,00	 90.000,00	
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 90.000,00	 90.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 90.000,00	 90.000,00	 90.000,00	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 90.000,00	 90.000,00	 90.000,00	
381151	T ekuće donacije - N.K. Novakovec	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
381152	T ekuće donacije - N.K. Jalžabet	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	

	 009P001 - Izgradnja sportskog centra Jalžabet	 50.000,00	 1.150.000,00	 2.000.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 150.000,00	 0,00	
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 150.000,00	 0,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 50.000,00	 150.000,00	 0,00	
3237951	 Projektna dokumentacija za izgradnju Sportskog  
	 centra Jalžabet	 50.000,00	 150.000,00	 0,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	
421451	 Izgradnja sportskog centra Jalžabet	 0,00	 1.000.000,00	 2.000.000,00	

	 PROGRAM 010 - KULTURA	 78.000,00	 78.000,00	 78.000,00	
	 010A001 - Program javnih potreba u kulturi	 78.000,00	 78.000,00	 78.000,00	
38	 Ostali rashodi	 78.000,00	 78.000,00	 78.000,00	
381	 Tekuće donacije	 78.000,00	 78.000,00	 78.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 78.000,00	 78.000,00	 78.000,00	
381143	T ekuće donacije - KUD Elizabeta	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 28.000,00	 28.000,00	 28.000,00	
381195	 Šlingani dani	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
381196	 Adventski koncert	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
381197	 Župa Svete Elizabete-crkveni zbor	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	

	 PROGRAM 011 - OSTALE UDRUGE GRAĐANA	 164.000,00	 164.000,00	 164.000,00	
	 011A001 - Tekuće donacije	 164.000,00	 164.000,00	 164.000,00	
38	 Ostali rashodi	 164.000,00	 164.000,00	 164.000,00	
381	 Tekuće donacije	 164.000,00	 164.000,00	 164.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 164.000,00	 164.000,00	 164.000,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana 
	 i političkim strankama	 164.000,00	 164.000,00	 164.000,00	
3811421	T ekuće donacije Udruga žena Kelemen	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
38114210	T ekuće donacije Udruga mladeži Općine Jalžabet	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
38114211	T ekuće donacije Udruga umirovljenika Jalžabet	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
3811422	T ekuće donacije Udruga žena Imbriovec	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
3811423	T ekuće donacije Udruga žena Jalžabet	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
3811424	T ekuće donacije Udruga žena Novakovec	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
3811425	T ekuće donacije Udruga žena Leštakovec	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
3811426	T ekuće donacije Udruga žena Kaštelanec	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
3811427	T ekuće donacije Lovačko društvo Trčka	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
3811428	T ekuće donacije Udruga vinogradara	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00
3811429	T ekuće donacije Udruga žena Jakopovec	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
381144	T ekuće donacije VZO	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
381145	 Nabava opreme za VZO	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00

  	 RAZDJEL 05 - RAZVOJ POLJOPRIVREDE  
	 I PODUZETNiŠTVA	 506.000,00	 506.000,00	 506.000,00	
	 05 - RAZVOJ POLJOPRIVREDE I PODUZETNiŠTVA	 506.000,00	 506.000,00	 506.000,00	
	 PROGRAM 012 - PROGRAM POTICAJA U  
	 POLJOPRIVREDI	 402.000,00	 402.000,00	 402.000,00	



Broj 56/2009. 3299»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

	 012A001 - Financiranje osnovnih djelatnosti	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
32362	 Veterinarske usluge	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	

	 012A002 - Poticanje poljoprivrede	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	
35	 Subvencije	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	
35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	

	 PROGRAM 013 - PODUZETNiŠTVO	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	
	 013A001 - Subvencije	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	
35	 Subvencije	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima 
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	
3522	 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	
35221	 Subvencije trgovačkim društvima - Inovativni  
	 centar Jalžabet d.o.o.	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
35222	 Subvencije Dječjem vrtiću »Potočić« Jalžabet	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
35223	 Subvencije osnovnoj školi »Petar Zrinski« Jalžabet	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	

	 UkuPno rashodi	 10.122.000,00	 14.531.000,00	 15.443.000,00	

Članak 4. 
Procjena Proračuna Općine Jalžabet za razdoblje 

2011. - 2012. godine objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 400-08/09-01/04 
Urbroj: 2186/09-01/01 
JaIžabet, 22. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r. 

7.
Temeljem članka 6. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine«, broj 96/03) i članka 72. Statuta Općine Jal-
žabet (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
31/09), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 7. sjednici, 
održanoj 22. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Jalžabet  

za 2010. godinu

 Članak 1.
 U izvršavanju Proračuna, neposredno se primje-

njuju odredbe Zakona o proračunu.

 Članak 2.
 Proračunska sredstva mogu se koristiti samo za 

namjene utvrđene u Posebnom dijelu Proračuna, do 
visine planiranih svota po pozicijama.

 Članak 3.
 Prihodi proračunskih korisnika njihovi su prihodi i 

ne unose se u Proračun Općine Jalžabet.
 Proračunski korisnici mogu koristiti proračunska 

sredstva samo za namjene koje su određene u nje-
govom proračunskom dijelu.

 Članak 4.
 Korisnici proračunskih sredstava moraju sredstva 

koristiti za utvrđene namjene, štedljivo i u skladu s 
propisima o korištenju i ne mogu samostalno stvarati 
obaveze koje bi teretile proračunska sredstva.

 Članak 5.
 Pokretanje postupka javne nabave i izvršenja 

radova na uređenju (proširenju, asfaltiranju, komunal-
nom opremanju i sl.) pojedinih objekata komunalne 
infrastrukture na području pojedinih mjesnih odbora, 
vršit će se redoslijedom potpunog rješavanja imovin-
sko-pravnih poslova za isti objekat.

 Članak 6.
 Prihodi što ih ostvari Jedinstveni upravni odjel 

vlastitom djelatnošću, prihodi su Proračuna Općine.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3300

 Članak 7.
 Proračun Općine Jalžabet može se zbog izvan-

rednih prilika i potreba mijenjati i dopunjavati tijekom 
godine, ako se prihodi ostvaruju u većim ili manjim 
iznosima od planiranih ili ako se planirani prihodi 
moraju uskladiti s povećanim ili smanjenim obujmom 
Proračuna, te ako u okviru ukupnog obima rashoda, 
planirane proračunske rashode za pojedine namjene 
treba drugačije rasporediti.

 Članak 8.
 Plaćanje predujmom može se ugovoriti samo na 

temelju prethodne suglasnosti općinskog načelnika 
Općine Jalžabet.

Članak 9.
 Sredstva raspoređena u Posebnom dijelu Proraču-

na, prenose se na račune korisnika, ovisno o priljevu 
sredstava u Proračun.

 Odluke o korištenju sredstava raspoređenih u Po-
sebnom dijelu Proračuna, donosi općinski načelnik.

 Članak 10.
 Sredstva za tekuće rezerve koriste se za nepred-

viđene izdatke, a za koje u Proračunu nisu predviđena 
sredstva ili za zadatke za koje se tijekom godine pokaže 
da za njih nisu utvrđena dodatna sredstva.

 Članak 11.
 Višak prihoda nastalih zbog većeg priljeva istih 

od planiranih i raspoređenih, rasporedit će Općinsko 

vijeće Općine Jalžabet kod donošenja Godišnjeg 
obračuna Proračuna.

 U slučaju nastanka proračunskog manjka, Općin-
sko vijeće Općine Jalžabet će svojom odlukom kod 
donošenja Godišnjeg obračuna Proračuna, utvrditi 
način njegovog pokrića.

 Članak 12.
Za izvršenje Proračuna odgovoran je načelnik 

Općine Jalžabet.
 Naredbodavatelj za izvršenje Proračuna je u cjelini 

načelnik Općine Jalžabet i isti je odgovoran za zakonitu 
uporabu raspoređenih sredstava.

 Članak 13.
 Davanje jamstva u skladu s odredbama Zakona o 

proračunu i ostalim propisima, odobrava Općinsko vijeće 
Općine Jalžabet na prijedlog općinskog načelnika.

 Članak 14.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 400-08/09-01/02
URBROJ: 2186/04-09/01
JaIžabet, 22. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Antun Grđan, v. r. 

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40.
Na temelju članka 37. stavka 4. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta 
Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09), Općinsko vijeće Općine Ma-
ruševec na 7. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. 
godine, donosi 

2 .  I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Općine Maruševec  

za 2009. godinu

I. 	 OPĆI DIO 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

6	 Prihodi poslovanja	 11.150.500,00	 -4.869.219,00	 6.281.281,00	
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 780.000,00	 -735.000,00	 45.000,00	
9	 Vlastiti izvori	 0,00	 1.564.719,00	 1.564.719,00	
3	 Rashodi poslovanja	 5.395.500,00	 447.700,00	 5.843.200,00	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.557.000,00	 -6.487.200,00	 2.069.800,00	
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 -2.022.000,00	 2.000.000,00	 -22.000,00	
  



Broj 56/2009. 3301»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 2.022.000,00	 -1.400.000,00	 622.000,00	
5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
	 Neto financiranje (8 - 5)	 2.022.000200	 -2.000.000200	 22.000200	
	 Ukupno prihodi i primici	 13.952.500,00	 -5.439.500,00	 8.513.000,00	
	 Ukupno rashodi i izdaci	 13.952.500,00	 -5.439.500,00	 8.513.000,00	
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 0,00	 0,00	 0,00	

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

6	 Prihodi poslovanja	 11.150.500,00	 -4.869.219,00	 6.281.281,00	
61	 Prihodi od poreza	 5.176.500,00	 -345.000,00	 4.831.500,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.900.000,00	 -357.000,00	 4.543.000,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 4.900.000,00	 -357.000,00	 4.543.000,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 4.900.000,00	 -357.000,00	 4.543.000,00	

613	 Porezi na imovinu	 111.500,00	 12.000,00	 123.500,00	
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade,  
	 kuće i ostalo)	 21.500,00	 2.000,00	 23.500,00	
61314	 Porez na kuće za odmor	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 20.000,00	 2.000,00	 22.000,00	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 90.000,00	 10.000,00	 100.000,00	
61341	 Porez na promet nekretnina	 90.000,00	 10.000,00	 100.000,00	

614	 Porezi na robu i usluge	 165.000,00	 0,00	 165.000,00	
6142	 Porez na promet	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
	subjeka ta unutar opće države	 4.700.000,00	 -4.270.000,00	 430.000,00	
633	 Pomoći iz proračuna	 4.700.000,00	 -4.270.000,00	 430.000,00	
6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 100.000,00	 -35.000,00	 65.000,00	
63312	T ekuće pomoći iz županijskog proračuna	 100.000,00	 -35.000,00	 65.000,00	
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 4.600.000,00	 -4.235.000,00	 365.000,00	
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 300.000,00	 -145.000,00	 155.000,00	
633220	 Ost. kapit. pomoć iz žup. proračuna	 200.000,00	 -140.000,00	 60.000,00	
63324	 Kapitalna potpora za uređenje zemljišta za  
	 poduz. zonu	 400.000,00	 -400.000,00	 0,00	
63325	 Kapitalna potpora Fonda za regionalni razvoj	 400.000,00	 -250.000,00	 150.000,00	
63326	 Kapit. potpora Min. reg. razvoja, šumarstva  
	 i vodnog gospodarstva	 3.000.000,00	 -3.000.000,00	 0,00	
63327	 Kapit. potpora Minist. poljop., ribarstva  
	 i ruralnog razvoja	 300.000,00	 -300.000,00	 0,00

64	 Prihodi od imovine	 137.000,00	 -91.500,00	 45.500,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 21.000,00	 -2.500,00	 18.500,00	
6411	 Prihodi od kamata za dane zajmove	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
64117	 Prihodi od kamata za dane zajmove trgovačkim  
	 društvima	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 10.000,00	 -4.000,00	 6.000,00	
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 10.000,00	 -4.000,00	 6.000,00	
6414	 Prihodi od zateznih kamata	 5.000,00	 1.500,00	 6.500,00	
64143	 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo	 5.000,00	 1.500,00	 6.500,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3302

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 116.000,00	 -89.000,00	 27.000,00	
6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	 -9.000,00	 1.000,00	
64219	 Naknade za ostale koncesije	 10.000,00	 -9.000,00	 1.000,00	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 90.000,00	 -80.000,00	 10.000,00	
64231	 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda  
	 i eksploataciju mineralnih sirovina	 90.000,00	 -80.000,00	 10.000,00	

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi  
	i  po posebnim propisima	 1.082.000,00	 -150.219,00	 931.781,00	
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.082.000,00	 -150.219,00	 931.781,00	
6522	 Prihodi vodoprivrede	 130.000,00	 8.000,00	 138.000,00	
65229	 Ostali prihodi vodoprivrede	 130.000,00	 8.000,00	 138.000,00	
652290	 Lokalni dodatak na vodu »Varkom« d.d. Varaždin	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
652291	 Lokalni dodatak na vodu »Ivkom« Ivanec	 50.000,00	 8.000,00	 58.000,00	
6523		  630.000,00	 -20.000,00	 610.000,00	
65231	 Komunalni doprinosi	 80.000,00	 -20.000,00	 60.000,00	
65232	 Komunalne naknade	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
6524	 Doprinosi za šume	 32.000,00	 -29.000,00	 3.000,00	
65241	 Doprinosi za šume	 32.000,00	 -29.000,00	 3.000,00	
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 290.000,00	 -109.219,00	 180.781,00	
65263	 Premija za osiguranje od požara	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 280.000,00	 -99.219,00	 180.781,00	
6526913	 Prihod od DTK mreže	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
6526914	 Ostali nesp. prihodi	 50.000,00	 -29.219,00	 20.781,00	
6526960	 Ostali nesp. prihodi od MO Općine za suf. asf.  
	 neraz. cesta - obveznici iz ranijih godina	 25.000,00	 10.000,00	 35.000,00	
6526961	 Ost. nesp. prihodi od MO Općine za suf. asfal.  
	 neraz. cesta - 2007	 70.000,00	 -55.000,00	 15.000,00	
6526962	 Ostali nesp. prihodi od MO Općine za suf. asfalta 
	 neraz. cesta - 2008	 40.000,00	 -20.000,00	 20.000,00	
652698	 Ost. nesp. prih. od građ. Druškovca, Koškovca  
	 i Novaka za suf. izgrad. grob. kuće	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
652699	 Ost. nesp. prih. od upI. nakn. za priključ. na  
	 komunal. infrastrukturu	 30.000,00	 -5.000,00	 25.000,00	

66	 Ostali prihodi	 55.000,00	 -12.500,00	 42.500,00	
661	 Prihodi koje proračuni i prorač. korisnici ostvare 
	 obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 25.000,00	 -5.000,00	 20.000,00	
6612	 Prih. od obavlj. ostalih posl.vI. djel. -Hrvatske vode	 25.000,00	 -5.000,00	 20.000,00	
6612	 Prih. od obavlj. ostalih posl.vl. djel. -Hrvatske vode	 25.000,00	 -5.000,00	 20.000,00	

662	 Kazne	 30.000,00	 -7.500,00	 22.500,00	
6627	 Ostale kazne	 30.000,00	 -7.500,00	 22.500,00	
66274	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 10.000,00	 -7.500,00	 2.500,00	
66279	 Ost. nesp. kazne za kršenje Odluke o kom. redu	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 780.000,00	 -735.000,00	 45.000,00	
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	 730.000,00	 -725.000,00	 5.000,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
	 prirodnih bogatstava	 730.000,00	 -725.000,00	 5.000,00	
7111	 Zemljište	 730.000,00	 -725.000,00	 5.000,00	
71111	 Poljoprivredno zemljište	 30.000,00	 -25.000,00	 5.000,00	
71112	 Građevinsko zemljište	 700.000,00	 -700.000,00	 0,00	

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	dugo trajne imovine	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
7211	 Stambeni objekti	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
72119	 Ostali stambeni objekti	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	



Broj 56/2009. 3303»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

9	 Vlastiti izvori	 0,00	 1.564.719,00	 1.564.719,00	
92	 Rezultat poslovanja	 0,00	 1.564.719,00	 1.564.719,00	
922	 Višak/manjak prihoda	 0,00	 1.564.719,00	 1.564.719,00	
9221	 Višak prihoda	 0,00	 1.564.719,00	 1.564.719,00	
92211	 Višak prihoda poslovanja	 0,00	 1.564.719,00	 1.564.719,00	

	 UkUPno Prihodi	 11.930.500,00	 -4.039.500,00	 7.891.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

3	 Rashodi poslovanja	 5.395.500,00	 447.700,00	 5.843.200,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 517.600,00	 4.100,00	 521.700,00	
311	 Plaće	 432.000,00	 1.100,00	 433.100,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 430.000,00	 1.100,00	 431.100,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 430.000,00	 1.100,00	 431.100,00	
3112	 Plaće u naravi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
31129	 Ostale plaće u naravi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	 0,00	 10.600,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	 0,00	 10.600,00	
31213	 Darovi	 600,00	 0,00	 600,00	
31219	 Nakn. služb. i namješt. za vrijeme god. odmora	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

313	 Doprinosi na plaće	 75.000,00	 3.000,00	 78.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 67.000,00	 3.000,00	 70.000,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 67.000,00	 3.000,00	 70.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.992.400,00	 51.800,00	 2.044.200,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 60.000,00	 -1.500,00	 58.500,00	
3211	 Službena putovanja	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	
32111	 Dnevnice i nakn. za prijev. na služ. put.za  
	 zaposI. i vanj. član. Općine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
32113	 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 34.000,00	 0,00	 34.000,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 34.000,00	 0,00	 34.000,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 -1.500,00	 3.500,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 5.000,00	 -1.500,00	 3.500,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 759.300,00	 -28.700,00	 730.600,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 30.000,00	 500,00	 30.500,00	
32211	 Uredski materijal	 20.000,00	 6.000,00	 26.000,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ost.)	 8.000,00	 -5.500,00	 2.500,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3223	 Energija	 343.500,00	 22.300,00	 365.800,00	
32231	 Električna energija	 340.000,00	 25.000,00	 365.000,00	
32231	 Električna energija	 30.000,00	 3.000,00	 33.000,00	
3223100	 Javna rasvjeta	 95.000,00	 5.500,00	 100.500,00	
32231001	 Javna rasvjeta	 65.000,00	 3.000,00	 68.000,00
3223101	 Javna rasvjeta	 38.000,00	 -3.000,00	 35.000,00	
3223102	 Javna rasvjeta	 60.000,00	 14.500,00	 74.500,00	
322311	 Elekt. energija za društveni dom Maruševec	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3223110	 Elekt. energija za društveni dom Greda	 2.500,00	 0,00	 2.500,00	
3223112	 Elekt. energija za društ. dom D. Ladanje	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3223113	 Elekt. energija za društ. dom Cerje Nebojse	 1.500,00	 1.000,00	 2.500,00	
3223115	 Javna rasvjeta	 35.000,00	 2.000,00	 37.000,00	
3223120	 Elektr. energija za društveni dom Jurketinec	 6.000,00	 -1.000,00	 5.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3304

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

3223124	 Elekt. energija za društ. dom Druškovec	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
3223130	 Elekt. energija za društveni dom Bikovec	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 3.500,00	 -2.700,00	 800,00	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 2.500,00	 -1.700,00	 800,00	
322340	 Motorni benzin i dizel gorivo	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 379.800,00	 -45.700,00	 334.100,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 građevinskih objekata	 78.000,00	 1.600,00	 79.600,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 građevinskih objekata	 8.000,00	 -4.000,00	 4.000,00	
322410	 Mat. i dijel. za tekuće i inv. održ. društvenog  
	 doma Maruševec	 10.000,00	 -9.500,00	 500,00	
3224100	 Materijal i dijel. za tek. i inv. održ. društ. doma  
	 D. Ladanje	 10.000,00	 -4.000,00	 6.000,00	
3224101	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. društ. doma Greda	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3224102	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. društv.  
	 doma Jurketinec	 10.000,00	 38.000,00	 48.000,00	
3224103	 Mat. i dijel. za tekuć. i invst. odžavanje društ.  
	 doma Bikovec	 5.000,00	 2.100,00	 7.100,00	
3224104	 Materij. i dijel. zatek. i invest. održ. društ. doma  
	 Cerje Nebojse	 15.000,00	 -3.000,00	 12.000,00	
3224115	 Materij. i dijelovi za tekuć. i invest. održ. društ.  
	 doma Druškovec	 15.000,00	 -13.000,00	 2.000,00	
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje postrojenja i opreme	 5.000,00	 1.000,00	 6.000,00	
32244	 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 296.800,00	 -48.300,00	 248.500,00	
322440	 Ost. materijal i djel. za tek. i inv. održavanje  
	 javne rasvjete	 80.000,00	 -10.000,00	 70.000,00	
322443	 Mat. i djel. za tek. i invest. održ. neraz cesta,  
	 mostova i javnih površina	 36.500,00	 0,00	 36.500,00	
3224431	 Mater. i dijelovi za tekuće i inv. održ. neraz. cesta,  
	 mostova i javnih površina	 55.400,00	 -10.400,00	 45.000,00	
3224432	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz. cesta,  
	 mostova i jav, površina	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
3224435	 Materijal i dijel. za tekuće i invest. održ. neraz. cesta	 38.900,00	 -13.900,00	 25.000,00	
3224436	 Materij. i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz. cesta,  
	 most. i javnih površina	 36.000,00	 -4.000,00	 32.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	 -800,00	 200,00	
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	 -800,00	 200,00	
3226	 Vojna oprema	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
32261	 Izdaci za nabavku opreme CZ Općine	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	

323	 Rashodi za usluge	 684.100,00	 60.169,00	 744.269,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 41.100,00	 -100,00	 41.000,00	
32311	 Usluge telefona, telefaxa i interneta	 21.100,00	 -100,00	 21.000,00	
32311	 Usluge telefona, telefaxa i interneta	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
323110	 Usluge telefona	 1.100,00	 -100,00	 1.000,00
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 386.000,00	 13.000,00	 399.000,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 30.000,00	 -22.500,00	 7.500,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3232100	 Usluge tekuć. i invest. održ. društvenog doma  
	 D. Ladanje	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
323211	 Usl. tek. i invest. održ. društ. doma Maruševec	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3232110	 Usl. tekuć. i invest. održav. društ. doma Greda	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3232111	 Usl. tekuć. i invest. održ. društ. doma Cerje Nebojse	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
3232121	 Usl. tekuć. i invest. održavanja društ. doma Jurketinec	 4.000,00	 3.500,00	 7.500,00	
3232122	 Usluge tekuć. i invest. održ. društ. doma u Druškovcu	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
3232132	 Usl. tek. i invest. održ. društ. doma Bikovec	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	



Broj 56/2009. 3305»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postrojenja i opreme	 5.000,00	 -4.000,00	 1.000,00	
32329		  351.000,00	 39.500,00	 390.500,00	
323290	 Usl. tek. održav. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 90.000,00	 8.000,00	 98.000,00	
3232901	 Usl. tekuć. održ. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 80.000,00	 34.000,00	 114.000,00	
3232903	 Usluge takuć. i invest. održav. neraz. cesta, mostova  
	 i jav. površina	 62.000,00	 -12.000,00	 50.000,00	
3232904	 Usl. tek. održav. nerazv. cesta, mostova i jav. površina	 50.000,00	 9.500,00	 59.500,00	
3232905	 Usl. tek. održav. nerazv. cesta, mostova i jav. površina	 69.000,00	 0,00	 69.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00	
323390	 Izdaci za javna glasila	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
323391	 Izdavanje i objavljivanje natječaja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
323393	 Zakup internet stranice	 1.000,00	 500,00	 1.500,00	
323394	 Izdavanje informativnog lista	 15.000,00	 -11.500,00	 3.500,00	
323395	 Suf. informativnog programa	 30.000,00	 5.000,00	 35.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 42.500,00	 16.800,00	 59.300,00	
32341	 Opskrba vodom	 15.500,00	 -4.900,00	 10.600,00	
32341	 Opskrba vodom	 3.000,00	 -2.000,00	 1.000,00	
323410	 Opskrba vodom za društ. dom Maruševec	 500,00	 0,00	 500,00	
3234101	 Opskrba plinom za društ. dom Maruševec	 2.000,00	 -1.500,00	 500,00	
323411	 Opskrba vodom za društ. dom Jurketinec	 3.000,00	 3.000,00	 6.000,00	
3234110	 Opskrba vodom za društ. dom D. Ladanje	 1.500,00	 -500,00	 1.000,00	
3234111	 Opskrba plinom za društveni dom D. Ladanje	 2.000,00	 -1.000,00	 1.000,00	
323412	 Opskrba vodom za društ. dom Cerje Nebojse	 500,00	 -400,00	 100,00	
323415	 Opskrba vodom za društ. dom Bikovec	 500,00	 0,00	 500,00	
323416	 Opskrba vodom za društ. dom Greda	 500,00	 -500,00	 0,00	
323417	 Opskrba plinom za društ. dom Jurketinec	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.000,00	 200,00	 2.200,00	
323420	 Iznošenje i odvoz smeća	 1.500,00	 500,00	 2.000,00	
323421	 Opskrba vodom za društ. dom Druškovec	 500,00	 -300,00	 200,0
32349	 Zimsko čišćenje snijega	 25.000,00	 21.500,00	 46.500,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 125.500,00	 36.500,00	 162.000,00	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 1.500,00	 4.500,00	 6.000,00	
32374	 Ostale intelektualne usluge	 1.000,00	 3.000,00	 4.000,00	
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 15.000,00	 20.000,00	 35.000,00	
32377	 Usluge agencija	 108.000,00	 9.000,00	 117.000,00	
323770	 Usluga nadzora	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
323771	 Usluge agencija i studentskog servisa	 28.000,00	 9.000,00	 37.000,00	
3238	 Računalne usluge	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
32382	 Usluge razvoja software-a	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
3239	 Ostale usluge	 11.000,00	 -31,00	 10.969,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 11.000,00	 -31,00	 10.969,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 2.000,00	 1.969,00	 3.969,00	
323991	 Usluga rušenja drveća	 3.000,00	 -3.000,00	 0,00	
323999	 Usluga održavanja prog. paketa	 6.000,00	 1.000,00	 7.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 489.000,00	 21.831,00	 510.831,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 177.600,00	 -30.000,00	 147.600,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00	
32912	 Naknada predsjedniku Općinskog vijeća	 27.600,00	 0,00	 27.600,00	
32913	 Naknada zamjeniku općinskog načelnika	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
3292	 Premije osiguranja	 6.000,00	 2.000,00	 8.000,00	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 6.000,00	 2.000,00	 8.000,00	
3293	 Reprezentacija	 20.000,00	 5.000,00	 25.000,00	
32931	 Reprezentacija	 20.000,00	 5.000,00	 25.000,00	
3294	 Članarine	 3.000,00	 2.500,00	 5.500,00	
32941	T uzemne članarine	 3.000,00	 2.500,00	 5.500,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 282.400,00	 42.331,00	 324.731,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 282.400,00	 42.331,00	 324.731,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.900,00	 -2.119,00	 1.781,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3306

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

3299901	 Ostal. nespomenuti rashodi-Stanoing VŽ.  
	 (zajed. pričuva)	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	
3299902	 Sred. za poticanje kulture	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
3299905	 Ostali nespomenuti rashodi -jav. priznanja Općine	 28.500,00	 -19.000,00	 9.500,00	
3299906	 Ostali nesp, rashodi u svezi održ. lokal. izbora  
	 i izbora vijeća MO Općine	 120.000,00	 76.000,00	 196.000,00	
32999071	 Higijeničarska služba	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
32999073	 Deretizacija	 53.000,00	 -53.000,00	 0,00	
3299919	 Ostali nespomenuti rashodi-uređenje javnih površina	 30.000,00	 -9.000,00	 21.000,00	
3299928	 Darovi djeci korisnika Centra za socijalnu skrb	 3.000,00	 0,00	 3.000,00
3299931	 Uređenje igrališta	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3299933	 Ost. nesp. rash. - sanacija štete od elem. nepogode	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3299934	 Ost. nesp. rahodi-jed. izlet dobr. darivat. krvi Maruševec	 0,00	 12.250,00	 12.250,00	
3299935	 Ost. nesp. rashodi-podna obloga za sport.dvoranu  
	 OŠ G. Krklec	 0,00	 40.500,00	 40.500,00	
3299936	 Ost. nespom. rash.-javni radovi	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	
3299937	 Ost. nesp. rash.- vod. dop. za dograd. DD Jurketinec	 0,00	 5.500,00	 5.500,00	
3299941	 Ost. nesp. rashodi-najam sabirnog mjesta u Gredi	 0,00	 1.200,00	 1.200,00	

34	 Financijski rashodi	 80.500,00	 -27.000,00	 53.500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 80.500,00	 -27.000,00	 53.500,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 17.000,00	 0,00	 17.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 17.000,00	 0,00	 17.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
343122	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431220	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431221	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431222	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431225	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3433	 Zatezne kamate	 500,00	 2.500,00	 3.000,00	
34333	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo	 500,00	 2.500,00	 3.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 63.000,00	 -29.500,00	 33.500,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - sud.  
	 trošk. u svezi sređ. imovine Općine	 63.000,00	 -29.500,00	 33.500,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - sud. trošk.  
	 u svezi sređ. imovine Općine	 5.000,00	 -3.000,00	 2.000,00	
343491	 Ostali nespomenuti fin. rashodi - izdv. sred.  
	 u stalnu pričuvu	 58.000,00	 -26.500,00	 31.500,00	

35	 Subvencije	 215.000,00	 53.500,00	 268.500,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan jav. sektora	 215.000,00	 53.500,00	 268.500,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim  
	 i srednjim poduzetnicima	 215.000,00	 53.500,00	 268.500,00	
35230	 Subv. poljopriv. -regres za proljetnu sjetvu	 115.000,00	 3.500,00	 118.500,00	
35231	 Usluga umjetnog osjemenjivanja goveda	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
35233	 Sufinanciranje premije osiguranja za poslj.  
	 el. nepogode - tuče	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	

36	 Pomoći dane u inozemstvo  
	i  unutar opće države	 1.125.000,00	 138.000,00	 1.263.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 1.125.000,00	 138.000,00	 1.263.000,00	
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 595.000,00	 -20.000,00	 575.000,00	
36311	T ekuće pomoći središnjem, županijskim,  
	 gradskim i općinskim proračunima	 578.000,00	 -13.000,00	 565.000,00	
363110	 Državni proračun za usluge Porezne uprave	 10.000,00	 -3.000,00	 7.000,00	
363111	T ekuće pomoći državnom proračunu - uplata  
	 55% sred.od prodaje stanova	 28.000,00	 -10.000,00	 18.000,00	
3631110	 Suf. troš. najma dog. škol. prost. u Maruševcu  
	 i Druškovcu	 540.000,00	 0,00	 540.000,00
36312	T ekuće pomoći za vodoprivredu	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	



Broj 56/2009. 3307»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

36314	 Grad. prorač. Ivanec za suf. borav. djece sa  
	 podr. Općine u vrtiću »Ivančica« Ivanec	 6.000,00	 1.000,00	 7.000,00	
36317	 OŠ »G. Krklec« Maruševec za nag. napred. učenicima	 6.000,00	 -3.000,00	 3.000,00	
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 530.000,00	 158.000,00	 688.000,00	
36322	 Kapitalna pomoć u svezi rekonst. n.n.el. mreže  
	 i izg. javne rasvjete	 530.000,00	 158.000,00	 688.000,00	
36322	 Kapitalna pomoć u svezi rekonst. n.n.el. mreže  
	 i izg. javne rasvjete	 400.000,00	 -100.000,00	 300.000,00	
363222	 Kapit. pomoć Varkomu u svezi prod. vodovod. mreže	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
363225	 Kapit. pomoć Ivkom-u u svezi prod. vodovodne mreže	 50.000,00	 8.000,00	 58.000,00	
363227	 Kapit. pomoć Žup. upr. za ceste za uređenje ŽC	 0,00	 250.000,00	 250.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 435.000,00	 125.500,00	 560.500,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 435.000,00	 125.500,00	 560.500,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 255.000,00	 125.500,00	 380.500,00	
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
372120	 Pomoć obitelj. i kućanstvima	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
372121	 Pomoć koris. Centra za soc. skrb u svezi nab. ogrjeva	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
372122	 Pomoć obiteljima novorođenčadi	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
37215	 Stipendije i školarine	 44.000,00	 -4.500,00	 39.500,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 71.000,00	 130.000,00	 201.000,00	
372192	 Suf. »škole plivanja« učenika osn. škole	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	
372193	 Sufinancir. troškova prijevoza učenika sred. škola	 60.000,00	 130.000,00	 190.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika OŠ Maruševec	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika OŠ Maruševec	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	
372211	 Sufinanciranje zdravstvene zaštite žena	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
37229	 Sufinanciranje trošk. toplog obroka djece  
	 slabog imovnog stanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	

38	 Ostali rashodi	 1.030.000,00	 101.800,00	 1.131.800,00	
381	 Tekuće donacije	 980.000,00	 102.800,00	 1.082.800,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 980.000,00	 102.800,00	 1.082.800,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana  
	 i političkim strankama	 168.000,00	 52.500,00	 220.500,00	
381141	 KUD »Klaruš« Maruševec	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3811410	T ekuće donacije političkim strankama	 37.500,00	 52.500,00	 90.000,00	
3811412	 Ostale nespomenute donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
381142	T ekuća don. Udruž. umirovljenika Općine	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	
381143	T ekuća don. Udr. hrv. vetern. Dom. rata  
	 Općine Maruševec	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	
381144	T ek. don. Udruzi gluhih i nagl. Var. županije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
381145	 Kuburaška udruga Maruševec	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
381146	 Udruga slijepih Varaž. županije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00
381147	 Grad. društvo Crv. križa Ivanec	 37.000,00	 0,00	 37.000,00	
381148	 Udruga »Prijatelja dvorca Maruševec«	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
381149	 Lovačko društvo »Fazan« Maruševec	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3811490	 Udruga žena Jurketinec	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
3811491	 Savez poljopriv. udruga Varaždinske županije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	
381150	 NK »Omladinac« Jurketinec	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
381151	 Društvo za šport i rekreaciju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
381152	 Streli. klub »Metalac« D. Ladanje	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	
381153	 Šah. klub« Metalac« D. Ladanje	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
381154	 ŠNK »Rudar 47« D. Ladanje	 43.000,00	 0,00	 43.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 697.000,00	 50.300,00	 747.300,00	
381190	 Dječ. vrt. »Maja pčelica« D. Ladanje	 350.000,00	 50.000,00	 400.000,00	
381192	 Ostali dječji vrtići	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	
381193	 Održavanje »male škole«	 17.000,00	 300,00	 17.300,00	
381195	T ek. don. Vatrg. zajed. Općine za red. djel.  
	 i nabav. opreme	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3308

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

385	 Izvanredni rashodi	 50.000,00	 -1.000,00	 49.000,00	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 50.000,00	 -1.000,00	 49.000,00	
38591	 Ostali izvanredni rashodi	 50.000,00	 -1.000,00	 49.000,00	
385910	 Rashodi u svezi proslave Dana Općine	 30.000,00	 -11.000,00	 19.000,00	
385912	 Rashodi u svezi sanacije divljih deponija	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.557.000,00	 -6.487.200,00	 2.069.800,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 965.000,00	 -686.000,00	 279.000,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 550.000,00	 -550.000,00	 0,00	
4111	 Zemljište	 550.000,00	 -550.000,00	 0,00	
41112	 Otkup zemljišta za poduzetničku zonu	 550.000,00	 -550.000,00	 0,00	

412	 Nematerijalna imovina	 415.000,00	 -136.000,00	 279.000,00	
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 415.000,00	 -136.000,00	 279.000,00	
41261	 Ostala nematerijalna imovina	 415.000,00	 -136.000,00	 279.000,00	
412610	 Izrada projekata za potrebe Općine	 335.000,00	 -145.000,00	 190.000,00	
412611	 Izrada plan. dokument. gospodar. otpadom	 10.000,00	 9.000,00	 19.000,00	
412618	 Izrada prostornog plana Općine	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 7.592.000,00	 -5.801.200,00	 1.790.800,00	
421	 Građevinski objekti	 6.920.000,00	 -5.795.000,00	 1.125.000,00	
4211	 Stambeni objekti	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
42119	 Ostali stambeni objekti	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
4212	 Poslovni objekti	 50.000,00	 -1.000,00	 49.000,00
42129	 Uređenje groblja u Maruševcu	 50.000,00	 -1.000,00	 49.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 705.000,00	 -35.000,00	 670.000,00	
42131	 Asfaltiranje cesta	 670.000,00	 0,00	 670.000,00	
42134	 Sanacija mosta na potoku Voća	 35.000,00	 -35.000,00	 0,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 6.155.000,00	 -5.749.000,00	 406.000,00	
421410	 Kanalizacija	 350.000,00	 -50.000,00	 300.000,00	
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 130.000,00	 -112.000,00	 18.000,00	
42149		  5.675.000,00	 -5.587.000,00	 88.000,00	
421496	 lzgradnja općinske zgrade i vatrogasnog doma	 5.500.000,00	 -5.467.000,00	 33.000,00	
421497	 Nabava materijala za sanaciju krovišta svlač.  
	 u D. Ladanju	 80.000,00	 -30.000,00	 50.000,00	
421498	 Usluga sanacije krovišta svlačionica u D. Ladanju	 35.000,00	 -35.000,00	 0,00	
4214980	 Vodni doprinos za sanac. svlačionica u D. Ladanju	 0,00	 5.000,00	 5.000,00	
421499	 Izgradnja kancelarijskog prostora pokraj DD Greda	 60.000,00	 -60.000,00	 0,00	

422	 Postrojenja i oprema	 272.000,00	 -98.200,00	 173.800,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
42211	 Računala i računalna oprema	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
4222	 Komunikacijska oprema	 7.000,00	 13.200,00	 20.200,00	
42229	 Projektor	 7.000,00	 13.200,00	 20.200,00	
42229	 Projektor	 7.000,00	 -2.300,00	 4.700,00	
422290	 Razglas za Dom kulture	 0,00	 15.500,00	 15.500,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 260.000,00	 -106.400,00	 153.600,00	
42271	 Prometna signalizacija	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	
42273	 Opremanje	 245.000,00	 -101.400,00	 143.600,00	
422730	 Uređenje Doma kulture Maruševec	 145.000,00	 -10.000,00	 135.000,00	
422731	 Opremanje interijera općinske zgrade	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	
422732	 Oprema za DD D. Ladanje	 0,00	 8.600,00	 8.600,00	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	
42641	 Uređenje poduzetničke zone Selnik	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	

	 UkuPno rashodi	 13.952.500,00	 -6.039.500,00	 7.913.000,00

	



Broj 56/2009. 3309»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B. RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

8	 Primici od financijske imovine  
	i  zaduživanja	 2.022.000,00	 -1.400.000,00	 622.000,00	
81	 Primljene otplate (povrati) glavnice  
	danih  zajmova	 22.000,00	 600.000,00	 622.000,00	
814	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih  
	 trgovačkim društvima u javnom sektoru	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	
8141	 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	
81412	 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru - dugoročni	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	

816	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih  
	 trgovačkim društvima, obrtnicima, malim 
	 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
8161	 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima,  
	 obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
81612	 Povrat zajmova danih tuzem. trg. društvima - 
	 dugoročni	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	

84	 Primici od zaduživanja	 2.000.000,00	 -2.000.000,00	 0,00	
845	 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava,  
	 obrtnika, malih i srednjih poduzetnika izvan  
	 javnog sektora	 2.000.000,00	 -2.000.000,00	 0,00	
8451	 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava,  
	 obrtnika, malih i srednjih poduzetnika izvan 
	 javnog sektora	 2.000.000,00	 -2.000.000,00	 0,00	
84512	 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava,  
	 obrtnika, malih i srednjih poduzetnika izvan javnog 
	 sektora - dugoročni	 2.000.000,00	 -2.000.000,00	 0,00	
 	
	 UkuPno Primici	 2.022.000,00	 -1.400.000,00	 622.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	i  otplate zajmova	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
51	 Izdaci za dane zajmove	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
514	 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
5141	 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
51412	 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru  
	 - dugoročni	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	

	 UkuPno izdaci	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	

II. POSEBNI DIO 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 RAZDJEL  01 - UPRAVNI ODJEL	 12.739.000,00	 -5.417.100,00	 7.321.900,00	
	 01.01 - Jedinstveni upravni odjel	 12.739.000,00	 -5.417.100,00	 7.321.900,00	
	 PROGRAM 001 - Javna uprava  
	i  administracija	 1.495.000,00	 281.100,00	 1.776.100,00	
	 001A001 - Javna uprava i administracija	 1.495.000,00	 281.100,00	 1.776.100,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 517.600,00	 4.100,00	 521.700,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3310

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

311	 Plaće	 432.000,00	 1.100,00	 433.100,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 430.000,00	 1.100,00	 431.100,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 430.000,00	 1.100,00	 431.100,00	
3112	 Plaće u naravi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
31129	 Ostale plaće u naravi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	 0,00	 10.600,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	 0,00	 10.600,00	
31213	 Darovi	 600,00	 0,00	 600,00	
31219	 Nakn. služb. i namješt. za vrijeme god. odmora	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	

313	 Doprinosi na plaće	 75.000,00	 3.000,00	 78.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 67.000,00	 3.000,00	 70.000,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 67.000,00	 3.000,00	 70.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 579.900,00	 150.800,00	 730.700,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 60.000,00	 -1.500,00	 58.500,00	
3211	 Službena putovanja	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	
32111	 Dnevnice i nakn. za prijev. na služ. put. za  
	 zaposI. i vanj. član. Općine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
32113	 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 34.000,00	 0,00	 34.000,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 34.000,00	 0,00	 34.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 -1.500,00	 3.500,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 5.000,00	 -1.500,00	 3.500,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 81.500,00	 -7.000,00	 74.500,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 30.000,00	 500,00	 30.500,00	
32211	 Uredski materijal	 20.000,00	 6.000,00	 26.000,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ost.)	 8.000,00	 -5.500,00	 2.500,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3223	 Energija	 32.500,00	 1.300,00	 33.800,00	
32231	 Električna energija	 30.000,00	 3.000,00	 33.000,00	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 2.500,00	 -1.700,00	 800,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 13.000,00	 -3.000,00	 10.000,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 građevinskih objekata	 8.000,00	 -4.000,00	 4.000,00	
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 postrojenja i opreme	 5.000,00	 1.000,00	 6.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	 -800,00	 200,00	
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	 -800,00	 200,00	
3226	 Vojna oprema	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
32261	 Izdaci za nabavku opreme CZ Općine	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	

323	 Rashodi za usluge	 217.000,00	 47.469,00	 264.469,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
32311	 Usluge telefona, telefaxa i interneta	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 10.000,00	 -9.000,00	 1.000,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 postrojenja i opreme	 5.000,00	 -4.000,00	 1.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 29.500,00	 20.000,00	 49.500,00	
32341	 Opskrba vodom	 3.000,00	 -2.000,00	 1.000,00	
323420	 Iznošenje i odvoz smeća	 1.500,00	 500,00	 2.000,00	
32349	 Zimsko čišćenje snijega	 25.000,00	 21.500,00	 46.500,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 125.500,00	 36.500,00	 162.000,00	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 1.500,00	 4.500,00	 6.000,00	
32374	 Ostale intelektualne usluge	 1.000,00	 3.000,00	 4.000,00	



Broj 56/2009. 3311»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 15.000,00	 20.000,00	 35.000,00	
32377	 Usluge agencija	 108.000,00	 9.000,00	 117.000,00	
323770	 Usluga nadzora	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
323771	 Usluge agencija, i studentskog servisa	 28.000,00	 9.000,00	 37.000,00	
3238	 Računalne usluge	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
32382	 Usluge razvoja software-a	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
3239	 Ostale usluge	 11.000,00	 -31,00	 10.969,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 11.000,00	 -31,00	 10.969,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 2.000,00	 1.969,00	 3.969,00	
323991	 Usluga rušenja drveća	 3.000,00	 -3.000,00	 0,00	
323999	 Usluga održavanja prog. paketa	 6.000,00	 1.000,00	 7.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 221.400,00	 111.831,00	 333.231,00	
3292	 Premije osiguranja	 6.000,00	 2.000,00	 8.000,00	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 6.000,00	 2.000,00	 8.000,00	
3293	 Reprezentacija	 20.000,00	 5.000,00	 25.000,00	
32931	 Reprezentacija	 20.000,00	 5.000,00	 25.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 195.400,00	 104.831,00	 300.231,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 195.400,00	 104.831,00	 300.231,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.900,00	 -2.119,00	 1.781,00	
3299901	 Ostali nespomenuti rashodi -Stanoing VŽ.  
	 (zajed. pričuva)	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	
3299905	 Ostali nespomenuti rashodi - jav. priznanja Općine	 28.500,00	 -19.000,00	 9.500,00	
3299906	 Ostali nese, rashodi u svezi održ. lokal. izbora  
	 i izbora vijeća MO Općine	 120.000,00	 76.000,00	 196.000,00	
3299919	 Ostali nespomenuti rashodi-uređenje javnih površina	 30.000,00	 -9.000,00	 21.000,00	
3299933	 Ost. nesp. rash. - sanacija štete od elem. nepogode	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3299934	 Ost. nesp. rahodi - jed. izlet dobr. darivat. krvi 
	 Maruševec	 0,00	 12.250,00	 12.250,00	
3299935	 Ostal. nesp. rashodi-podna obloga za sport. dvoranu  
	 OŠ G. Krklec	 0,00	 40.500,00	 40.500,00	
3299936	 Ostali nespom. rash. - javni radovi	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	
3299941	 Ostali nesp. rashodi-najam sabirnog mjesta u Gredi	 0,00	 1.200,00	 1.200,00	

34	 Financijski rashodi	 70.500,00	 -27.000,00	 43.500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 70.500,00	 -27.000,00	 43.500,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
3433	 Zatezne kamate	 500,00	 2.500,00	 3.000,00	
34333	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo	 500,00	 2.500,00	 3.000,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 63.000,00	 -29.500,00	 33.500,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - sud.  
	 trošk. u svezi sred. imovine Općine	 63.000,00	 -29.500,00	 33.500,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - sud. trošk.  
	 u svezi sređ. imovine Općine	 5.000,00	 -3.000,00	 2.000,00	
343491	 Ostali nespomenuti fin. rashodi -izdv. sred. u  
	 stalnu pričuvu	 58.000,00	 -26.500,00	 31.500,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 0,00	 250.000,00	 250.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 0,00	 250.000,00	 250.000,00	
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 0,00	 250.000,00	 250.000,00	
363227	 Kapit. pomoć Žup. upr. za ceste za uređenje ŽC	 0,00	 250.000,00	 250.000,00	

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
412618	 Izrada prostornog plana Općine	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 257.000,00	 -96.800,00	 160.200,00	
421	 Građevinski objekti	 0,00	 5.000,00	 5.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00	 5.000,00	 5.000,00	
4214980	 Vodni doprinos za sanac. svlačionica u D. Ladanju	 0,00	 5.000,00	 5.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3312

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

422	 Postrojenja i oprema	 257.000,00	 -101.800,00	 155.200,00	
4221	 Uredska oprema i namještaj	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
42211	 Računala i računalna oprema	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
4222	 Komunikacijska oprema	 7.000,00	 13.200,00	 20.200,00	
42229	 Projektor	 7.000,00	 13.200,00	 20.200,00	
42229	 Projektor	 7.000,00	 -2.300,00	 4.700,00	
422290	 Razglas za Dom kulture	 0,00	 15.500,00	 15.500,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 245.000,00	 -110.000,00	 135.000,00	
42273	 Opremanje	 245.000,00	 -110.000,00	 135.000,00	
422730	 Uređenje Doma kulture Maruševec	 145.000,00	 -10.000,00	 135.000,00	
422731	 Opremanje interijera općinske zgrade	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00	

	 PROGRAM 002 - Tekuće pomoći  
	proračunima  unutar opće države	 1.470.000,00	 -248.000,00	 1.222.000,00	
	 002A001 - Tekuće pomoći	 595.000,00	 -20.000,00	 575.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 595.000,00	 -20.000,00	 575.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 595.000,00	 -20.000,00	 575.000,00	
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 595.000,00	 -20.000,00	 575.000,00	
36311	T ekuće pomoći središnjem, županijskim,  
	 gradskim i općinskim proračunima	 578.000,00	 -13.000,00	 565.000,00	
363110	 Državni proračun za usluge Porezne uprave	 10.000,00	 -3.000,00	 7.000,00	
363111	T ekuće pomoći državnom proračunu - uplata  
	 55% sred.od prodaje stanova	 28.000,00	 -10.000,00	 18.000,00	
3631110	 Suf. troš. najma dog. škol. prost. u Maruševcu  
	 i Druškovcu	 540.000,00	 0,00	 540.000,00	
36312	T ekuće pomoći za vodoprivredu	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00
36314	 Grad. prorač. Ivanec za suf. borav. djece sa podr.  
	 Općine u vrtiću »Ivančica« Ivanec	 6.000,00	 1.000,00	 7.000,00	
36317	 OŠ »G. Krklec« Maruševec za nag. napred. učenicima	 6.000,00	 -3.000,00	 3.000,00	

	 002A002 - Kapitalne pomoći	 530.000,00	 -92.000,00	 438.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 	  
	opće  države	 530.000,00	 -92.000,00	 438.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 530.000,00	 -92.000,00	 438.000,00	
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 530.000,00	 -92.000,00	 438.000,00	
36322	 Kapitalna pomoć u svezi rekonst. n.n.el. mreže  
	 i izg. javne rasvjete	 530.000,00	 -92.000,00	 438.000,00	
36322	 Kapitalna pomoć u svezi rekonst. n.n.el. mreže  
	 i izg, javne rasvjete	 400.000,00	 -100.000,00	 300.000,00	
363222	 Kapit. pomoć Varkomu u svezi prod. vodovod. mreže	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
363225	 Kapit. pomoć Ivkom-u u svezi prod. vodovodne mreže	 50.000,00	 8.000,00	 58.000,00	

	 002P001 - Izrada projekata	 345.000,00	 -136.000,00	 209.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 345.000,00	 -136.000,00	 209.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 345.000,00	 -136.000,00	 209.000,00	
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 345.000,00	 -136.000,00	 209.000,00	
41261	 Ostala nematerijalna imovina	 345.000,00	 -136.000,00	 209.000,00	
412610	 Izrada projekata za potrebe Općine	 335.000,00	 -145.000,00	 190.000,00	
412611	 Izrada plan. dokument. gospodar. otpadom	 10.000,00	 9.000,00	 19.000,00	

	 PROGRAM 003 - Javne potrebe u  
	oblas ti kulture	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00	
	 003A001 - Poticanje kulture	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
3299902	 Sred. za poticanje kulture	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
381141	 KUD »Klaruš« Maruševec	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	



Broj 56/2009. 3313»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 PROGRAM 004 - Javne potrebe političkih  
	s tranaka, udruga, društvenih i  
	humani tarnih organizacija	 363.000,00	 -59.500,00	 303.500,00	
	 004A001 - Djelatnost udruga i političkih stranaka	 118.000,00	 52.500,00	 170.500,00	
38	 OSTALI RASHODI	 118.000,00	 52.500,00	 170.500,00	
381	 Tekuće donacije	 118.000,00	 52.500,00	 170.500,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 118.000,00	 52.500,00	 170.500,00	
38114	T ek. donacije udrugama građana i politič. strankama	 118.000,00	 52.500,00	 170.500,00	
3811410	T ekuće donacije političkim strankama	 37.500,00	 52.500,00	 90.000,00	
3811412	 Ostale nespomenute donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
381142	T ekuća don. Udruž. umirovljenika Općine	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	
381143	T ek. don. Udr. hrv. vetern. Dom. rata Općine Maruševec	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	
381144	T ek. don. Udruzi gluhih i nagl. Var. županije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
381145	 Kuburaška udruga Maruševec	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
381146	 Udruga slijepih Varaž. županije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	
381147	 Grad. društvo Crv. križa Ivanec	 37.000,00	 0,00	 37.000,00	
381148	 Udruga »Prijatelja dvorca Maruševec«	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
381149	 Lovačko društvo »Fazan« Maruševec	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
3811490	 Udruga žena Jurketinec	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
3811491	 Savez poljopriv. udruga Varaždinske županije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	

	 004A005 - Javne potrebe u športu	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	
38	 OSTALI RASHODI	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	
381	 Tekuće donacije	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	
381150	 NK »Omladinac« Jurketinec	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
381151	 Društvo za šport i rekreaciju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
381152	 Streli. klub »Metalac« D. Ladanje	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	
381153	 Šah. klub »Metalac« D. Ladanje	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
381154	 ŠNK »Rudar 47« D. Ladanje	 43.000,00	 0,00	 43.000,00	

	 004P001 - Sportski i rekreacijski tereni	 130.000,00	 -112.000,00	 18.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 130.000,00	 -112.000,00	 18.000,00	
421	 Građevinski objekti	 130.000,00	 -112.000,00	 18.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 130.000,00	 -112.000,00	 18.000,00	
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 130.000,00	 -112.000,00	 18.000,00	

	 PROGRAM 005 - Javne potrebe iz 	  
	predškolskog  odgoja	 452.000,00	 50.300,00	 502.300,00	
	 005A001 - Predškolski odgoj	 452.000,00	 50.300,00	 502.300,00	
38	 OSTALI RASHODI	 452.000,00	 50.300,00	 502.300,00	
381	 Tekuće donacije	 452.000,00	 50.300,00	 502.300,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 452.000,00	 50.300,00	 502.300,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 452.000,00	 50.300,00	 502.300,00	
381190	 Dječ. vrt. »Maja pčelica« D. Ladanje	 350.000,00	 50.000,00	 400.000,00	
381192	 Ostali dječji vrtići	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	
381193	 Održavanje »male škole«	 17.000,00	 300,00	 17.300,00	

	 PROGRAM 006 - Javne potrebe iz  
	oblas ti vatrogastva	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	
	 006A001 - Vatrogastvo	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	
38	 OSTALI RASHODI	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	
381	 Tekuće donacije	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	
381195	T ek. don. Vatrg. zajed. Općine za red. djel.  
	 i nabav. opreme	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	

	 PROGRAM 007 - Javne potrebe iz  
	oblas ti socijalne skrbi	 438.000,00	 125.500,00	 563.500,00	
	 007A001 - Socijalna skrb	 438.000,00	 125.500,00	 563.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3314

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
3299928	 Darovi djeci korisnika Centra za socijalnu skrb	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 435.000,00	 125.500,00	 560.500,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 435.000,00	 125.500,00	 560.500,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 255.000,00	 125.500,00	 380.500,00	
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	
372120	 Pomoć obitelj. i kućanstvima	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
372121	 Pomoć koris. Centra za soc. skrb u svezi nab. ogrjeva	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
372122	 Pomoć obiteljima novorođenčadi	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	
37215	 Stipendije i školarine	 44.000,00	 -4.500,00	 39.500,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 71.000,00	 130.000,00	 201.000,00	
372192	 Suf. »škole plivanja« učenika osn. škole	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	
372193	 Sufinancir. troškova prijevoza učenika sred. škola	 60.000,00	 130.000,00	 190.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika OŠ Maruševec	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika OŠ Maruševec	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	
372211	 Sufinanciranje zdravstvene zaštite žena	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
37229	 Sufinanciranje trošk. toplog obroka djece  
	 slabog imovnog stanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	

	 PROGRAM 008 - Javne potrebe iz  
	oblas ti informiranja	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00
	 008A001 - Informiranje	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 77.000,00	 -6.000,00	 71.000,00	
323390	 Izdaci za javna glasila	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
323391	 Izdavanje i objavljivanje natječaja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
323393	 Zakup internet stranice	 1.000,00	 500,00	 1.500,00	
323394	 Izdavanje informativnog lista	 15.000,00	 -11.500,00	 3.500,00	
323395	 Suf. informativnog programa	 30.000,00	 5.000,00	 35.000,00	

	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 7.855.000,00	 -5.551.000,00	 2.304.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 80.000,00	 -10.000,00	 70.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 -10.000,00	 70.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.000,00	 -10.000,00	 70.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 80.000,00	 -10.000,00	 70.000,00	
322440	 Ost. materijal i djel. za tek. i inv. održavanje  
	 javne rasvjete	 80.000,00	 -10.000,00	 70.000,00	

	 009A002 - Zaštita okoliša	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00	
38	 OSTALI RASHODI	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00	
385912	 Rashodi u svezi sanacije divljih deponija	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00	

	 009P001 - Osnivanje poslovne zone	 550.000,00	 50.000,00	 600.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 550.000,00	 -550.000,00	 0,00	
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 550.000,00	 -550.000,00	 0,00	
4111	 Zemljište	 550.000,00	 -550.000,00	 0,00	
41112	 Otkup zemljišta za poduzetničku zonu	 550.000,00	 -550.000,00	 0,00	

51	 Izdaci za dane zajmove	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
514	 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
5141	 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	
51412	 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom  
	 sektoru - dugoročni	 0,00	 600.000,00	 600.000,00	



Broj 56/2009. 3315»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 009P002 - Modernizacija nerazvrst. cesta, postava  
	 prom.signalizacije, sanacija stamb.obj. i ost.građ.	 6.805.000,00	 -5.693.000,00	 1.112.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 6.805.000,00	 -5.693.000,00	 1.112.000,00	
421	 Građevinski objekti	 6.790.000,00	 -5.688.000,00	 1.102.000,00	
4211	 Stambeni objekti	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
42119	 Ostali stambeni objekti	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
4212	 Poslovni objekti	 50.000,00	 -1.000,00	 49.000,00	
42129	 Uređenje groblja u Maruševcu	 50.000,00	 -1.000,00	 49.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 705.000,00	 -35.000,00	 670.000,00	
42131	 Asfaltiranje cesta	 670.000,00	 0,00	 670.000,00	
42134	 Sanacija mosta na potoku Voća	 35.000,00	 -35.000,00	 0,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 6.025.000,00	 -5.642.000,00	 383.000,00	
421410	 Kanalizacija	 350.000,00	 -50.000,00	 300.000,00	
42149		  5.675.000,00	 -5.592.000,00	 83.000,00	
421496	 lzgradnja općinske zgrade i vatrogasnog doma	 5.500.000,00	 -5.467.000,00	 33.000,00	
421497	 Nabava materijala za sanaciju krovišta svlač.  
	 u D. Ladanju	 80.000,00	 -30.000,00	 50.000,00	
421498	 Usluga sanacije krovišta svlačionica u D. Ladanju	 35.000,00	 -35.000,00	 0,00	
421499	 Izgradnja kancelarijskog prostora pokraj DD Greda	 60.000,00	 -60.000,00	 0,00	

422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	
42271	 Prometna signalizacija	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00	

	 009P003 - Dopuna prostornog plana i priprema  
	 poduzetničke zone	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	
42641	 Uređenje poduzetničke zone Selnik	 400.000,00	 92.000,00	 492.000,00	

	 PROGRAM 010 - Razvoj poljoprivrede	 284.000,00	 500,00	 284.500,00	
	 010A001 - Poljoprivreda	 284.000,00	 500,00	 284.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 69.000,00	 -53.000,00	 16.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 69.000,00	 -53.000,00	 16.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 69.000,00	 -53.000,00	 16.000,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 69.000,00	 -53.000,00	 16.000,00	
32999071	 Higijeničarska služba	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	
32999073	 Deretizacija	 53.000,00	 -53.000,00	 0,00	

35	 Subvencije	 215.000,00	 53.500,00	 268.500,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan jav. sektora	 215.000,00	 53.500,00	 268.500,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim  
	 i srednjim poduzetnicima	 215.000,00	 53.500,00	 268.500,00	
35230	 Subv. poljopriv. - regres za proljetnu sjetvu	 115.000,00	 3.500,00	 118.500,00	
35231	 Usluga umjetnog osjemenjivanja goveda	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
35233	 Sufinanciranje premije osiguranja za poslj.  
	 el. nepogode - tuče	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	

	 RAZDJEL 02 - PREDSTAVNiČKO I IZVRŠNO  
	 TIJELO OPĆINE	 210.600,00	 -38.500,00	 172.100,00	
	 02 - PREDSTAVNiČKO I IZVRŠNO TIJELO OPĆINE	 210.600,00	 -38.500,00	 172.100,00	
	 PROGRAM 011 - Predstavnička i izvršna vlast	 210.600,00	 -38.500,00	 172.100,00	
	 011A001 - Provođenje izvršne i zakonodavne vlasti	 210.600,00	 -38.500,00	 172.100,00	
32	 Materijalni rashodi	 180.600,00	 -27.500,00	 153.100,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 180.600,00	 -27.500,00	 153.100,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 177.600,00	 -30.000,00	 147.600,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3316

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

32912	 Naknada predsjedniku Općinskog vijeća	 27.600,00	 0,00	 27.600,00	
32913	 Naknada zamjeniku općinskog načelnika	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	
3294	 Članarine	 3.000,00	 2.500,00	 5.500,00	
32941	T uzemne članarine	 3.000,00	 2.500,00	 5.500,00	

38	 OSTALI RASHODI	 30.000,00	 -11.000,00	 19.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 30.000,00	 -11.000,00	 19.000,00	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 30.000,00	 -11.000,00	 19.000,00	
385910	 Rashodi u svezi proslave Dana Općine	 30.000,00	 -11.000,00	 19.000,00

	 RAZDJEL 03 - MJESNA SAMOUPRAVA	 1.002.900,00	 16.100,00	 1.019.000,00	
	 03.01 - Mjesni odbor I	 243.000,00	 -2.500,00	 240.500,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 243.000,00	 -2.500,00	 240.500,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 243.000,00	 -2.500,00	 240.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 241.000,00	 -2.500,00	 238.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 143.500,00	 -4.000,00	 139.500,00	
3223	 Energija	 97.000,00	 5.500,00	 102.500,00	
32231	 Električna energija	 97.000,00	 5.500,00	 102.500,00	
3223100	 Javna rasvjeta	 95.000,00	 5.500,00	 100.500,00	
322311	 Elekt. energija za društveni dom Maruševec	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 46.500,00	 -9.500,00	 37.000,00	
322410	 Mat. i dijel. za tekuće i inv. održ. društvenog  
	 doma Maruševec	 10.000,00	 -9.500,00	 500,00	
322443	 Mat. i djel. za tek. i invest. održ. neraz cesta,  
	 mostova i javnih površina	 36.500,00	 0,00	 36.500,00	

323	 Rashodi za usluge	 97.500,00	 1.500,00	 99.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 95.000,00	 3.000,00	 98.000,00	
323211	 Usl. tek. i invest. održ. društ. doma Maruševec	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
323290	 Usl. tek. održav. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 90.000,00	 8.000,00	 98.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 2.500,00	 -1.500,00	 1.000,00	
32341	 Opskrba vodom	 2.500,00	 -1.500,00	 1.000,00	
323410	 Opsk. vodom za društ. dom Maruševec	 500,00	 0,00	 500,00	
3234101	 Opskrba plinom za društveni dom Maruševec	 2.000,00	 -1.500,00	 500,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
343122	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

	 03.02 - Mjesni odbor II	 223.000,00	 20.600,00	 243.600,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 223.000,00	 20.600,00	 243.600,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 223.000,00	 20.600,00	 243.600,00	
32	 Materijalni rashodi	 221.000,00	 20.600,00	 241.600,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 145.000,00	 27.100,00	 172.100,00	
3223	 Energija	 75.000,00	 2.000,00	 77.000,00	
32231	 Električna energija	 75.000,00	 2.000,00	 77.000,00
32231001	 Javna rasvjeta	 65.000,00	 3.000,00	 68.000,00	
3223110	 Električ. energija za društveni dom Greda	 2.500,00	 0,00	 2.500,00	
3223120	 Elektr. energija za društveni dom Jurketinec	 6.000,00	 -1.000,00	 5.000,00	
3223130	 Električ. energija za društveni dom Bikovec	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 70.000,00	 25.100,00	 95.100,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 građevinskih objekata	 20.000,00	 35.100,00	 55.100,00	
3224101	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. društ.  
	 doma Greda	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3224102	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. društv.  
	 doma Jurketinec	 10.000,00	 38.000,00	 48.000,00	
3224103	 Mat. i dijel. za tekuć. i invst. odžavanje društ.  
	 doma Bikovec	 5.000,00	 2.100,00	 7.100,00	
3224432	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz.  
	 cesta, mostova i jav. površina	 50.000,00	 -10.000,00	 40.000,00	



Broj 56/2009. 3317»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

323	 Rashodi za usluge	 76.000,00	 -12.000,00	 64.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 70.000,00	 -12.500,00	 57.500,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 8.000,00	 -500,00	 7.500,00	
3232110	 Usl. tekuć. i invest. održav. društ. doma Greda	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3232121	 Uslug. tekuć. i invest. održa. društ. doma Jurketinec	 4.000,00	 3.500,00	 7.500,00	
3232132	 Usl. tek. i invest. održ. društ. doma Bikovec	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3232903	 Usluge tekuć. i invest. održav. neraz. cesta,  
	 mostova i jav. površina	 62.000,00	 -12.000,00	 50.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 6.000,00	 500,00	 6.500,00	
32341	 Opskrba vodom	 6.000,00	 500,00	 6.500,00	
323411	 Opskrba vodom za društ. dom Jurketinec	 3.000,00	 3.000,00	 6.000,00	
323415	 Opskrba vodom za društ. dom Bikovec	 500,00	 0,00	 500,00	
323416	 Opskrba vodom za društ. dom Greda	 500,00	 -500,00	 0,00	
323417	 Opskrba plinom za društveni dom Jurketinec	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 5.500,00	 5.500,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 5.500,00	 5.500,00	
3299937	 Ostal. nesp. rash.- vod. dop. za dograd. DD Jurketinec	 0,00	 5.500,00	 5.500,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431220	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

	 03.03 - Mjesni odbor III	 203.000,00	 12.600,00	 215.600,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 203.000,00	 12.600,00	 215.600,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 203.000,00	 12.600,00	 215.600,00	
32	 Materijalni rashodi	 201.000,00	 4.000,00	 205.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 106.400,00	 -18.400,00	 88.000,00
3223	 Energija	 41.000,00	 -4.000,00	 37.000,00	
32231	 Električna energija	 40.000,00	 -3.000,00	 37.000,00	
3223101	 Javna rasvjeta	 38.000,00	 -3.000,00	 35.000,00	
3223112	 Elekt. energija za društ. dom D. Ladanje	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
322340	 Motorni benzin i dizel gorivo	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 65.400,00	 -14.400,00	 51.000,00	
3224100	 Materijal i dijel. za tek. i inv. održ. društ. doma  
	 D. Ladanje	 10.000,00	 -4.000,00	 6.000,00	
3224431	 Mater. i dijelovi za tekuće i inv. održ. neraz. cesta,  
	 mostova i javnih površina	 55.400,00	 -10.400,00	 45.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 94.600,00	 22.400,00	 117.000,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 1.100,00	 -100,00	 1.000,00	
323110	 Usluge telefona	 1.100,00	 -100,00	 1.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 90.000,00	 24.000,00	 114.000,00	
3232100	 Usluge tekuć. i invest. održ. društv. doma D. Ladanje	 10.000,00	 -10.000,00	 0,00	
3232901	 Usl. tekuć. održ. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 80.000,00	 34.000,00	 114.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 3.500,00	 -1.500,00	 2.000,00	
32341	 Opskrba vodom	 3.500,00	 -1.500,00	 2.000,00	
3234110	 Opskrba vodom za društveni dom D. Ladanje	 1.500,00	 -500,00	 1.000,00	
3234111	 Opskrba plinom za društveni dom D. Ladanje	 2.000,00	 -1.000,00	 1.000,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431221	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 0,00	 8.600,00	 8.600,00	
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 8.600,00	 8.600,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 0,00	 8.600,00	 8.600,00	
422732	 Oprema za DD D. Ladanje	 0,00	 8.600,00	 8.600,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3318

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Povećanje/
smanjenje

2. izmjene
i dopune

	 03.04 - Mjesni odbor IV	 184.000,00	 2.300,00	 186.300,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 184.000,00	 2.300,00	 186.300,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 184.000,00	 2.300,00	 186.300,00	
32	 Materijalni rashodi	 182.000,00	 2.300,00	 184.300,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 129.000,00	 -4.500,00	 124.500,00	
3223	 Energija	 63.000,00	 15.500,00	 78.500,00	
32231	 Električna energija	 63.000,00	 15.500,00	 78.500,00
3223102	 Javna rasvjeta	 60.000,00	 14.500,00	 74.500,00	
3223113	 Elekt. energija za društ. dom Cerje Nebojse	 1.500,00	 1.000,00	 2.500,00	
3223124	 Elekt. energija za društ. dom Druškovec	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 66.000,00	 -20.000,00	 46.000,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  
	 građevinskih objekata	 30.000,00	 -16.000,00	 14.000,00	
3224104	 Materijal i dijel. za tek. i invest. održ. društ. doma  
	 Cerje Nebojse	 15.000,00	 -3.000,00	 12.000,00	
3224115	 Materij. i dijelovi za tekuć. i invest. održ. društ.  
	 doma Druškovec	 15.000,00	 -13.000,00	 2.000,00	
3224436	 Materij. i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz. cesta,  
	 most. i javnih površina	 36.000,00	 -4.000,00	 32.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 53.000,00	 6.800,00	 59.800,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 52.000,00	 7.500,00	 59.500,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
	 građevinskih objekata	 2.000,00	 -2.000,00	 0,00	
3232111	 Usl. tekuć. i invest. održ. društ. doma Cerje Nebojse	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
3232122	 Usluge tekuć. i invest. održ. društ. doma u Druškovcu	 1.000,00	 -1.000,00	 0,00	
3232904	 Usluge tek. održav. nerazv. cesta, mostova  
	 i javnih površina	 50.000,00	 9.500,00	 59.500,00	
3234	 Komunalne usluge	 1.000,00	 -700,00	 300,00	
323412	 Opskrba vodom za društ. dom Cerje Nebojse	 500,00	 -400,00	 100,00	
323421	 Opskrba vodom za društ. dom Druškovec	 500,00	 -300,00	 200,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431222	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

	 03.05 - Mjesni odbor V	 149.900,00	 -16.900,00	 133.000,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 149.900,00	 -16.900,00	 133.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 149.900,00	 -16.900,00	 133.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 147.900,00	 -16.900,00	 131.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 73.900,00	 -11.900,00	 62.000,00	
3223	 Energija	 35.000,00	 2.000,00	 37.000,00	
3223115	 Javna rasvjeta	 35.000,00	 2.000,00	 37.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 38.900,00	 -13.900,00	 25.000,00	
3224435	 Materijal i dijel. za tekuće i invest. održ. neraz. cesta	 38.900,00	 -13.900,00	 25.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 69.000,00	 0,00	 69.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 69.000,00	 0,00	 69.000,00	
3232905	 Usluge tek. održavanja neraz. cesta, mostova  
	 i jav. površina	 69.000,00	 0,00	 69.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	
3299931	 Uređenje igrališta	 5.000,00	 -5.000,00	 0,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
3431225	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	

	 UkuPno rashodi	 13.952.500,00	 -5.439.500,00	 8.513.000,00	



Broj 56/2009. 3319»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Ove Izmjene i dopune Proračuna  Općine Maruševec 
za 2009. godinu objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/08-01/03 
URBROJ: 2186-017/09-04 
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, v. r.

I. OPĆI DIO
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

6	 Prihodi poslovanja	 7.323.000,00
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 780.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 5.770.000,00
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.855.000,00
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 -522.000,00

B.  RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 522.000,00
	 Neto financiranje (8 - 5)	 522.000,00
	 Ukupno prihodi i primici	 8.625.000,00
	 Ukupno rashodi i izdaci	 8.625.000,00
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 0,00

41.
Na temelju članka 37. stavka 4. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta 
Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09), Općinsko vijeće Općine Ma-
ruševec na 7. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. 
godine, donosi 

P R O R A Č U N
Općine Maruševec za 2010. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

6	 Prihodi poslovanja	 7.323.000,00	
61	 Prihodi od poreza	 5.220.000,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.900.000,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 4.900.000,00	
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 4.900.000,00	

613	 Porezi na imovinu	 153.500,00	
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 23.500,00	
61314	 Porez na kuće za odmor	 1.500,00	
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 22.000,00	
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 130.000,00	
61341	 Porez na promet nekretnina	 130.000,00	

614	 Porezi na robu i usluge	 166.500,00	
6142	 Porez na promet	 80.000,00	
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 80.000,00	
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 86.500,00	
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 86.500,00	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države	 900.000,00	
633	 Pomoći iz proračuna	 900.000,00	
6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 100.000,00	
63312	T ekuće pomoći iz županijskog proračuna	 100.000,00	
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 800.000,00	
63324	 Kapitalna potpora za uređenje zemljišta za poduz. zonu	 400.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3320

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

63325	 Kapitalna potpora Fonda za regionalni razvoj	 200.000,00	
63326	 Kapit. potpora Min. reg. razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva	 100.000,00	
63327	 Kapit. potpora Minist. poljop., ribarstva i ruralnog razvoja	 100.000,00	

64	 Prihodi od imovine	 137.000,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 21.000,00	
6411	 Prihodi od kamata za dane zajmove	 6.000,00	
64117	 Prihodi od kamata za dane zajmove trgovačkim društvima	 6.000,00	
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 10.000,00	
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 10.000,00	
6414	 Prihodi od zateznih kamata	 5.000,00	
64143	 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo	 5.000,00	

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 116.000,00	
6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	
64219	 Naknade za ostale koncesije	 10.000,00	
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 16.000,00	
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 16.000,00	
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 90.000,00	
64231	 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina	 90.000,00	
  	
65	 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima	 1.004.000,00	
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.004.000,00	
6522	 Prihodi vodoprivrede	 130.000,00	
65229	 Ostali prihodi vodoprivrede	 130.000,00	
652290	 Lokalni dodatak na vodu »Varkom« d.d. Varaždin	 80.000,00	
652291	 Lokalni dodatak na vodu »Ivkom« Ivanec	 50.000,00	
6523		  630.000,00	
65231	 Komunalni doprinosi	 80.000,00	
65232	 Komunalne naknade	 550.000,00	
6524	 Doprinosi za šume	 25.000,00	
65241	 Doprinosi za šume	 25.000,00	
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 219.000,00	
65263	 Premija za osiguranje od požara	 10.000,00	
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 209.000,00	
6526913	 Prihod od DTK mreže	 40.000,00	
6526914	 Ostali nesp. prihodi	 49.000,00	
6526960	 Ost.nesp. prihodi od MO Općine za suf. asf. neraz. cesta-obveznici iz ranijih godina	 55.000,00	
6526961	 Ost. nesp. prih. - sufin. mještana Maruševeca za asfaltiranje	 30.000,00	
652698	 Ost. nesp. prih. od građ. Druškovca, Koškovca i Novaka za suf. izgrad. grob. kuće	 5.000,00	
652699	 Ost. nesp. prih. od upI. nakn. za priključ. na komunal. infrastrukturu	 30.000,00	

66	 Ostali prihodi	 62.000,00	
661	 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem  
	 poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 30.000,00	
6612	 Prih. od obavlj. ostalih posl. vI. djel. - Hrvatske vode	 30.000,00	
6612	 Prih. od obavlj. ostalih posl. vl. djel. - Hrvatske vode	 30.000,00	

662	 Kazne	 32.000,00	
6627	 Ostale kazne	 32.000,00	
66274	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 10.000,00	
66279	 Ost. nesp. kazne za kršenje Odluke o kom. redu	 22.000,00	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 780.000,00	
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	 730.000,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	 730.000,00	
7111	 Zemljište	 730.000,00	
71111	 Poljoprivredno zemljište	 30.000,00	
71112	 Građevinsko zemljište	 700.000,00	

72	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	 50.000,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 50.000,00	
7211	 Stambeni objekti	 50.000,00	
72119	 Ostali stambeni objekti	 50.000,00	

	 UkUPno Prihodi	 8.103.000,00	



Broj 56/2009. 3321»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

3	 Rashodi poslovanja	 5.770.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 540.600,00	
311	 Plaće	 452.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 450.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 450.000,00	
3112	 Plaće u naravi	 2.000,00	
31129	 Ostale plaće u naravi	 2.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	
31213	 Darovi	 600,00	
31219	 Nakn. služb. i namješt. za vrijeme god. odmora	 10.000,00	

313	 Doprinosi na plaće	 78.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 70.000,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 70.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.728.400,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 51.000,00	
3211	 Službena putovanja	 12.000,00	
32111	 Dnevnice i nakn. za prijev. na služ. put.za zaposI. i vanj. član. Općine	 12.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 34.000,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 34.000,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 5.000,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 701.900,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 28.000,00	
32211	 Uredski materijal	 20.000,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 6.000,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 2.000,00	
3223	 Energija	 343.500,00	
32231	 Električna energija	 340.000,00	
32231	 Električna energija	 30.000,00	
3223100	 Javna rasvjeta	 95.000,00	
32231001	 Javna rasvjeta	 65.000,00	
3223101	 Javna rasvjeta	 38.000,00	
3223102	 Javna rasvjeta	 60.000,00	
322311	 Elekt. energija za društveni dom Maruševec	 2.000,00	
3223110	 Elekt. energija za društveni dom Greda	 2.000,00	
3223112	 Elekt. energija za društ. dom D. Ladanje	 2.000,00	
3223113	 Elekt. energija za društ. dom Cerje Nebojse	 2.000,00	
3223115	 Javna rasvjeta	 35.000,00	
3223120	 Elektr. energija za društveni dom Jurketinec	 5.500,00	
3223124	 Elekt. energija za društ. dom Druškovec	 2.000,00	
3223130	 Elekt. energija za društveni dom Bikovec	 1.500,00	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 3.500,00	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 2.500,00	
322340	 Motorni benzin i dizel gorivo	 1.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 319.400,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata	 54.000,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata	 5.000,00	
322410	 Mat. i dijel. za tekuće i inv. održ. društvenog doma Maruševec	 10.000,00	
3224100	 Materijal i dijel. za tek. i inv. održ. društ. doma D. Ladanje	 5.000,00	
3224101	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. društ. doma Greda	 1.000,00	
3224102	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. društv. doma Jurketinec	 5.000,00	
3224103	 Mat. i dijel. za tekuć. i invst. odžavanie društ. doma Bikovec	 4.000,00	
3224104	 Materij. i dijel. za tek. i invest. održ. društ. doma Cerje Nebojse	 12.000,00	
3224115	 Materij. i dijelovi za tekuć. i invest. održ. društ. doma Druškovec	 12.000,00	
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme	 3.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3322

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

32244	 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 262.400,00	
322440	 Ost. materijal i djel. za tek. i inv. održavanje javne rasvjete	 65.000,00	
322443	 Mat. i djel. za tek. i invest. održ. neraz cesta, mostova i javnih površina	 36.500,00	
3224431	 Mater. i dijelovi za tekuće i inv. održ. neraz. cesta, mostova i javnih površina	 50.000,00	
3224432	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 50.000,00	
3224435	 Materijal i dijel. za tekuće i invest. održ. neraz. cesta	 30.900,00	
3224436	 Materij. i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz. cesta, most. i javnih površina	 30.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	
3226	 Vojna oprema	 10.000,00	
32261	 Izdaci za nabavku opreme CZ Općine i troškovi sustava	 10.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 618.500,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 41.100,00	
32311	 Usluge telefona, telefaxa i interneta	 21.100,00	
32311	 Usluge telefona, telefaxa i interneta	 20.000,00	
323110	 Usluge telefona	 1.100,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 20.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 374.500,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	 27.500,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	 3.000,00	
3232100	 Usluge tekuć. i invest. održ. društvenog doma D. Ladanje	 5.000,00	
323211	 Usluge tek. i invest. održ. društ. doma Maruševec	 1.000,00	
3232110	 Usluge tekuć. i invest. održav. društ. doma Greda	 2.000,00	
3232111	 Usluge tekuć. i invest. održ. društ. doma Cerje Nebojse	 1.000,00	
3232121	 Usluge tekuć. i invest. održavanja društ. doma Jurketinec	 14.500,00	
3232122	 Usluge tekuć. i invest. održ. društ. doma u Druškovcu	 1.000,00	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme	 3.000,00	
32329		  344.000,00	
323290	 Usl. tek. održav. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 90.000,00	
3232901	 Usl. tekuć. održ. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 75.000,00	
3232903	 Usluge takuć. i invest. održav. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 62.000,00	
3232904	 Usluge tek. održav. nerazv. cesta, mostova i javnih površina	 50.000,00	
3232905	 Usluge tek. održavanja neraz. cesta, mostova i jav. površina	 67.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 59.000,00	
32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 59.000,00	
323390	 Izdaci za javna glasila	 10.000,00	
323391	 Izdavanje i objavljivanje natječaja	 10.000,00	
323393	 Zakup internet stranice	 1.000,00	
323394	 Izdavanje informativnog lista	 8.000,00	
323395	 Suf. informativnog programa	 30.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 41.500,00	
32341	 Opskrba vodom	 14.500,00	
32341	 Opskrba vodom	 2.000,00	
323410	 Opsk. vodom za društ. dom Maruševec	 500,00	
3234101	 Opskrba plinom za društveni dom Maruševec	 2.000,00	
323411	 Opskrba vodom za društ. dom Jurketinec	 5.500,00	
3234110	 Opskrba vodom za društveni dom D. Ladanje	 1.000,00	
3234111	 Opskrba plinom za društveni dom D. Ladanje	 2.000,00	
323412	 Opskrba vodom za društ. dom Cerje Nebojse	 500,00	
323415	 Opskrba vodom za društ. dom Bikovec	 500,00	
323417	 Opskrba plinom za društveni dom Jurketinec	 500,00	
32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 2.000,00	
323420	 Iznošenje i odvoz smeća	 1.500,00	
323421	 Opskrba vodom za društ. dom Druškovec	 500,00	
32349	 Zimsko čišćenje snijega	 25.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 93.500,00	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 2.500,00	
32374	 Ostale intelektualne usluge	 1.000,00	
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 15.000,00	
32377	 Usluge agencija	 75.000,00	
323770	 Usluga nadzora	 50.000,00	
323771	 Usluge agencija i studentskog servisa	 25.000,00	



Broj 56/2009. 3323»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

3238	 Računalne usluge	 1.200,00	
32382	 Usluge razvoja software-a	 1.200,00	
3239	 Ostale usluge	 7.700,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 7.700,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 1.700,00	
323999	 Usluga održavanja prog. paketa	 6.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 357.000,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	 145.600,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 70.000,00	
32912	 Naknada predsjedniku Općinskog vijeća	 27.600,00	
32913	 Naknada zamjeniku općinskog načelnika	 48.000,00	
3292	 Premije osiguranja	 8.000,00	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 8.000,00	
3293	 Reprezentacija	 15.000,00	
32931	 Reprezentacija	 15.000,00	
3294	 Članarine	 4.000,00	
32941	T uzemne članarine	 4.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 184.400,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 184.400,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.500,00	
3299901	 Ostal. nespomenuti rashodi - Stanoing VŽ. (zajed. pričuva)	 8.000,00	
3299902	 Sred. za poticanje kulture	 3.000,00	
3299905	 Ostali nespomenuti rashodi - jav. priznanja Općine	 5.000,00	
32999071	 Higijeničarska služba	 16.000,00	
32999073	 Deretizacija	 50.000,00	
32999075	 Uređenje igrališta	 4.000,00	
32999076	 Uređenje igrališta u Gredi	 2.000,00	
32999077	 Uređenje igrališta	 5.900,00	
32999078	 Opremanje društvenog doma u D. Ladanju	 15.000,00	
32999079	 Uređenje igrališta	 4.000,00	
32999080	 Opremenje društvenog doma u Druškovcu	 3.500,00	
32999081	 Opremenje društvenog doma u Cerju Nebojse	 3.500,00	
3299919	 Ostali nespomenuti rashodi-uređenje javnih površina	 28.000,00	
3299928	 Darovi djeci korisnika Centra za socijalnu skrb	 3.000,00	
3299931	 Uređenje igrališta	 15.000,00	
3299936	 Ostali nesp. rash. - javni radovi	 10.000,00	
3299937	 Ostali nesp. rash. - najam sabirnog mjesta u Gredi	 5.000,00	

34	 Financijski rashodi	 59.500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 59.500,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 17.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 17.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 7.000,00	
343122	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431220	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431221	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431222	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431225	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	
3433	 Zatezne kamate	 500,00	
34333	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo	 500,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 42.000,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - sud. trošk. u svezi sređ. imovine Općine	 42.000,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - sud. trošk. u svezi sređ. imovine Općine	 2.000,00	
343491	 Ostali nespomenuti fin. rashodi -izdv, sred. u stalnu pričuvu	 40.000,00	

35	 Subvencije	 255.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 255.000,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima	 255.000,00	
35230	 Subv. poljopriv. - regres za proljetnu sjetvu	 115.000,00	
35231	 Usluga umjetnog osjemenjivanja goveda	 40.000,00	
35233	 Sufinanciranje premije osiguranja za poslj. el. nepogode - tuče	 100.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3324

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 1.290.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 1.290.000,00	
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 590.000,00	
36311	T ekuće pomoći središnjem, županijskim, gradskim i općinskim proračunima	 573.000,00	
363110	 Državni proračun za usluge Porezne uprave	 5.000,00	
363111	T ekuće pomoći državnom proračunu - uplata 55% sred. od prodaje stanova	 28.000,00	
3631110	 Suf. troš. najma dog. škol. prost. u Maruševcu i Druškovcu	 540.000,00	
36312	T ekuće pomoći za vodoprivredu	 5.000,00	
36314	 Grad. prorač. Ivanec za suf. borav. djece sa podr. Općine u vrtiću »Ivančica« Ivanec	 6.000,00	
36317	 OŠ »G. Krklec« Maruševec za nag. napred. učenicima	 6.000,00	
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 700.000,00	
36322	 Kapitalna pomoć u svezi rekonst. n.n.el. mreže i izg. javne rasvjete	 700.000,00	
36322	 Kapitalna pomoć u svezi rekonst. n.n.el. mreže i izg. javne rasvjete	 420.000,00	
363222	 Kapit. pomoć Varkomu u svezi prod. vodovod. mreže	 80.000,00	
363225	 Kapit. pomoć Ivkom-u u svezi prod. vodovodne mreže	 50.000,00	
363226	 Kapit. pomoć Žup. upravi za ceste za uređenje ŽC	 150.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	osiguranja  i druge naknade	 926.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 926.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 746.000,00	
37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 135.000,00	
372120	 Pomoć obitelj. i kućanstvima	 35.000,00	
372121	 Pomoć koris. Centra za soc. skrb u svezi nab. ogrjeva	 35.000,00	
372122	 Pomoć obiteljima novorođenčadi	 65.000,00	
37215	 Stipendije i školarine	 60.000,00	
37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 551.000,00	
372192	 Suf. »škole plivanja« učenika osn. škole	 11.000,00	
372193	 Sufinancir. troškova prijevoza učenika sred. škola	 540.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 180.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika OŠ Maruševec	 150.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika OŠ Maruševec	 120.000,00	
372211	 Sufinanciranje zdravstvene zaštite žena	 30.000,00	
37229	 Sufinanciranje trošk. toplog obroka djece slabog imovnog stanja	 30.000,00	

38	 Ostali rashodi	 970.500,00	
381	 Tekuće donacije	 935.500,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 935.500,00	
38114	T ekuće donacije udrugama građana i političkim strankama	 138.000,00	
381141	 KUD »Klaruš« Maruševec	 45.000,00	
3811410	T ekuće donacije političkim strankama	 22.500,00	
3811412	 Ostale nespomenute donacije	 9.000,00	
381142	T ekuća don. Udruž. umirovljenika Općine	 8.000,00	
381143	T ekuća don. Udr. hrv. veterana Dom. rata Općine Maruševec	 8.000,00	
381144	T ek. don. Udruzi gluhih i nagl, Var. županije	 1.000,00	
381145	 Kuburaška udruga Maruševec	 5.000,00	
381146	 Udruga slijepih Varaž. županije	 1.000,00	
381147	 Grad. društvo Crv. križa Ivanec	 30.000,00	
381148	 Udruga »Prijatelja dvorca Maruševec«	 1.500,00	
381149	 Lovačko društvo »Fazan« Maruševec	 3.000,00	
3811490	 Udruga žena Jurketinec	 1.000,00	
3811491	 Savez poljopriv. udruga Varaždinske županije	 1.000,00	
3811492	 Skuter klub	 2.000,00	
38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 101.000,00	
381150	 NK »Omladinac« Jurketinec	 28.000,00	
381151	 Društvo za šport i rekreaciju	 18.000,00	
381152	 Streli. klub »Metalac« D. Ladanje	 9.000,00	
381153	 Šah. klub »Metalac« D. Ladanje	 8.000,00	
381154	 ŠNK »Rudar 47« D. Ladanje	 38.000,00	
38119	 Ostale tekuće donacije	 696.500,00	
381190	 Dječ. vrt. »Maja pčelica« D. Ladanje	 350.000,00	
381192	 Ostali dječji vrtići	 83.500,00	
381193	 Održavanje »male škole«	 17.000,00	
3811943	 Udruga »Sunce«	 1.000,00	
381195	T ek. don. Vatrog. zajed. Općine za red. djel. i nabav. opreme	 245.000,00	



Broj 56/2009. 3325»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

385	 Izvanredni rashodi	 35.000,00	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 35.000,00	
38591	 Ostali izvanredni rashodi	 35.000,00	
385910	 Rashodi u svezi proslave Dana Općine	 15.000,00	
385912	 Rashodi u svezi sanacije divljih deponija	 20.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.855.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 220.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 220.000,00	
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 220.000,00	
41261	 Ostala nematerijalna imovina	 220.000,00	
412610	 Izrada projekata za potrebe Općine	 150.000,00	
412618	 Izrada prostornog plana Općine	 70.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 2.635.000,00	
421	 Građevinski objekti	 2.160.000,00	
4211	 Stambeni objekti	 10.000,00	
42119	 Ostali stambeni objekti	 10.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 30.000,00	
42129	 Uređenje groblja u Maruševcu i Druškovcu	 30.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 150.000,00	
42131	 Asfaltiranje cesta	 150.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 1.970.000,00	
421410	 Kanalizacija	 400.000,00	
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 20.000,00	
42149		  1.550.000,00	
421496	 lzgradnja općinske zgrade i vatrogasnog doma	 1.500.000,00	
421497	 Nabava materijala za sanaciju krovišta svlač. u D. Ladanju	 30.000,00	
421498	 Usluga sanacije krovišta svlačionica u D. Ladanju	 20.000,00	

422	 Postrojenja i oprema	 75.000,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 75.000,00	
42273	 Opremanje	 75.000,00	
422730	 Uređenje Doma kulture Maruševec	 75.000,00	

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	
42641	 Uređenje poduzetničke zone Selnik	 400.000,00	

	 UkuPno rashodi	 8.625.000,00	

B. RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 522.000,00	
81	 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova	 22.000,00	
814	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 22.000,00	
8141	 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima u javnom sektoru	 22.000,00	
81412	 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima u javnom sektoru-dugoročni	 22.000,00	
  	
84	 Primici od zaduživanja	 500.000,00	
845	 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava, obrtnika, malih i srednjih  
	 poduzetnika izvan javnog sektora	 500.000,00	
8451	 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava, obrtnika, malih i srednjih  
	 poduzetnika izvan javnog sektora	 500.000,00	
84512	 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava, obrtnika, malih i srednjih  
	 poduzetnika izvan javnog sektora - dugoročni	 500.000,00	
  	
	 Ukupno primici	 522.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3326

II. POSEBNI DIO 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

	 RAZDJEL 01 - UPRAVNI ODJEL	 7.457.500,00	
	 01.01 - Jedinstveni upravni odjel	 7.457.500,00	
	 PROGRAM 001 - Javna uprava i administracija	 1.125.000,00	
	 001A001 - Javna uprava i administracija	 1.125.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 540.600,00	
311	 Plaće	 452.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 450.000,00	
3111	 Plaće za redovan rad	 450.000,00	
3112	 Plaće u naravi	 2.000,00	
31129	 Ostale plaće u naravi	 2.000,00	

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	
31213	 Darovi	 600,00	
31219	 Nakn. služb. i namješt. za vrijeme god. odmora	 10.000,00	

313	 Doprinosi na plaće	 78.000,00	
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 70.000,00	
31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 70.000,00	
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	
31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 8.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 389.900,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 51.000,00	
3211	 Službena putovanja	 12.000,00	
32111	 Dnevnice i nakn. za prijev. na služ. put. za zaposI. i vanj. član. Općine	 12.000,00	
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 34.000,00	
32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 34.000,00	
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	
32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 5.000,00	

322	 Rashodi za materijal i energiju	 79.500,00	
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 28.000,00	
32211	 Uredski materijal	 20.000,00	
32212	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 6.000,00	
32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 2.000,00	
3223	 Energija	 32.500,00	
32231	 Električna energija	 30.000,00	
32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 2.500,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 8.000,00	
32241	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata	 5.000,00	
32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme	 3.000,00	
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.000,00	
32251	 Sitni inventar	 1.000,00	
3226	 Vojna oprema	 10.000,00	
32261	 Izdaci za nabavku opreme CZ Općine i troškovi sustava	 10.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 176.900,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 40.000,00	
32311	 Usluge telefona, telefaxa i interneta	 20.000,00	
32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 20.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.000,00	
32321	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	 3.000,00	
32322	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme	 3.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 28.500,00	
32341	 Opskrba vodom	 2.000,00	
323420	 Iznošenje i odvoz smeća	 1.500,00	
32349	 Zimsko čišćenje snijega	 25.000,00	
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 93.500,00	
32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 2.500,00	
32374	 Ostale intelektualne usluge	 1.000,00	
32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 15.000,00	
323770	 Usluga nadzora	 50.000,00	



Broj 56/2009. 3327»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

323771	 Usluge agencija, i studentskog servisa	 25.000,00	
3238	 Računalne usluge	 1.200,00	
32382	 Usluge razvoja software-a	 1.200,00	
3239	 Ostale usluge	 7.700,00	
32399	 Ostale nespomenute usluge	 1.700,00	
323999	 Usluga održavanja prog. paketa	 6.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 82.500,00	
3292	 Premije osiguranja	 8.000,00	
32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 8.000,00	
3293	 Reprezentacija	 15.000,00	
32931	 Reprezentacija	 15.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 59.500,00	
32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.500,00	
3299901	 Ostali nespomenuti rashodi - Stanoing VŽ. (zajed. pričuva)	 8.000,00	
3299905	 Ostali nespomenuti rashodi - jav. priznanja Općine	 5.000,00	
3299919	 Ostali nespomenuti rashodi - uređenje javnih površina	 28.000,00	
3299936	 Ostali nesp. rash. - javni radovi	 10.000,00	
3299937	 Ostali nesp. rash. - najam sabirnog mjesta u Gredi	 5.000,00	

34	 Financijski rashodi	 49.500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 49.500,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 7.000,00	
34312	 Usluge platnog prometa	 7.000,00	
3433	 Zatezne kamate	 500,00	
34333	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo	 500,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 42.000,00	
34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi - sud. trošk. u svezi sređ. imovine Općine	 2.000,00	
343491	 Ostali nespomenuti fin. rashodi - izdv. sred. u stalnu pričuvu	 40.000,00	

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 70.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 70.000,00	
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 70.000,00	
412618	 Izrada prostornog plana Općine	 70.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 75.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 75.000,00	
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 75.000,00	
422730	 Uređenje Doma kulture Maruševec	 75.000,00	

	 PROGRAM 002 - Tekuće pomoći proračunima unutar opće države	 1.440.000,00	
	 002A001 - Tekuće pomoći	 590.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 590.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 590.000,00	
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 590.000,00	
363110	 Državni proračun za usluge Porezne uprave	 5.000,00	
363111	T ekuće pomoći državnom proračunu - uplata 55% sred.od prodaje stanova	 28.000,00	
3631110	 Suf. troš. najma dog. škol. prost. u Maruševcu i Druškovcu	 540.000,00	
36312	T ekuće pomoći za vodoprivredu	 5.000,00	
36314	 Grad. prorač. Ivanec za suf. borav. djece sa podr. Općine u vrtiću »Ivančica« Ivanec	 6.000,00	
36317	 OŠ »G. Krklec« Maruševec za nag. napred. učenicima	 6.000,00	

	 002A002 - Kapitalne pomoći	 700.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 700.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 700.000,00	
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 700.000,00	
36322	 Kapitalna pomoć u svezi rekonst. n.n.el. mreže i izg. javne rasvjete	 420.000,00	
363222	 Kapit. pomoć Varkomu u svezi prod. vodovod. mreže	 80.000,00	
363225	 Kapit. pomoć Ivkom - u u svezi prod. vodovodne mreže	 50.000,00	
363226	 Kapit. pomoć Žup. upravi za ceste za uređenje ŽC	 150.000,00	

	 002P001 - Izrada projekata	 150.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 150.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3328

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

412	 Nematerijalna imovina	 150.000,00	
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 150.000,00	
412610	 Izrada projekata za potrebe Općine	 150.000,00	

	 PROGRAM 003 - Javne potrebe u oblasti kulture	 48.000,00	
	 003A001 - Poticanje kulture	 48.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	
3299902	 Sred. za poticanje kulture	 3.000,00	

38	 OSTALI RASHODI	 45.000,00	
381	 Tekuće donacije	 45.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 45.000,00	
381141	 KUD »Klaruš« Maruševec	 45.000,00	

	 PROGRAM 004 - Javne potrebe političkih stranaka, udruga,  
	druš tvenih i humanitarnih organizacija	 215.000,00	
	 004A001 - Djelatnost udruga i političkih stranaka	 94.000,00	
38	 OSTALI RASHODI	 94.000,00	
381	 Tekuće donacije	 94.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 94.000,00	
3811410	T ekuće donacije političkim strankama	 22.500,00	
3811412	 Ostale nespomenute donacije	 9.000,00	
381142	T ekuća don. Udruž. umirovljenika Općine	 8.000,00	
381143	T ekuća don. Udr. hrv. veterana Dom. rata Općine Maruševec	 8.000,00	
381144	T ek. don. udruzi gluhih i nagl, Var. županije	 1.000,00	
381145	 Kuburaška udruga Maruševec	 5.000,00	
381146	 Udruga slijepih Varaž. županije	 1.000,00	
381147	 Grad. društvo Crv. križa Ivanec	 30.000,00	
381148	 Udruga »Prijatelja dvorca Maruševec«	 1.500,00	
381149	 Lovačko društvo »Fazan« Maruševec	 3.000,00	
3811490	 Udruga žena Jurketinec	 1.000,00	
3811491	 Savez poljopriv. udruga Varaždinske županije	 1.000,00	
3811492	 Skuter klub	 2.000,00	
3811943	 Udruga »Sunce«	 1.000,00	

	 004A005 - Javne potrebe u športu	 101.000,00	
38	 OSTALI RASHODI	 101.000,00	
381	 Tekuće donacije	 101.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 101.000,00	
381150	 NK »Omladinac« Jurketinec	 28.000,00	
381151	 Društvo za šport i rekreaciju	 18.000,00	
381152	 Streli. klub »Metalac« D. Ladanje	 9.000,00	
381153	 Šah. klub« Metalac« D. Ladanje	 8.000,00	
381154	 ŠNK »Rudar 47« D. Ladanje	 38.000,00	

	 004P001 - Sportski i rekreacijski tereni	 20.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 20.000,00	
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 20.000,00	
42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 20.000,00	

	 PROGRAM 005 - Javne potrebe iz predškolskog odgoja	 450.500,00	
	 005A001 - Predškolski odgoj	 450.500,00	
38	 OSTALI RASHODI	 450.500,00	
381	 Tekuće donacije	 450.500,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 450.500,00	
381190	 Dječ. vrt. »Maja pčelica« D. Ladanje	 350.000,00	
381192	 Ostali dječji vrtići	 83.500,00	
381193	 Održavanje »male škole«	 17.000,00	

	 PROGRAM 006 - Javne potrebe iz oblasti vatrogastva	 245.000,00	
	 006A001 - Vatrogastvo	 245.000,00	
38	 OSTALI RASHODI	 245.000,00	



Broj 56/2009. 3329»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

381	 Tekuće donacije	 245.000,00	
3811	T ekuće donacije u novcu	 245.000,00	
381195	T ek. don. Vatrg. zajed. Općine za red. djel. i nabav. opreme	 245.000,00	

	 PROGRAM 007 - Javne potrebe iz oblasti socijalne skrbi	 929.000,00	
	 007A001 - Socijalna skrb	 929.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 3.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	
3299928	 Darovi djeci korisnika Centra za socijalnu skrb	 3.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
	i  druge naknade	 926.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 926.000,00	
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 746.000,00	
372120	 Pomoć obitelj. i kućanstvima	 35.000,00	
372121	 Pomoć koris. Centra za soc. skrb u svezi nab. ogrjeva	 35.000,00	
372122	 Pomoć obiteljima novorođenčadi	 65.000,00	
37215	 Stipendije i školarine	 60.000,00	
372192	 Suf. »škole plivanja« učenika osn. škole	 11.000,00	
372193	 Sufinancir. troškova prijevoza učenika sred. škola	 540.000,00	
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 180.000,00	
37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika OŠ Maruševec	 120.000,00	
372211	 Sufinanciranje zdravstvene zaštite žena	 30.000,00	
37229	 Sufinanciranje trošk. toplog obroka djece slabog imovnog stanja	 30.000,00	

	 PROGRAM 008 - Javne potrebe iz oblasti informiranja	 59.000,00	
	 008A001 - Informiranje	 59.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 59.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 59.000,00	
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 59.000,00	
323390	 Izdaci za javna glasila	 10.000,00	
323391	 Izdavanje i objavljivanje natječaja	 10.000,00	
323393	 Zakup internet stranice	 1.000,00	
323394	 Izdavanje informativnog lista	 8.000,00	
323395	 Suf. informativnog programa	 30.000,00	

	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 2.625.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 65.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 65.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 65.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 65.000,00	
322440	 Ost. materijal i djel. za tek. i inv. održavanje javne rasvjete	 65.000,00	

	 009A002 - Zaštita okoliša	 20.000,00	
38	 OSTALI RASHODI	 20.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 20.000,00	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 20.000,00	
385912	 Rashodi u svezi sanacije divljih deponija	 20.000,00	

	 009P002 - Modernizacija nerazvrst. cesta, postava prom.signalizacije, 
	 sanacija stamb. obj. i ost. građ.	 2.140.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 2.140.000,00	
421	 Građevinski objekti	 2.140.000,00	
4211	 Stambeni objekti	 10.000,00	
42119	 Ostali stambeni objekti	 10.000,00	
4212	 Poslovni objekti	 30.000,00	
42129	 Uređenje groblja u Maruševcu i Druškovcu	 30.000,00	
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 150.000,00	
42131	 Asfaltiranje cesta	 150.000,00	
4214	 Ostali građevinski objekti	 1.950.000,00	
421410	 Kanalizacija	 400.000,00	
421496	 lzgradnja općinske zgrade i vatrogasnog doma	 1.500.000,00	
421497	 Nabava materijala za sanaciju krovišta svlač. u D. Ladanju	 30.000,00	
421498	 Usluga sanacije krovišta svlačionica u D. Ladanju	 20.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3330

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

	 009P003 - Dopuna prostornog plana i priprema poduzetničke zone	 400.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 400.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	
42641	 Uređenje poduzetničke zone Selnik	 400.000,00	

	 PROGRAM 010 - Razvoj poljoprivrede	 321.000,00	
	 010A001 - Poljoprivreda	 321.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 66.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 66.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 66.000,00	
32999071	 Higijeničarska služba	 16.000,00	
32999073	 Deretizacija	 50.000,00	

35	 Subvencije	 255.000,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 255.000,00	
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima	 255.000,00	
35230	 Subv. poljopriv. - regres za proljetnu sjetvu	 115.000,00	
35231	 Usluga umjetnog osjemenjivanja goveda	 40.000,00	
35233	 Sufinanciranje premije osiguranja za poslj. el. nepogode - tuče	 100.000,00	
 
	 RAZDJEL 02 - PREDSTAVNiČKO I IZVRŠNO TIJELO OPĆINE	 164.600,00	
	 02 - PREDSTAVNiČKO I IZVRŠNO TIJELO OPĆINE	 164.600,00	
	 PROGRAM 011 - Predstavnička i izvršna vlast	 164.600,00	
	 011A001 - Provođenje izvršne i zakonodavne vlasti	 164.600,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 149.600,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 149.600,00	
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	 145.600,00	
32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 70.000,00	
32912	 Naknada predsjedniku Općinskog vijeća	 27.600,00	
32913	 Naknada zamjeniku općinskog načelnika	 48.000,00	
3294	 Članarine	 4.000,00	
32941	T uzemne članarine	 4.000,00	

38	 OSTALI RASHODI	 15.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 15.000,00	
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 15.000,00	
385910	 Rashodi u svezi proslave Dana Općine	 15.000,00	
	
	 RAZDJEL 03 - MJESNA SAMOUPRAVA	 1.002.900,00	
	 03.01 - Mjesni odbor I	 243.000,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 243.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 243.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 241.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 143.500,00	
3223	 Energija	 97.000,00	
3223100	 Javna rasvjeta	 95.000,00	
322311	 Elekt. energija za društveni dom Maruševec	 2.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 46.500,00	
322410	 Mat. i dijel. za tekuće i inv. održ. društvenog doma Maruševec	 10.000,00	
322443	 Mat. i djel. za tek. i invest. održ. neraz cesta, mostova i javnih površina	 36.500,00	

323	 Rashodi za usluge	 93.500,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 91.000,00	
323211	 Usl. tek. i invest. održ. društ. doma Maruševec	 1.000,00	
323290	 Usl. tek. održav. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 90.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 2.500,00	
323410	 Opsk. vodom za društ. dom Maruševec	 500,00	
3234101	 Opskrba plinom za društveni dom Maruševec	 2.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	
32999075	 Uređenje igrališta	 4.000,00	



Broj 56/2009. 3331»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	
343122	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	

	 03.02 - Mjesni odbor II	 223.000,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 223.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 223.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 221.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 134.000,00	
3223	 Energija	 74.000,00	
32231001	 Javna rasvjeta	 65.000,00	
3223110	 Električ. energija za društveni dom Greda	 2.000,00	
3223120	 Električ. energija za društveni dom Jurketinec	 5.500,00	
3223130	 Električ. energija za društveni dom Bikovec	 1.500,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 60.000,00	
3224101	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje društ. doma Greda	 1.000,00	
3224102	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje društv. doma Jurketinec	 5.000,00	
3224103	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje društ. doma Bikovec	 4.000,00	
3224432	 Materijal i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 50.000,00	

323	 Rashodi za usluge	 85.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 78.500,00	
3232110	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja društ. doma Greda	 2.000,00	
3232121	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja društ. doma Jurketinec	 14.500,00	
3232903	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja neraz. cesta, mostova i jav. površina	 62.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 6.500,00	
323411	 Opskrba vodom za društ. dom Jurketinec	 5.500,00	
323415	 Opskrba vodom za društ. dom Bikovec	 500,00	
323417	 Opskrba plinom za društveni dom Jurketinec	 500,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	
32999076	 Uređenje igrališta u Gredi	 2.000,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431220	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	

	 03.03 - Mjesni odbor III	 203.000,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 203.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 203.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 201.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 96.000,00	
3223	 Energija	 41.000,00	
3223101	 Javna rasvjeta	 38.000,00	
3223112	 Elekt. energija za društ. dom D. Ladanje	 2.000,00	
322340	 Motorni benzin i dizel gorivo	 1.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 55.000,00	
3224100	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje društ. doma D. Ladanje	 5.000,00	
3224431	 Mater. i dijelovi za tekuće i inv. održ. neraz. cesta, mostova i javnih površina	 50.000,00	
 	
323	 Rashodi za usluge	 84.100,00	
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 1.100,00	
323110	 Usluge telefona	 1.100,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	
3232100	 Usluge tekuć. i invest. održ. društvenog doma D. Ladanje	 5.000,00	
3232901	 Usl. tekuć. održ. neraz. cesta, mostova i jav. površina	 75.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 3.000,00	
3234110	 Opskrba vodom za društveni dom D. Ladanje	 1.000,00	
3234111	 Opskrba plinom za društveni dom D. Ladanje	 2.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.900,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.900,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3332

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

32999077	 Uređenje igrališta	 5.900,00	
32999078	 Opremanje društvenog doma u D. Ladanju	 15.000,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431221	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	

	 03.04 - Mjesni odbor IV	 184.000,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 184.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 184.000,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 182.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 118.000,00	
3223	 Energija	 64.000,00	
3223102	 Javna rasvjeta	 60.000,00	
3223113	 Elekt. energija za društ. dom Cerje Nebojse	 2.000,00	
3223124	 Elekt. energija za društ. dom Druškovec	 2.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 54.000,00	
3224104	 Materij. i dijel. za tek. i invest. održ. društ. doma Cerje Nebojse	 12.000,00	
3224115	 Materij. i dijelovi za tekuć. i invest. održ. društ. doma Druškovec	 12.000,00	
3224436	 Materij. i dijel. za tekuće i inv. održ. neraz. cesta, most. i javnih površina	 30.000,00	
 	
323	 Rashodi za usluge	 53.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 52.000,00	
3232111	 Usluge tekuć. i invest. održ. društ. doma Cerje Nebojse	 1.000,00	
3232122	 Usluge tekuć. i invest. održ. društ. doma u Druškovcu	 1.000,00	
3232904	 Usluge tek. održav. nerazv. cesta, mostova i javnih površina	 50.000,00	
3234	 Komunalne usluge	 1.000,00	
323412	 Opskrba vodom za društ. dom Cerje Nebojse	 500,00	
323421	 Opskrba vodom za društ. dom Druškovec	 500,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	
32999079	 Uređenje igrališta	 4.000,00	
32999080	 Opremanje društvenog doma u Druškovcu	 3.500,00	
32999081	 Opremanje društvenog doma u Cerju Nebojse	 3.500,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431222	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	

	 03.05 - Mjesni odbor V	 149.900,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 149.900,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 149.900,00	
32	 MATERIJALNI RASHODI	 147.900,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 65.900,00	
3223	 Energija	 35.000,00	
3223115	 Javna rasvjeta	 35.000,00	
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 30.900,00	
3224435	 Materijal i dijel. za tekuće i invest. održ. neraz. cesta	 30.900,00	

323	 Rashodi za usluge	 67.000,00	
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 67.000,00	
3232905	 Usluge tek. održavanja neraz. cesta, mostova i jav. površina	 67.000,00	

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	
3299931	 Uređenje igrališta	 15.000,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00	
3431225	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	

	 Ukupno rashodi	 8.625.000,00	



Broj 56/2009. 3333»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Ovaj Proračun Općine Maruševec za 2010. godinu 
objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 400-08/09-01/03 
URBROJ: 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, v. r.

 I. 	OPĆI DIO 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
za 2011.

Procjena 
za 2012.

6	 Prihodi poslovanja	 7.323.000,00	 9.656.000,00	 7.582.000,00	
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 780.000,00	 792.000,00	 808.000,00	
3	 Rashodi poslovanja	 5.770.000,00	 7.027.500,00	 5.203.000,00	
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.855.000,00	 5.925.500,00	 3.912.000,00	
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 -522.000,00	 -2.505.000,00	 -725.000,00	
  
	 B. RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
za 2011.

Procjena 
za 2012.

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 522.000,00	 2.505.000,00	 725.000,00	
	 Neto financiranje (8 - 5)	 522.000,00	 2.505.000,00	 725.000,00	
	 Ukupno prihodi i primici	 8.625.000,00	 12.953.000,00	 9.115.000,00	
	 Ukupno rashodi i izdaci	 8.625.000,00	 12.953.000,00	 9.115.000,00	
	 Višak/manjak + Neto financiranje	 0,00	 0,00	 0,00	

42.
Na temelju članka 37. stavka 4. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta 
Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09), Općinsko vijeće Općine Ma-
ruševec na 7. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. 
godine, donosi 

P R O C J E N U  P R O R A Č U N A 
Općine Maruševec za 2011. i 2012. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
za 2011.

Procjena 
za 2012.

6	 Prihodi poslovanja	 7.323.000,00	 9.656.000,00	 7.582.000,00	
61	 Prihodi od poreza	 5.220.000,00	 5.375.000,00	 5.412.000,00	
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.900.000,00	 5.050.000,00	 5.080.000,00	
613	 Porezi na imovinu	 153.500,00	 156.000,00	 159.000,00	
614	 Porezi na robu i usluge	 166.500,00	 169.000,00	 173.000,00	

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice)  
	i  od subjekata unutar opće države	 900.000,00	 3.057.000,00	 920.000,00	
633	 Pomoći iz proračuna	 900.000,00	 3.057.000,00	 920.000,00	

64	 Prihodi od imovine	 137.000,00	 140.000,00	 144.000,00	
641	 Prihodi od financijske imovine	 21.000,00	 22.000,00	 23.000,00	
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 116.000,00	 118.000,00	 121.000,00	

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi  
	i  po posebnim propisima	 1.004.000,00	 1.020.000,00	 1.040.000,00	
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.004.000,00	 1.020.000,00	 1.040.000,00	

66	 Ostali prihodi	 62.000,00	 64.000,00	 66.000,00	
661	 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare  
	 obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi)	 30.000,00	 31.000,00	 32.000,00	
662	 Kazne	 32.000,00	 33.000,00	 34.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3334

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske 
	imovine	  780.000,00	 792.000,00	 808.000,00	
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	imovine	  730.000,00	 741.000,00	 756.000,00	
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  
	 prirodnih bogatstava	 730.000,00	 741.000,00	 756.000,00	

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	dugo trajne imovine	 50.000,00	 51.000,00	 52.000,00	
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 50.000,00	 51.000,00	 52.000,00	

	 UkuPNO PRIHODI	 8.103.000,00	 10.448.000,00	 8.390.000,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
za 2011.

Procjena 
za 2012.

3	 Rashodi poslovanja	 5.770.000,00	 7.027.500,00	 5.203.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 540.600,00	 551.200,00	 564.000,00	
311	 Plaće	 452.000,00	 460.000,00	 470.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	 11.200,00	 12.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 78.000,00	 80.000,00	 82.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 1.728.400,00	 1.668.500,00	 1.692.200,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 51.000,00	 52.000,00	 53.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 701.900,00	 711.700,00	 720.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 618.500,00	 628.500,00	 635.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 357.000,00	 276.300,00	 283.200,00	

34	 Financijski rashodi	 59.500,00	 78.800,00	 81.200,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 59.500,00	 78.800,00	 81.200,00	

35	 Subvencije	 255.000,00	 0,00	 0,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim  
	 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 255.000,00	 0,00	 0,00	
  	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 1.290.000,00	 2.800.000,00	 892.600,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 1.290.000,00	 2.800.000,00	 892.600,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 926.000,00	 940.000,00	 960.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 926.000,00	 940.000,00	 960.000,00	

38	 Ostali rashodi	 970.500,00	 989.000,00	 1.013.000,00	
381	T ekuće donacije	 935.500,00	 952.000,00	 975.000,00	
385	 Izvanredni rashodi	 35.000,00	 37.000,00	 38.000,00	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	imovine	  2.855.000,00	 5.925.500,00	 3.912.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	imovine	  220.000,00	 227.000,00	 234.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 220.000,00	 227.000,00	 234.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 2.635.000,00	 5.698.500,00	 3.678.000,00	
421	 Građevinski objekti	 2.160.000,00	 5.622.000,00	 3.600.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 75.000,00	 76.500,00	 78.000,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	 0,00	 0,00	

	 Ukupno rashodi	 8.625.000,00	 12.953.000,00	 9.115.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
za 2011.

Procjena 
za 2012.



Broj 56/2009. 3335»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 B. RAČUN FINANCIRANJA 
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
za 2011.

Procjena 
za 2012.

8	 Primici od financijske imovine  
	i  zaduživanja	 522.000,00	 2.505.000,00	 725.000,00	
81	 Primljene otplate (povrati)  
	glavnice  danih zajmova	 22.000,00	 24.000,00	 25.000,00	
814	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih  
	 trgovačkim društvima u javnom sektoru	 22.000,00	 24.000,00	 25.000,00	

84	 Primici od zaduživanja	 500.000,00	 2.481.000,00	 700.000,00	
845	 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava, obrtnika,  
	 malih i srednjih poduzetnika izvan javnog sektora	 500.000,00	 2.481.000,00	 700.000,00	
  	
	 Ukupno primici	 522.000,00	 2.505.000,00	 725.000,00	

II. POSEBNI DIO
 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

	 RAZDJEL 01 - UPRAVNI ODJEL	   7.457.500,00	 11.771.000,00	 7.918.800,00	
	 01.01 - Jedinstveni upravni odjel	 7.457.500,00	 11.771.000,00	 7.918.800,00	
	 PROGRAM 001 - Javna uprava  
	i  administracija	 1.125.000,00	 1.148.400,00	 1.174.000,00	
	 001A001 - Javna uprava i administracija	 1.125.000,00	 1.148.400,00	 1.174.000,00	
31	 Rashodi za zaposlene	 540.600,00	 551.200,00	 564.000,00	
311	 Plaće	 452.000,00	 460.000,00	 470.000,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.600,00	 11.200,00	 12.000,00	
313	 Doprinosi na plaće	 78.000,00	 80.000,00	 82.000,00	

32	 Materijalni rashodi	 389.900,00	 397.700,00	 406.000,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 51.000,00	 52.000,00	 53.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 79.500,00	 80.700,00	 82.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 176.900,00	 180.000,00	 184.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 82.500,00	 85.000,00	 87.000,00	

34	 Financijski rashodi	 49.500,00	 51.000,00	 52.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 49.500,00	 51.000,00	 52.000,00	

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 70.000,00	 72.000,00	 74.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 70.000,00	 72.000,00	 74.000,00	

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 75.000,00	 76.500,00	 78.000,00	
422	 Postrojenja i oprema	 75.000,00	 76.500,00	 78.000,00	

	 PROGRAM 002 - Tekuće pomoći proračunima  
	unu tar opće države	 1.440.000,00	 2.955.000,00	 1.052.600,00	
	 002A001 - Tekuće pomoći	 590.000,00	 600.000,00	 615.000,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 590.000,00	 600.000,00	 615.000,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 590.000,00	 600.000,00	 615.000,00	

	 02A002 - Kapitalne pomoći	 700.000,00	 2.200.000,00	 277.600,00	
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 700.000,00	 2.200.000,00	 277.600,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 700.000,00	 2.200.000,00	 277.600,00	

	 002P001 - Izrada projekata	 150.000,00	 155.000,00	 160.000,00	
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 150.000,00	 155.000,00	 160.000,00	
412	 Nematerijalna imovina	 150.000,00	 155.000,00	 160.000,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3336

	 PROGRAM 003 - Javne potrebe u  
	oblas ti kulture	 48.000,00	 49.100,00	 50.200,00	
	 003A001 - Poticanje kulture	 48.000,00	 49.100,00	 50.200,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.100,00	 3.200,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.100,00	 3.200,00	

38	 Ostali rashodi	 45.000,00	 46.000,00	 47.000,00	
381	T ekuće donacije	 45.000,00	 46.000,00	 47.000,00	

	 PROGRAM 004 - Javne potrebe političkih  
	s tranaka, udruga, društvenih i  
	humani tarnih organizacija	 215.000,00	 3.021.000,00	 2.003.000,00	
	 004A001 - Djelatnost udruga i političkih stranaka	 94.000,00	 96.000,00	 98.000,00	
38	 Ostali rashodi	 94.000,00	 96.000,00	 98.000,00	
381	T ekuće donacije	 94.000,00	 96.000,00	 98.000,00	

	 004A005 - Javne potrebe u športu	 101.000,00	 103.000,00	 105.000,00	
38	 Ostali rashodi	 101.000,00	 103.000,00	 105.000,00	
381	T ekuće donacije	 101.000,00	 103.000,00	 105.000,00	

	 004P001 - Sportski i rekreacijski tereni	 20.000,00	 2.822.000,00	 1.800.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 20.000,00	 2.822.000,00	 1.800.000,00	
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 2.822.000,00	 1.800.000,00	

	 PROGRAM 005 - Javne potrebe iz  
	predškolskog  odgoja	 450.500,00	 458.000,00	 470.000,00	
	 005A001 - Predškolski odgoj	 450.500,00	 458.000,00	 470.000,00	
38	 Ostali rashodi	 450.500,00	 458.000,00	 470.000,00	
381	T ekuće donacije	 450.500,00	 458.000,00	 470.000,00	

	 PROGRAM 006 - Javne potrebe iz oblasti  
	va trogastva	 245.000,00	 249.000,00	 255.000,00	
	 006A001 - Vatrogastvo	 245.000,00	 249.000,00	 255.000,00	
38	 Ostali rashodi	 245.000,00	 249.000,00	 255.000,00	
381	T ekuće donacije	 245.000,00	 249.000,00	 255.000,00	

	 PROGRAM 007 - Javne potrebe iz oblasti  
	socijalne  skrbi	 929.000,00	 943.500,00	 964.000,00	
	 007A001 - Socijalna skrb	 929.000,00	 943.500,00	 964.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.500,00	 4.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.500,00	 4.000,00	

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 926.000,00	 940.000,00	 960.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 926.000,00	 940.000,00	 960.000,00	

	 PROGRAM 008 - Javne potrebe iz oblasti  
	informiranja	  59.000,00	 60.000,00	 60.500,00	
	 008A001 - Informiranje	 59.000,00	 60.000,00	 60.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 59.000,00	 60.000,00	 60.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 59.000,00	 60.000,00	 60.500,00	

	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 2.625.000,00	 2.887.000,00	 1.889.500,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 65.000,00	 66.000,00	 68.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 65.000,00	 66.000,00	 68.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 65.000,00	 66.000,00	 68.000,00	

	 009A002 - Zaštita okoliša	 20.000,00	 21.000,00	 21.500,00	
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 21.000,00	 21.500,00	
385	 Izvanredni rashodi	 20.000,00	 21.000,00	 21.500,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.



Broj 56/2009. 3337»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 009P002 - Modernizacija nerazvrst. cesta, postava  
	 prom.signalizacije,sanacija stamb.obj. i ost.građ.	 2.140.000,00	 2.800.000,00	 1.800.000,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 2.140.000,00	 2.800.000,00	 1.800.000,00	
421	 Građevinski objekti	 2.140.000,00	 2.800.000,00	 1.800.000,00	

	 009P003 - Dopuna prostornog plana i priprema  
	 poduzetničke zone	 400.000,00	 0,00	 0,00	
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 400.000,00	 0,00	 0,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 400.000,00	 0,00	 0,00	

	 PROGRAM 010 - Razvoj poljoprivrede	 321.000,00	 0,00	 0,00	
	 010A001 - Poljoprivreda	 321.000,00	 0,00	 0,00	
32	 Materijalni rashodi	 66.000,00	 0,00	 0,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 66.000,00	 0,00	 0,00	

35	 Subvencije	 255.000,00	 0,00	 0,00	
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 255.000,00	 0,00	 0,00	

	 RAZDJEL 02 - PREDSTAVNiČKO I IZVRŠNO  
	 TIJELO OPĆINE	 164.600,00	 168.000,00	 171.500,00	
	 02 - PREDSTAVNiČKO I IZVRŠNO TIJELO OPĆINE	 164.600,00	 168.000,00	 171.500,00	
	 PROGRAM 011 - Predstavnička i izvršna vlast	 164.600,00	 168.000,00	 171.500,00	
	 011A001 - Provođenje izvršne i zakonodavne vlasti	 164.600,00	 168.000,00	 171.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 149.600,00	 152.000,00	 155.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 149.600,00	 152.000,00	 155.000,00	

38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 16.000,00	 16.500,00	
385	 Izvanredni rashodi	 15.000,00	 16.000,00	 16.500,00

	 RAZDJEL 03 - MJESNA SAMOUPRAVA	 1.002.900,00	 1.014.000,00	 1.024.700,00	
	 03.01 - Mjesni odbor I	 243.000,00	 246.600,00	 249.000,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 243.000,00	 246.600,00	 249.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 243.000,00	 246.600,00	 249.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 241.000,00	 244.100,00	 246.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 143.500,00	 145.000,00	 146.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 93.500,00	 95.000,00	 95.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.100,00	 4.500,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 2.500,00	 3.000,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 2.500,00	 3.000,00	

	 03.02 - Mjesni odbor II	 223.000,00	 225.700,00	 228.000,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 223.000,00	 225.700,00	 228.000,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 223.000,00	 225.700,00	 228.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 221.000,00	 223.600,00	 225.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 134.000,00	 135.000,00	 136.000,00	
323	 Rashodi za usluge	 85.000,00	 86.500,00	 87.000,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.100,00	 2.500,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 2.100,00	 2.500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 2.100,00	 2.500,00	

	 03.03 - Mjesni odbor III	 203.000,00	 204.100,00	 205.500,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 203.000,00	 204.100,00	 205.500,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 203.000,00	 204.100,00	 205.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 201.000,00	 183.000,00	 184.000,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 96.000,00	 98.000,00	 98.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 84.100,00	 85.000,00	 85.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.900,00	 0,00	 0,00	

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3338

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 21.100,00	 21.500,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 21.100,00	 21.500,00	

	 03.04 - Mjesni odbor IV	 184.000,00	 187.300,00	 190.700,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 184.000,00	 187.300,00	 190.700,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 184.000,00	 187.300,00	 190.700,00	
32	 Materijalni rashodi	 182.000,00	 185.200,00	 188.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 118.000,00	 120.000,00	 122.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 53.000,00	 54.000,00	 54.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	 11.200,00	 11.500,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 2.100,00	 2.200,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 2.100,00	 2.200,00	

	 3.05 - Mjesni odbor V	 149.900,00	 150.300,00	 151.500,00	
	 PROGRAM 009 - Komunalna djelatnost	 149.900,00	 150.300,00	 151.500,00	
	 009A001 - Komunalna djelatnost	 149.900,00	 150.300,00	 151.500,00	
32	 Materijalni rashodi	 147.900,00	 150.300,00	 151.500,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 65.900,00	 67.000,00	 67.500,00	
323	 Rashodi za usluge	 67.000,00	 68.000,00	 68.500,00	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.300,00	 15.500,00	

34	 Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	

	 Ukupno rashodi	 8.625.000,00	 12.953.000,00	 9.115.000,00	

Ova Projekcija Proračuna objavit će se u »Služ-
benom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/09-01/04 
URBROJ: 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

43.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta Općine 
Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije« 
broj 33/09), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 7. 
sjednici održanoj 22. prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Maruševec  

za 2010. godinu

 Članak 1.
Opći dio Proračuna se sastoji od Računa prihoda i 

rashoda te Računa financiranja, a Posebni dio Proračuna 
sastoji se od plana rashoda i izdataka proračunskih 
korisnika iskazanih po vrstama, raspoređenih u pro-
grame koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

U Računu prihoda i rashoda iskazuju se porezni 
i neporezni prihodi, prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine i primici od financijske imovine i zaduživanja, 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena 
2011.

Procjena 
2012.

te rashodi i izdaci utvrđeni za financiranje javnih troš-
kova na razini Općine na temelju zakonskih i drugih 
propisa.

Članak 2.
Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim 

korisnicima (u daljnjem tekstu: korisnici) koji su u 
Posebnom dijelu Proračuna određeni za nositelje 
sredstava po pojedinim glavama unutar proračunskih 
razdjela.

Na temelju iznosa planiranih Proračunom, proračunski 
korisnici izrađuju financijske planove po mjesecima, 
za cijelu godinu.

Korisnici smiju proračunska sredstva koristiti samo 
za namjene koje su određene Proračunom i to do visi-
ne utvrđene u njegovu Posebnom dijelu i u skladu sa 
svojim godišnjim financijskim planovima i programima, 
a po dinamici utvrđenoj mjesečnim proračunskim odo-
brenjima, u skladu s raspoloživim sredstvima.

Za preuzimanje obveze koja zahtijeva plaćanje u 
sljedećim godinama, proračunski korisnik mora dobiti 
suglasnost općinskog načelnika.

Članak 3.
Prihodi koje korisnici ostvare obavljanjem osnovne 

i ostalih djelatnosti na tržištu ili temeljem posebnih 
propisa, iste koriste za namjene utvrđene financij-
skim planovima, bez obaveze uplate tih sredstava u 
Proračun Općine.

Članak 4.
Korisnici su obvezni Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Maruševec dostavljati mjesečne izvještaje o 



Broj 56/2009. 3339»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

ostvarenim i utrošenim prihodima iz članka 3. ove 
Odluke.

Izvještaji iz stavka 1. ovog članka dostavljaju se 10 
dana po isteku mjeseca za koji se podnose.

Članak 5.
Postupak nabavke investicijskih dobara i usluga 

mora se obavljati u skladu sa zakonskim propisima o 
postupku nabave roba i usluga i ustupanju radova.

Članak 6.
Postupak zaduživanja i davanja jamstava mora se 

voditi u skladu s odredbama Zakona o proračunu.

Članak 7.
Rashodi Proračuna mogu se izvršavati do iznosa 

planiranih, odnosno ostvarenih u prihodovnoj strani 
Proračuna.

Preuzete obveze koje terete rashode Proračuna 
moraju biti u okvirima ograničenja utvrđenih u stavku 
1. ovog članka.

Članak 8.
Iznimno zbog neusklađenog priljeva sredstava u 

Proračun s mjesečnim planovima rashoda, općinski na-
čelnik može izmijeniti dinamiku izvršenja Proračuna.

U okviru proračunskih stavaka pojedinog razdjela 
Proračuna dopuštena je preraspodjela rashoda u 
razdjelu najviše do visine 5% sredstava predviđenih 
na pojedinoj stavci koja se umanjuje.

Proračunske stavke mogu se preraspodjeliti samo 
na postojeće proračunske stavke za koje su u Prora-
čunu odobrena sredstva i nema mogućnosti kreiranja 
novih proračunskih stavki.

Općinski načelnik o preraspodjelama polugodišnje 
izvještava Općinsko vijeće.

Članak 9.
Proračun se izvršava na temelju mjesečnih pla-

nova za izvršavanje Proračuna, u skladu s njegovim 
likvidnim mogućnostima.

Mjesečne financijske planove izvršenja po kori-
snicima izrađuje Jedinstveni upravni odjel Općine 
Maruševec.

Korisnici su obvezni Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Maruševec dostaviti financijske planove iz 
članka 2. stavka 2. ove Odluke do 8. siječnja 2010. 
godine.

Članak 10.
Rashodi i izdaci koji nisu predviđeni mjesečnim 

planom za izvršavanje Proračuna ili rashodi i izdaci 
koji zahtijevaju prekoračenje pojedinih stavki u mje-
sečnom planu za izvršavanje Proračuna (u daljnjem 
tekstu: nepredviđeni rashodi i izdaci) mogu se podmiriti 
uz suglasnost općinskog načelnika.

Članak 11.
Sredstva proračunske zalihe mogu iznositi najviše 

0,5% planiranih proračunskih prihoda bez primitaka.

Proračunska zaliha koristi se za nepredviđene 
namjene za koje u Proračunu nisu osigurana sredstva 
ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže da za 
njih nisu utvrđena dovoljna sredstva jer ih pri planiranju 
proračuna nije bilo moguće predvidjeti.

O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 
općinski načelnik.

Općinski načelnik može odobravati pojedinačne 
isplate iz sredstava proračunske zalihe do iznosa od 
50.000,00 kuna.

Općinski načelnik dužan je polugodišnje izvijestiti 
Općinsko vijeće o korištenju sredstava proračunske 
zalihe.

Članak 12.
Financijski dijelovi programa javnih potreba koji 

se donose uz Proračun, izvršavat će se bez poseb-
nih izmjena, odnosno dopuna, sukladno izmjenama i 
dopunama Proračuna ili prema posebnom zaključku 
općinskog načelnika.

Članak 13.
Korisnici proračunskih sredstava dužni su do 10. 

u mjesecu po proteku svakog kvartala Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Maruševec dostavljati finan-
cijske izvještaje za razdoblje od 1.1. do 31.3., od 1.1. 
do 30.06. i od 1.1. do 30.09.

Korisnici proračunskih sredstava u obvezi su izra-
diti godišnji obračun za 2010. godinu i dostaviti ga 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec 
do kraja mjeseca siječnja naredne godine.

Članak 14.
Višak prihoda koji je nastao na kraju proračunske 

godine zbog tehničkih i drugih nemogućnosti izvr-
šenja preuzetih obveza ili većeg priliva sredstava 
od planiranog i raspoređenog, rasporedit će se kod 
donošenja godišnjeg obračuna Proračuna odlukom 
Općinskog vijeća.

U slučaju nastanka proračunskog manjka, kod 
donošenja godišnjem obračuna Proračuna odlukom 
Općinskog vijeća utvrditi će se način njegovog po-
krića.

Članak 15.
Za izvršavanje Proračuna odgovoran je općinski 

načelnik.
Za izvršenje izdataka u skladu s namjenama odgo-

vorni su korisnici po proračunskim stavkama.

Članak 16.
Za izvršavanje Proračuna Općine Maruševec za 

2010. godinu primjenjuju se odredbe Zakona o pro-
računu.

Članak 17.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi 

u Službenom vjesniku Varaždinske županije, a primje-
njuje se od 1. siječnja 2010. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3340

Klasa: 400-08/09-01/05
Urbroj: 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

44.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04 i 38/09) i članka 21. stavka 1. 
točke 4. Statuta Općine Maruševec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 33/09), Općinsko vijeće 
Općine Maruševec na 7. sjednici održanoj 22. prosinca 
2009. godine, donosi 

O D L U K U
o II. izmjenama i dopunama Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

na području Općine Maruševec  
za 2009. godinu

Članak 1.
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Maruševec za 2009. 
godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
38/08 i 33/09) u točki II. umjesto iznosa »=130.000,00 
kuna« upisuje se iznos »=138.000,00 kuna«. 

Članak 2.
Točka III. mijenja se i glasi:
»III.	 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA JAVNU  

		  RASVJETU 

a) 	Rekonstrukcija n.n.el. mreže Greda - prema  
	 Vinici 

	 PLANIRANA VRIJEDNOST  
	 INVESTICIJE 	 =253.760,00 kuna

Izvori financiranja: 
- 	 Proračun Općine Maruševec 	 =76.128,00 kn
- 	 »Elektra« Varaždin 	 =177.632,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2009.
Nositelj investicije: »Elektra« Varaždin

b) Rekonstrukcija n.n.el. mreže Selnik - izlaz  
	 prema Selniku

	 PLANIRANA VRIJEDNOST  
	 INVESTICIJE 	 =421.000,00 kuna

Izvori financiranja: 
- 	 Proračun Općine Maruševec 	 =126.300,00 kn
- 	 »Elektra« Varaždin 	 =294.700,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2009.
Nositelj investicije: »Elektra« Varaždin

c) 	Rekonstrukcija n.n.el. mreže u Novom Cerju  
	 prema Ivancu 

	 PLANIRANA VRIJEDNOST  
	 INVESTICIJE 	 =190.320,00 kuna

Izvori financiranja: 
- 	 »Elektra« Varaždin 	 =190.320,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2009.
Nositelj investicije: »Elektra« Varaždin.«

Članak 3.
Točka IV. mijenja se i glasi:
»IV.	 GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA  

		  I SANACIJA MOSTOVA

a) 	Modernizacija i sanacija nerazvrstanih cesta  
	 u Koretincu, Maruševcu, Donjem Ladanju,  
	 Cerju Nebojse, Jurketincu, Selniku, Čalincu  
	 i Druškovcu

	 PLANIRANA VRIJEDNOST  
	 INVESTICIJE 	 =840.000,00 kuna

Izvori financiranja: 
- 	 Fond za regionalni razvoj  

	 Republike Hrvatske 	 =400.000,00 kn
- 	 Sufinanciranje građana 	 =40.000,00 kn
- 	 Proračun Općine Maruševec 	 =400.000,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2009.
Nositelj investicije: Općina Maruševec

b)	 Sanacija mosta na potoku Voća
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE 	 =100.000,00 kuna

Izvori financiranja: 
- 	 Hrvatske vode 	 =100.000,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2009.
Nositelj investicije: Općina Maruševec.«

Članak 4.
Točka V. mijenja se i glasi:
»V. 	 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE  

		  OTPADNIH VODA

	 Izgradnja kanalizacijske mreže 
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE 	 =300.000,00 kuna

Izvori financiranja: 
- 	 Općina Maruševec 	 =300.000,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2009.
Nositelj investicije: Općina Maruševec.«

Članak 5.
Točka VI. briše se.



Broj 56/2009. 3341»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 6.
Točka VII. Postaje točka VI. i glasi:
»VI. GROBLJE 

	 Uređenje groblja u Maruševcu
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE 	 - 49.000,00 kuna

Izvori financiranja: 
- 	 Proračun Općine Maruševec 	 = 49.000,00 kn
Rok izvršenja: 31.12.2009.
Nositelj investicije: Općina Maruševec.«

Članak 7.
Točka VIII. Postaje točka VII., a točka IX. Postaje 

točka VIII.

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje 
se od 1. siječnja 2009. godine.

Klasa: 361-02/09-01/05
Urbroj: 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

45.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04 i 38/09), te članka 21. stavka 
1. alineje 4. Statuta Općine Maruševec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije« broj 33/09), Općinsko 
vijeće Općine Maruševec na 7. sjednici održanoj 22. 
prosinca 2009. godine, donosi

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture na području Općine  
Maruševec za 2010. godinu

I.	 OPĆE ODREDBE

I.
Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 
Maruševec za 2010. godinu za:

-	 javne površine,
-	 nerazvrstane ceste,
-	 javnu rasvjetu,
-	 opskrbu pitkom vodom,
-	 odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda,
-	 groblje.
Ovim Programom određuje se opis poslova s pro-

cjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. ovog 

članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja 
po djelatnostima.

II.	 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA  
	 OPSKRBU PITKOM VODOM

II.
a)	 Produženje vodovodne mreže na području  

	 Općine Maruševec
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE	  =130.000,00 kuna
Izvori financiranja: 
-	 iz sredstava za financiranje gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture u cijeni usluge 
pitke vode

Rok izgradnje: 31.12.2010.
Nositelj investicije: »VARKOM« d.d. Varaždin i 

»IVKOM« d.d. Ivanec.

III.	GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  ZA JAVNU  
	 RASVJETU 

III.
	 Rekonstrukcija n.n.el. mreže na području  

	 Općine Maruševec 
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE 	 = 1.000.000,00 kuna
Izvori financiranja: 
- 	 Proračun Općine Maruševec 	 =420.000,00 kn
- 	 »Elektra« Varaždin 	 =580.000,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2010.
Nositelj investicije: »Elektra« Varaždin

IV.	GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA  
	 I SANACIJA MOSTOVA

IV.
a)	 Modernizacija i sanacija nerazvrstanih cesta  

	 na području Općine Maruševec
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE	  =150.000,00 kuna
Izvori financiranja: 
- Proračun Općine Maruševec 	 =150.000,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2010.
Nositelj investicije: Općina Maruševec

V. 	ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH  
	 VODA

V.
	 Izgradnja kanalizacijske mreže 
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE	  =2.000.000,00 kuna
Izvori financiranja: 
- 	 Hrvatske vode 	 =1.600.000,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3342

- 	 Proračun Općine Maruševec 	 =400.000,00 kn
Rok izgradnje: 31.12.2010.
Nositelj investicije: Općina Maruševec

VI. JAVNE POVRŠINE 

VI.
a)	 Uređenje odbojkaškog igrališta na »Ločnjaku«  

	 u Maruševcu
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE 	 =20.000,00 kuna
Izvori financiranja: 
- 	 Proračun Općine Maruševec 	 =20.000,00 kn 
Rok izgradnje: 31.12.2010.
Nositelj investicije: Općina Maruševec

VII. GROBLJE 

VII.
	 Uređenje groblja u Maruševcu i Druškovcu
	 PLANIRANA VRIJEDNOST  

	 INVESTICIJE 	 - 30.000,00 kuna
Izvori financiranja: 
- Proračun Općine Maruševec 	 = 30.000,00 kn
Rok izvršenja: 31.12.2010.
Nositelj investicije: Općina Maruševec

VIII.
Dinamiku realizacije investicija iz ovog Programa 

i redoslijed korištenja sredstava Proračuna Općine 
Maruševec za te investicije određuje općinski načelnik 
Općine Maruševec vodeći računa o rokovima i prilivu 
sredstava u općinski Proračun, te drugim financijskim 
obvezama Općine Maruševec.

IX.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a pri-
mjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 361-02/09-01/04
URBROJ: 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

46.
Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04 i 38/09) i članka 21. stavka 1. i alineje 4. 
Statuta Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije« broj 33/09), Općinsko vijeće Općine 
Maruševec na  7. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. 
godine, donosi

G O D I Š N J I  P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture za  

komunalne djelatnosti koje se financiraju iz 
sredstava komunalne naknade za 2010. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuje se način rasporeda sred-

stava komunalne naknade i opseg radova održavanja 
uređenog građevinskog zemljišta na području Općine 
Maruševec za 2010. godinu.

II.
Sredstva komunalne naknade u visini od 550.000,00 

kuna koristit će se za financiranje obavljanja komu-
nalnih djelatnosti, kako slijedi:

u kunama
1. 	Odvodnja atmosferskih voda 	 50.000,00
2. 	Održavanje čistoće u dijelu  

	 koji se odnosi na čišćenje  
	 javnih površina 	 10.000,00

3. Održavanje javnih površina 	 35.000,00
4. Održavanje nerazvrstanih cesta 	 170.000,00 
5. Javna rasvjeta 	 285.000,00

III.
Odvodnja atmosferskih voda obuhvatiti će slijedeći 

opseg radova:
- 	 iskop i održavanje odvodnih kanala (jaraka) uz  

	 nerazvrstane ceste.

IV.
Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 

javnih površina obuhvaća slijedeći opseg radova:
- 	 čišćenje javnih prometnih i zelenih površina, 

te skupljanje i odvoz komunalnog otpada na 
odlagališta,

- 	 uklanjanje snijega i leda s javno prometnih 
površina,

- 	 uklanjanje snijega i drveća, ukrasnih nasada, 
živica i sl.,

- 	 održavanje nasada i živica na području općin-
skog zemljišta,

- 	 sanacija divljih deponija.

V.
Održavanje javnih površina obuhvaća slijedeći 

opseg radova:
- 	 održavanje javnih zelenih površina (parkovi, 

dječja igrališta u vlasništvu Općine, kulturno-
povijesni spomenici, živice, ukrasno grmlje, 
drveće i sl.)

- 	 održavanje javnih prometnih površina (ulice, 
ceste, putevi, trgovi, pješačke staze, biciklističke 
staze i sl.).

VI.
Održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća slijedeći 

opseg radova:



Broj 56/2009. 3343»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1. 	PERIODIČNO ODRŽAVANJE:
- 	 proširenje cesta,
- 	 ublažavanje zavoja i nagiba,
- 	 pojačanje ili izgradnja podloge kolnika, asfaltnog  

	 ili sličnog tucaničkog zastora na tucaničkom  
	 kolniku.

2. 	TEKUĆE ODRŽAVANJE:
- 	 pročišćavanje, ravnanje i nasipavanje cesta 

kamenom ili sličnim čvrstim materijalom,
- 	 postava i održavanje prometne signalizacije,
- 	 održavanje ili uklanjanje drveća, grmlja i drugog 

raslinja koje sprječava preglednost ili zaklanja 
prometnu signalizaciju ili javnu rasvjetu uz 
nerazvrstanu cestu,

- 	 izvršavanje drugih radova neophodnih za izvrša-
vanje prometne funkcije nerazvrstane ceste.

VII.
Sredstva za održavanje nerazvrstanih cesta, a u 

svezi radova iz točke VI. Programa, trošiti će se u skladu 
s Programima Mjesnih odbora Općine Maruševec za 
održavanje komunalne infrastrukture u 2010. godini 
i Programom gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Maruševec, koji 
donosi Općinsko vijeće Općine Maruševec.

VIII.
Javna rasvjeta:
- 	 održavanje objekata i uređaja javne rasvjete za 

rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje 
prolaze kroz naselja i nerazvrstanih cesta,

- 	 utrošak javne rasvjete.

IX.
Ovlašćuje se općinski načelnik, da može visinu sred-

stava utvrđenu u točci II. Programa, unutar navedenih 
komunalnih djelatnosti i drugačije rasporediti, ali samo 
u slučaju više sile i o tome izvijestiti Općinsko vijeće, 
kao i utvrđivati prioritete Programa obzirom na zahtjeve 
i potrebe pojedinih područja Općine Maruševec. 

X.
Nadzor nad izvršenjem Programa provodi Općinsko 

vijeće Općine Maruševec. Općinski načelnik dužan je 
jedan puta godišnje izvijestiti Općinsko vijeće Općine 
Maruševec o izvršenju Programa.

XI.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a pri-
mjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

Klasa: 363-03/09-01/06
Urbroj 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

47.
Na temelju članka 21. stavka 1. alineje 4. Statuta 

Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09), Općinsko vijeće Općine Ma-
ruševec na 7. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. 
godine, donosi

P R O G R A M
javnih potreba u društvenim i srodnim  

djelatnostima na području Općine  
Maruševec za 2010. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se sljedeće javne potre-

be u društvenim i srodnim djelatnostima na području 
Općine Maruševec za 2010. godinu:

	 Sredstva Proračuna
	 Općine Maruševec
	 u 2010. godini:

1. 	JAVNE POTREBE U OBLASTI  
	 KULTURE 	 48.000,00 kn

- 	 Sredstva za poticanje kulture 	 3.000,00 kn
- 	 Kulturno umjetničko društvo  

	 »Klaruš« Maruševec 	 45.000,00 kn

2. 	JAVNE POTREBE DRUŠTVENIH  
	 I HUMANITARNIH ORGANIZACIJA  
	 I ŽUPANIJSKIH UDRUGA KOJE  
	 OKUPLJAJU ČLANOVE S PODRUČJA  
	 OPĆINE MARUŠEVEC 	 32.500,00 kn

- 	 Udruga hrvatskih veterana  
	 Domovinskog rata Općine  
	 Maruševec 	 8.000,00 kn

- 	 Udruženje umirovljenika  
	 Općine Maruševec 	 8.000,00 kn

- 	 Udruga gluhih i nagluhih  
	 Varaždinske županije 	 1.000,00 kn

- 	 Udruga slijepih Varaždinske  
	 županije 	 1.000,00 kn

- 	 Udruga »Prijatelji Dvorca  
	 Maruševca« Maruševec 	 1.500,00 kn

- 	 Lovačko društvo »Fazan«  
	 Maruševec 	 3.000,00 kn

- 	 Kuburaška udruga Maruševec 	 5.000,00 kn
- 	 Udruga žena Jurketinec 	 1.000,00 kn
- 	 Savez poljoprivrednih udruga  

	 Varaždinske županije 	 1.000,00 kn
- 	 Skuter klub Donje Ladanje 	 2.000,00 kn
- 	 Udruga »Sunce« Ivanec 	 1.000,00 kn

3. 	DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA 	 30.000,00 kn
- 	 Hrvatski Crveni križ Gradsko  

	 društvo Ivanec 	 30.000,00 kn

4. 	JAVNE POTREBE IZ OBLASTI  
	 ŠPORTA 	 101.000,00 kn

- 	 NK »Omladinac« Jurketinec 	 28.000,00 kn
- 	 Društvo za šport i rekreaciju  

	 Općine Maruševec 	 18.000,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3344

- 	 Streljački klub »Metalac«  
	 Donje Ladanje 	 9.000,00 kn

- 	 Šahovski klub »Metalac«  
	 Donje Ladanje 	 8.000,00 kn

- 	 ŠNK »Rudar 47« 	 38.000,00 kn

5. 	JAVNE POTREBE IZ  
	 PREDŠKOLSKOG ODGOJA 	 450.500,00 kn

- 	 Dječji vrtić »Maja Pčelica«  
	 D. Ladanje 	 350.000,00 kn

- 	 Ostali dječji vrtići 	 83.500,00 kn 
- 	 Održavanje predškole -  

	 »male škole« 	 17.000,00 kn

6. 	JAVNE POTREBE IZ  
	 OBLASTI SOCIJALNE SKRBI 	 899.000,00 kn

- 	 Sufinanciranje prehrane  
	 toplog obroka djece slabog  
	 imovinskog stanja u OŠ  
	 »G. Krklec« Maruševec 	 30.000,00 kn

- 	T ekući prijenos sredstava  
	 za pomoć socijalno ugroženim  
	 obiteljima 	 35.000,00 kn

-	 Izdaci za prijevoz učenika  
	 srednjih škola 	 540.000,00 kn

- 	 Pomoć korisnicima Centra  
	 za socijalnu skrb u svezi  
	 nabavke ogrjeva 	 35.000,00 kn

- 	 Stipendije i školarine 	 60.000,00 kn
- 	 Financiranje prijevoza  

	 učenika O.Š. »G. Krklec«  
	 Maruševec 	 120.000,00 kn

- 	 Pomoć obiteljima  
	 novorođenčadi 	 65.000,00 kn

- 	 Darovi djeci korisnika Centra  
	 za socijalnu skrb 	 3.000,00 kn

- 	 Sufinanciranje »škole plivanja«  
	 učenika osnovne škole 	 11.000,00 kn

7. 	JAVNE POTREBE IZ  
	 OBLASTI INFORMIRANJA 	 59.000,00 kn

- 	 Sufinanciranje informativnog  
	 programa 	 30.000,00 kn

- 	 izdaci za javna glasila 	 10.000,00 kn
- 	 izdavanje i objavljivanje  

	 natječaja 	 10.000,00 kn
- 	 izdavanje informativnog lista 	 8.000,00 kn
- 	 zakup internet stranice 	 1.000,00 kn

8. 	JAVNE POTREBE IZ  
	 OBLASTI VATROGASTVA 	 245.000,00 kn

- 	 Vatrogasna zajednica Općine  
	 Maruševec za redovnu djelatnost  
	 i za nabavku opreme 	 245.000,00 kn

II.
Program javnih potreba u 2010. godini financirati 

će se iz sredstava Proračuna Općine Maruševec za 
2010. godinu, a sve ostale potrebe za koje se naknadno 

utvrdi, da su od interesa za Općinu Maruševec rješavale 
bi se u datom momentu iz tekuće rezerve Proračuna, 
kao i iz eventualno drugih izvora financiranja.

Raspodjela i doznaka sredstava iz pojedinih po-
zicija Proračuna Općine Maruševec za 2010. godinu 
vrši se na temelju zaključaka općinskog načelnika 
Općine Maruševec.

III.
Ovaj se Program javnih potreba primjenjuje u 2010. 

godini, a njegova realizacija ovisit će o raspoloživim 
sredstvima Općine Maruševec i od eventualno dobi-
venih sredstava Republike Hrvatske i Varaždinske 
županije.

IV.
Ovaj Program javnih potreba za 2010. godinu 

objavljuje se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 400-02/09-01/02
Urbroj: 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

48.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 2701, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) i članka 21. stavka 1. alineje 4. 
Statuta Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 33/09), Općinsko vijeće Općine 
Maruševec na 7. sjednici održanoj 22. prosinca 2009. 
godine, donosi

P R O G R A M
raspodjele sredstava za potrebe socijalne skrbi 

u 2010. godini

I.
Programom socijalne skrbi osiguravaju se sredstva 

za ostvarivanje pomoći kojima se podmiruju osnovne 
životne potrebe socijalno ugroženih, nemoćnih i drugih 
osoba koje same ili uz pomoć članova obitelji zbog 
nepovoljnih osobnih, gospodarskih, socijalnih i drugih 
okolnosti ne mogu iste zadovoljiti. 

II.
Ovim Programom utvrđuje se raspodjela sredsta-

va za potrebe socijalne skrbi osigurana Proračunom 
Općine Maruševec za 2010. godinu u iznosu od 
926.000,00 kuna.

III.
Iz sredstava za potrebe socijalne skrbi u Proračunu 

Općine Maruševec, mogu se u sustavu socijalne skrbi 
odobravati sljedeće vrste pomoći:



Broj 56/2009. 3345»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1. 	Pomoć za podmirenje troškova stanovanja,
2. 	Pomoć staračkim domaćinstvima,
3. 	Sufinanciranje troškova prehrane učenika Osnov-

ne škole »G. Krklec« Maruševec,
4. 	Financiranje prijevoza učenika Osnovne škole 

»G. Krklec« Maruševec,
5. 	Sufinanciranje »Škole plivanja« učenika osnovne 

škole,
6. 	Sufinanciranje troškova prijevoza učenika sred-

njih škola,
7. 	Pomoć hendikepiranim i invalidnim osobama 

za liječenje i nabavu lijekova,
8. 	Sufinanciranje zdravstvene zaštite žena - su-

financiranje godišnje članarine za žene u Žu-
panijskoj ligi protiv raka,

9. 	Pomoć osobama pri nepogodama (elementarne 
nepogode),

10.	 Pomoć obiteljima novorođenčadi,
11. 	Potpore (stipendije i pomoći) učenicima i stu-

dentima,
12.	 Darovi djeci korisnika Centra za socijalnu 

skrb,
13.	 Ostale socijalne pomoći (pomoći prema poje-

dinačnim zaključcima općinskog načelnika).

IV. 
Za osobe koje ostvaruju pravo na pomoć za 

podmirenje troškova stanovanja sukladno članku 7. 
i člancima 34. -38. Zakona o socijalnoj skrbi osigu-
ravaju se sredstva u Proračunu Općine Maruševec, 
a što podrazumijeva podmirenje troškova stanovanja 
(stanarine, vode, električne energije, odvoza smeća, 
komunalne naknade i drugih troškova u skladu s po-
sebnim propisima). 

Pomoći iz ove točke socijalnog programa podmi-
ruju se plaćanjem pojedinačnih računa osobama koje 
ostvaruju pravo na podmirenje troškova stanovanja, i 
to u sljedećim iznosima:

-	 plaćanje računa za utrošenu električnu energiju 
do mjesečnog iznosa 70,00 kuna za samca, 
odnosno do 120,00 kuna za obitelj;

-	 plaćanje računa za utrošak vode do mjesečnog 
iznosa 40,00 kuna za samca, odnosno do 70,00 
kuna za obitelj;

-	 plaćanje računa za odvoz smeća do mjesečnog 
iznosa 20,00 kuna;

-	 plaćanje računa za stanarinu do mjesečnog 
iznosa 50,00 kuna za samca, odnosno do 100,00 
kuna za obitelj.

Osobe iz stavka 1. ove točke oslobađaju se plaćanja 
komunalne naknade sukladno Odluci o komunalnom 
naknadi na području Općine Maruševec.

Sredstva za podmirenje troškova stanovanja, suklad-
no Zakonu o socijalnoj skrbi, odobravaju se po zahtjevu 
stranke ili Centra za socijalnu skrb, a uz predočenje 
dokaza o obradi Centra za socijalnu skrb.

Sredstvima osiguranim za podmirenje troškova 
stanovanja iz ove točke Programa neće se podmirivati 
zaostaci iz prethodnih godina.

V.
Zahtjevi za odobrenje pomoći za podmirenje troškova 

stanovanja podnose se općinskom načelniku.
Uz zahtjev se prilaže rješenje o priznatom pravu 

na stalnu pomoć izdano od nadležnog Centra za 
socijalnu skrb.

Zahtjeve za podmirenje troškova stanovanja u 
prvom stupnju rješava općinski načelnik. Protiv rješe-
nja prvostupanjskog organa može se podnijeti žalba 
nadležnom upravnom odjelu Varaždinske županije kao 
drugostupanjskom tijelu. 

VI.
Pomoć staračkim domaćinstvima odobravat će se 

onim domaćinstvima čiji članovi imaju preko 65 godina 
života, a nemaju nikakva stalna novčana ili druga pri-
manja, niti potomke, nasljednike koji su dužni i mogu 
ih uzdržavati, a u skladu sa Obiteljskim zakonom.

VII.
Pravo na sufinanciranje prehrane učenika u osnov-

noj školi Maruševec ostvaruju oni učenici čiji roditelji 
ostvaruju pravo iz točke IV. ovog Programa, djeca 
poginulih branitelja i invalida Domovinskog rata i djeca 
čiji su roditelji slabog imovinskog stanja.

Sufinanciranje prehrane u školskim kuhinjama 
odobravat će se za treće i svako daljnje dijete iz 
siromašnih obitelji, a prema procjeni i popisu rav-
natelja škola.

Pravo na financiranje prijevoza učenika u Osnovnoj 
školi Maruševec u visini 100% cijene mjesečne karte 
ostvaruju svi učenici koji imaju organiziran prijevoz 
autobusom od mjesta stanovanja do škole.

VIII.
Pomoć hendikepiranim i invalidnim osobama za lije-

čenje i nabavku lijekova dodjeljuje prema pojedinačnim 
zahtjevima podnijetim općinskom načelniku.

IX.
Pomoć osobama pri elementarnim nepogodama 

prema pojedinačnim zahtjevima dodjeljuje općinski 
načelnik.

X.
Učenicima i studentima dodjeljuju se potpore 

(stipendije) temeljem kriterija propisanih Odlukom o 
stipendiranju Općine Maruševec, a pomoć za školova-
nje prema pojedinačnim zahtjevima dodjeljuje općinski 
načelnik svojom odlukom.

XI.
Županijskoj ligi protiv raka Varaždin sufinancira 

se godišnja članarina u ligi u iznosu od 130,00 kuna 
po osobi za učlanjene žene sa područja Općine Ma-
ruševec. Učlanjenjem u ligu članica stječe pravo na 
dva klinička i ultrazvučna pregleda dojke godišnje, te 
prema potrebi i na citološku punkciju. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3346

XII.
Ostale vrste pomoći koje nisu obuhvaćene ovim 

Programom namijenjene su dobrovoljnim davaocima 
krvi sa područja Općine Maruševec, a isplaćuju se 
temeljem odluke općinskog načelnika.

XIII.
Financijski dio Programa mijenjat će se u skladu 

s izmjenama i dopunama Proračuna i objektivnim 
mogućnostima realizacije Proračuna, bez donošenja 
izmjena i dopuna ovog Programa.

XIV.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a pri-
mjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

Klasa: 550-01/09-01/04
Urbroj: 2186-017/09-01
Maruševec, 22. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

49.
Na temelju članka 34. Zakona o popisima birača 

(»Narodne novine«, broj 19/07) i članka 21. stavka 
1. alineje 7. Statuta Općine Maruševec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 33/09), Općinsko 
vijeće Općine Maruševec na 6. sjednici održanoj 4. 
prosinca 2009. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za popise birača  

na području Općine Maruševec

I.
U Povjerenstvo za popise birača na području Općine 

Maruševec imenuju se:
1. 	Snježana Cerjan, mag.iur. iz Biljevca 76 - za 

predsjednika,
	 Marijan Fatiga iz Maruševca 62 - za zamjenika 

predsjednika,

2. 	Zlatko Premužić iz Bikovca 2 - za člana,
	 Ivica Matijašev iz Donjeg Ladanja, V. Nazora 

129 - za zamjenika člana,
3. 	Nedeljko Horvat iz D. Ladanja, G. Krkleca 

160 - za člana,
	 Josip Ivančević iz Jurketinca 92 - za zamjenika 

člana.

II.
Povjerenstvo za popise birača provjerava pravilnost 

popisa birača i to potvrđuje potpisom predsjednika i 
članova Povjerenstva, te ovjerava pečatom Općinskog 
vijeća Općine Maruševec.

Nakon izvršene potvrde o pravilnosti popisa birača 
Povjerenstvo će iste odmah dostaviti nadležnom tijelu 
koje vodi popis birača.

Povjerenstvo za popise birača izvršava i druge 
poslove koji su mu stavljeni u nadležnost Zakonom o 
popisima birača (»Narodne novine«, broj 19/07).

III.
Zadužuje se predsjednik Povjerenstva da odmah po 

dostavi popisa birača sazove sjednicu Povjerenstva.

IV.
Troškove rada Povjerenstva snosi Općina Maru-

ševec.

V.
Ovim Rješenjem stavlja se izvan snage Rješenje o 

imenovanju Povjerenstva za popise birača na području 
Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/07).

VI.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 013-02/09-01/02
URBROJ: 2186-017/09-01
Maruševec, 4. prosinca 2009. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Kišić, oec., v. r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 40. 
Statuta Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 33/09), općinski načelnik Općine 
Maruševec 23. prosinca 2009. godine, donosi

 II.  I Z M J E N E  I  D O P U N E
 Plana nabave Općine Maruševec  

za 2009. godinu

I.
U Planu nabave Općine Maruševec za 2009. godinu 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 43/08 
i 12/09) točka III. mijenja se i glasi:

»Sukladno odredbama točke II. ovog Plana utvrđuje 
se slijedeći popis javnih nabava koje će u 2009. godini 
izvršiti Općina Maruševec:



Broj 56/2009. 3347»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj

Kratki naziv ili opis 
predmeta nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva u 
Proračunu 
za 2009.

Planirana 
sredstva u 
Proračunu 
za 2010.

Planirana 
sredstva u 
Proračunu 
za 2011.

Pozicija 
Proračuna 
(stavka)

1. Geodetsko-katastarske 
usluge 28.455,00 35.000,00 32375

2. Usluga nadzora 65.000,00 80.000,00 323770

3. 
Izrada planske dokumen-
tacije gospodarenja otpa-
dom

15.000,00 19.000,00 4212611

4. 
Materijal za sanaciju kro-
višta  svlačionica u D. La-
danju

40.650,00 50.000,00 421497

5. Projektor 3.900,00 4.700,00 42229
6. Razglas za dom kulture 12.600,00 15.500,00 422290

7. 
Unutrašnje uređenje Doma 
kulture Općine Maruše-
vec

110.000,00 135.000,00 422730

8. Izrada projekata za potrebe 
Općine Maruševec 154.000,00 190.000,00 412610

9. Modernizacija i sanacija  
nerazvrstanih cesta 549.180,00 670.000,00 42131

10. Izgradnja kanalizacije 286.886,00 350.000,00 421410

11. Izgradnja općinske zgrade 
s vatrogasnim domom 6.000.000,00 1.500.000,00 2.800.000,00 3.080.000,00 421496

12. Komunalno opremanje Po-
duzetničke zone Selnik 400.000,00 492.000,00 42641

 II.
 Ove II. izmjene i dopune Plana nabave Općine 

Maruševec za 2009. godinu stupaju na snagu s danom 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuju se u 2009. godini.

Klasa: 406-01/08-01/03
Urbroj: 2186-017/09-03
Maruševec, 23. prosinca 2009.

Općinski načelnik
Ivan Šagi, v. r.

2.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 40. 
Statuta Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 33/09), općinski načelnik Općine 
Maruševec 28. prosinca 2009. godine, donosi

P L A N  N A B A V E
Općine Maruševec za 2010. godinu

I.
 Ovim Planom utvrđuje se popis javnih nabava 

koje će u 2010. godini provesti Općina Maruševec 
kao naručitelj, a Plan sadrži podatke o:

-	 nazivu predmeta nabave,
-	 procijenjenoj vrijednosti nabave,
-	 planiranim sredstvima i
-	 oznaci pozicije financijskog plana, odnosno  

	 Proračuna na kojoj su sredstva planirana.

II.
 Općina Maruševec kao naručitelj izvršit će u 2010. 

godini nabavu roba i usluga, odnosno ustupanje rado-
va za koje su sredstva planirana u Proračunu Općine 
Maruševec za 2010. godinu.

 Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, Općina 
Maruševec izvršit će i nabavu onih roba i usluga, 
odnosno ustupanja onih radova za koje su sredstva 
planirana i osigurana iz drugih izvora (Državni proračun, 
financijski planovi državnih tijela i drugih tijela koja 
koriste sredstva Državnog proračuna), ukoliko se radi 
o realizaciji kapitalnih projekata na području Općine 
Maruševec, te ako je odlukom nadležnog tijela koje 
je ovlašteno raspolagati tako osiguranim sredstvima 
određeno da će postupak nabave provesti Općina 
Maruševec kao naručitelj, a uz transfer osiguranih 
sredstava na Proračun Općine Maruševec.

 III.
 Sukladno odredbama točke II. ovog Plana utvrđuje 

se slijedeći popis javnih nabava koje će u 2010. godini 
izvršiti Općina Maruševec:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2009.3348

Redni 
broj

Kratak naziv ili opis 
predmeta nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva 

u Proračunu 

Pozicija 
Proračuna 
(stavka)

1. Uredski materijal 16.260,00 20.000,00 32211 
2. Električna energija za javnu rasvjetu i objekte 276.422,00 340.000,00 3223100

3. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje javne rasvjete 52.845,00 65.000,00 322440

4. Nabava opreme CZ Općine Maruševec 8.130,00 10.000,00 32261 
5. Usluga nadzora 40.650,00 50.000,00 323770
6. Geodetsko-katastarske usluge 12.195,00 15.000,00 32375
7. Usluge agencija i studentskog servisa 20.325,00 25.000,00 323771
8. Deratizacija 40.650,00 50.000,00 32999073
9. Izrada projekata za potrebe Općine 121.951,00 150.000,00 412610

10. Asfaltiranje cesta 121.951,00 150.000,00 42131
11. Izgradnja kanalizacije 325.203,00 400.000,00 421410
12. Uređenje sportskih i rekreacijskih terena 16.260,00 20.000,00 42145

13. Materijal za sanaciju krovišta svlačionica u 
Donjem Ladanju 24.390,00 30.000,00 421497 

14. Usluga sanacije krovišta svlačionica u 
D. Ladanju 16.260,00 20.000,00 421498

15. Uređenje Doma kulture Općine Maruševec 60.975,00 75.000,00 422730 
16. Uređenje Poduzetničke zone Selnik 325.203,00 400.000,00 42641
17. Uređenje Doma kulture Općine Maruševec 60.975,00 75.000,00 422730

 IV.
 Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova 

predviđenih ovim Planom obavljat će se po postupku i 
na način kako je to propisano Zakonom o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08), odnosno 
za djelatnosti u nadležnosti Zakona o komunalnom 
gospodarstvu sukladno odredbama Zakona o komu-
nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04 i 38/09). 

Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave 
predviđenog ovim Planom odredit će se prije početka 
postupka nabave, a sukladno odgovarajućim odredbama 
propisa navedenih u stavku 1. ove točke, te sukladno 
vrijednosti konkretne nabave.

 V.
Ovaj Plan bit će objavljen u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2010. godine.

Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati tijekom 
proračunske 2010. godine u slučaju potrebe usklađenja 
s naknadno donesenim propisima iz područja javne 
nabave ili programima Općine Maruševec.

Ovaj Program može se tijekom proračunske 2010. 
godine mijenjati odnosno dopunjavati i u slučaju 
nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u slu-
čaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih 
planiranu nabavu u 2010. godini ne bi bilo moguće 
realizirati, u slučaju ako je zbog izmijenjenih okolno-
sti potrebno izmijeniti vrijednost ili rok nabave, kao i 
u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta koji 
ovim Planom nisu predviđeni (a uz uvjet da su za 
tu nabavu prethodno planirana odnosno osigurana 
financijska sredstva).

Klasa: 406-01/09-01/03
Urbroj: 2186-017/09-01
Maruševec, 28. prosinca 2009.

Općinski načelnik
Ivan Šagi, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždin-
ske županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 
ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel:  
(044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2009. godi-
nu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


